
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

1

TJ Šumperk, z.s.
Anonymizováno
Šumperk
787 01

Podpora celoroční sportovní činnosti TJ 
Šumperk, z. s.

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 14617790
B.Ú. Anonymizováno

Z dotačního titulu bude podpořena celoroční 
sportovní činnost pro 12 oddílů sdružených v 
TJ Šumperk, z. s. v různých sportech.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
sportovní materiál, dopravu, ubytování a 
stravu na závodech, startovné, pronájmy 
tělocvičen a bazénů, regeneraci a doplňky 
stravy sportovců, kondiční cvičení, výplaty 
trenérů.

12/2025 6% 70%

2

Tělovýchovná jednota 
Prostějov, z.s.
Anonymizováno
Prostějov
79601

Podpora celoroční sportovní činnosti TJ 
Prostějov v roce 2025

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 44159919
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční příprava v jednotlivých oddílechJ: 
plavání, sportovní gymnastiky, kuželek, karate, 
volejbalu, jachtingu, beachvolejbalu. Zajištění 
podmínek pravidelné tréninkové přípravy, 
účasti na soutěžích , organizaci letních a 
zimních soustředění.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájmy, účastnické poplatky, startovné, 
ubytování, stravné, cestovné, dopravné, vše na 
soutěže, soustředění, výcvikové kempy, 
školení, sportovní materiál a pomůcky, mzdy a 
úhrady trenérům a cvičitelům, provoz vlastních 
zařízení.

12/2025 5% 70%

3

Atletický klub Olomouc z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Celoroční sportovní činnost Atletického klubu 
Olomouc, z.s.

1/2025

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

147

284

9 222 000,00 Kč 28.02.2026 39 2

12 665 000,00 Kč 28.02.2026 40 2 neinv.

neinv.

Bodové hodnocení 

74 ze 100

73 ze 100

Návrh částka

492 000,00 Kč

313 000,00 Kč

700 000,00 Kč

450 000,00 Kč

32

32

74%

73%

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 1 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 41031369
B.Ú. Anonymizováno

AK Olomouc je jeden z nejúspěšnějších klubů v 
ČR s 90ti letou historií, který svou činností 
vytváří podmínky pro vrcholovou i
výkonnostní atletiku dětí, mládeže i dospělých 
a členové klubu jsou vždy základem 
reprezentačních výběrů Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájmy sportovišť, dopravu, stravu a 
ubytování při závodech a soustředěních, mzdy 
a odměny trenérů a realizačního týmu, 
sportovní materiál, oblečení sportovců a 
realizačního týmu, administrativní služby, 
provoz kanceláře a informačního systému.

12/2025 11% 67%

4

Malý fotbal Olomouc 
zapsaný spolek
Anonymizováno
Olomouc
77900

Zajištění sportovní činnosti a reprezentace 
Olomouckého kraje v rámci ČR

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 69210926
B.Ú. Anonymizováno

Malý fotbal Olomouc, z.s. je organizací s 
působností v rámci celého Olomouckého kraje 
s dlouholetou tradicí.
Sezóna 2025 bude již 54. ročníkem. 
Soutěže malého fotbalu aktuálně hraje 2412 
hráčů ve 103 týmech dospělých a v 10 
mládežnických týmech.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
cestovné, stravné, ubytování, pronájem 
tréninkových a zápasových ploch, nákup 
sportovního vybavení

12/2025 10% 68%

5

SKUP Olomouc, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Zabezpečení celoroční činnosti SKUP, z.s.

1/2025

180 000,00 Kč

10 900 000,00 Kč 28.02.2026 37 2

809 000,00 Kč

122 000,00 Kč

1 200 000,00 Kč

166

139

1 850 000,00 Kč 28.02.2026 37 2

71 ze 100 71%

71 ze 100 71%

neinv.

neinv.

32

32

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 2 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 00562335
B.Ú. Anonymizováno

SKUP Olomouc zajišťuje přípravu 
2671sportovců v 22 oddílech. Z toho je 2201 
dětí a mládeže do 23 let a 470 dospělých (nad 
23let).
SKUP Olomouc se řadí se svou členskou 
základnou mezi největší oddíly v České 
republice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájmy sportovišť, zabezpečení sportovních 
soutěží, mzdy a výplaty trenérům, pořízení 
sportovních pomůcek a vybavení, dopravu na 
soutěže

12/2025 7% 67%

6

Sportovní klub Přerov 1908 
z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Celoroční činnost SK Přerov 1908 z.s.

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 00533963
B.Ú. Anonymizováno

Na vlastních sportovištích organizujeme 
činnost v 8 oddílech. Svěřenci reprezentují SK 
Přerov 1908 v nejvyšších republikových 
soutěžích, kde se umisťují na předních 
příčkách. V roce 2024  jsme získali 40 titulů 
Mistrů republiky nebo Moravy a Slezska.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem sportovišť, mzdy trenérů, sportovní 
vybavení, cestovné, ubytování a stravu při 
soutěžích a soustředěních, startovné, licence, 
dopravu, nepeněžité ceny, výsledkový servis, 
energie, vodné, stočné, opravy

12/2025 9% 66%

7

TJ TATRAN LITOVEL, z.s.
Anonymizováno
Litovel
78401

Podpora celoroční sportovní činnosti v roce 
2025 1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 14615371
B.Ú. Anonymizováno

TJ TATRAN LITOVEL, z.s. se systematicky a 
dlouhodobě věnuje sportovní výchově 
mládeže a sportovní činnosti dospělých ve 
městě Litovli a nejbližším okolí. TJ TATRAN 
LITOVEL, z.s. sdružuje celkem 12 sportovních 
oddílů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájemné, dopravné a cestovné, soustředění, 
přípravné turnaje a zápasy, tréninkové 
pomůcky, výplaty hráčů, trenérů, realizačního 
týmu a rozhodčích utkání.

12/2025 17% 66%

9 000 000,00 Kč 28.02.2026 35 2

5 000 000,00 Kč

450 000,00 Kč

28.02.2026

1 500 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč

32

1 012 000,00 Kč

299 000,00 Kč

36 2

28.02.2026 37 221 315 000,00 Kč

132

152

71 ze 100 71%

70 ze 100 70%

69 ze 100 69%

neinv.

neinv.

neinv.

983 000,00 Kč

176

32

32

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 3 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

8

Volejbalový klub Univerzity 
Palackého v Olomouci, z. s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

My jsme Olomouc!

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 04100794
B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti extraligového družstva žen 
VK UP Olomouc.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
mzdy (trenéři, personál, hráčky), pronájmy hal 
a tělocvičen, startovné, tisk, sportovní 
vybavení, oblečení, materiál a propagace, 
cestovné, ubytování.

12/2025 25% 66%

9

Volejbal Přerov, z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Celoroční sportovní činnost extraligového 
družstva žen klubu Volejbal Přerov 1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 03660575
B.Ú. Anonymizováno

Vytvoření ekonomických podmínek pro 
celoroční činnost žen ve volejbalové extralize. 
Extraliga volejbalu je jediný vrcholový sport 
žen v Přerově. Jde nám o vrcholovou 
profesionální úroveň, která přitáhne jek diváky 
tak další mládež ke sportu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájem sportoviště, dopravu, ubytování a 
stravné, pořízení sportovního vybavení, mzdy, 
platy hráček a trenérů, startovné

12/2025 43% 66%

10

FK Warex Jeseník, z. s.
Anonymizováno
Jeseník
79001

Sportovní činnost fotbalového klubu FK 
WAREX Jeseník 1/2025

Okres:
Jeseník
Právní forma
Spolek
IČO: 26570831
B.Ú. Anonymizováno

Sportovní výchova dětí a mládeže a činnost 
dospělých ve výkonnostních fotbalových 
soutěžích Fotbalové asociace ČR. FK WAREX 
Jeseník je největším sportovním oddílem 
okresu Jeseník.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
výplaty trenérů a administrativního 
pracovníka, dopravu, pořadatelskou službu, 
pronájem sportovišť, nákup sportovního 
materiálu a vybavení.

12/2025 10% 65%

69 ze 100 69%

68 ze 100 68%

28.02.2026 18 15

4 060 000,00 Kč 28.02.2026 22 10

3 500 000,00 Kč 28.02.2026 21 20

6 000 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč

400 000,00 Kč

36

28

36

69 ze 100 69% neinv.

neinv.

neinv.

983 000,00 Kč

983 000,00 Kč

258 000,00 Kč

53

292

8

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 4 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

11

Atletický klub Šternberk 
z.s.
Anonymizováno
Šternberk
78501

Činnost Atletického klubu Šternberk

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 26550580
B.Ú. Anonymizováno

Atletický klub Šternberk pracuje v různých 
atletických odvětvích. Cílem je zkvalitnit 
sportovní přípravu mládežnickým atletům,
zabezpečit soutěže družstev a účast na 
regionálních, republikových a mezinárodních 
soutěžích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
ubytování, stravování na soustředění, ceny na 
soutěžích, rozhodčí, pronájmy, nákup 
pomůcek, doprava.

12/2025 8% 64%

12

SK  Sigma Olomouc, a.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora celoroční sportovní činnosti SK 
Sigma Olomouc, a. s. 1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Akciová společnost
IČO: 61974633
B.Ú. Anonymizováno

SK Sigma Olomouc, a. s. zastřešuje týmy 
dospělých kategorií SK Sigma Olomouc, které 
se účastní dvou nejvyšších profesionálních 
soutěží. Sigma je dlouhodobě klubem s 
nejvyšším počtem odchovanců, kteří zpravidla 
pochází z území Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu na sportovní utkání klubu, 
soustředění a přípravné kempy v tuzemsku a v 
zahraničí, opravy majetku (hřiště, tělocvična), 
výplaty trenérům a členům realizačního týmu

12/2025 4% 64%

13

TK PRECHEZA Přerov z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Celoroční sportovní činnost TK PRECHEZA 
Přerov

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 22826611
B.Ú. Anonymizováno

TK PRECHEZA PŘEROV provozuje sportovní 
zařízení a zajišťuje sportovní činnost dětí, 
mládeže a dospělých. Tenisový klub TK
PRECHEZA PŘEROV je spolek, který zajišťuje 
rekreační, výkonnostní a vrcholový tenis ve 
všech věkových kategoriích.

32 67 ze 100 67%

24 67 ze 100 67%

36 66 ze 100 66%

2

10

38 500 000,00 Kč 28.02.2026 23 20

1 500 000,00 Kč

6 965 000,00 Kč 28.02.2026 20

28.02.2026 334 361 000,00 Kč neinv.

neinv.

neinv.

370 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč

236 000,00 Kč

955 000,00 Kč

941 000,00 Kč

58

259

160

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 5 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
údržbu a provoz sportovního zařízení, 
cestovné, ubytování a stravování, pronájmy, 
platy, DPP, školení, fyzio, startovné, nájemné 
sportoviště, poplatky tenisové federaci, 
trenérské služby, pořádání turnajů

12/2025 22% 63%

14

HC ZUBR Přerov s.r.o.
Anonymizováno
Přerov
75002

Zajištění účasti hokejového týmu HC ZUBR 
Přerov v 1.hokejové lize dospělých 1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Společnost s ručením 
omezeným
IČO: 28593006
B.Ú. Anonymizováno

HC ZUBR Přerov s.r.o. zajišťuje sportovní 
činnost profesionálního týmu ledního hokeje v 
Přerově

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, platby za rozhodčí, pronájem ledu a 
dalších sportovišť, pořadatelská služba, 
dopravu k zápasům, hokejová výstroj

12/2025 5% 59%

15

Judo do škol, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora celoroční činnosti klubu s 870 členy

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 06245081
B.Ú. Anonymizováno

Náš klub s 870-ti aktivními členy patří mezi 
hlavní organizace v práci s mládeží v 
Olomouckém kraji. Naši závodníci se účastní 
soutěží na krajské, republikové nebo 
mezinárodní úrovni.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájmem sportovišť.

12/2025 6% 58%

16

Mapei Merida Kaňkovský, 
z.s.
Anonymizováno
Bělkovice-Lašťany
78316

Podpora mládežnického cyklistického oddílu 
Mapei Merida Kaňkovský 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 26528550
B.Ú. Anonymizováno

Již 23let se specializuje na výchovu dětí a 
mládeže. Výchova mladých cyklistů a 
sportovců. Již několik let jsme nejúspěšnějším
mládežnickým klubem v ČR. Chtěli bychom 
navázat na další úspěšnou sezonu a 
reprezentovat náš Olomoucký Kraj.

24 65 ze 100 65%

26 64 ze 100 64%

36 63 ze 100 63%15

1 500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

650 000,00 Kč

2

2 150 000,00 Kč 28.02.2026 12

29 000 000,00 Kč 28.02.2026 21 20

7 970 000,00 Kč 28.02.2026 36

neinv.

neinv.

neinv.

291 000,00 Kč

373 000,00 Kč

887 000,00 Kč

228

34

31

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 6 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
soustředění, ubytování, stravu, startovné, 
sportovní a cyklistické  oblečení, jízdní kola, 
trenažéry, kazety, řetězy, brzdové desky, 
přehazovačky, kotouče,pláště, duše, zapletená 
kola, rámy,přilby a obuv

12/2025 30% 57%

17

TJ MILO Olomouc, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

TJ MILO Olomouc, z. s. - podpora celoroční 
sportovní činnosti 2025 1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 14615126
B.Ú. Anonymizováno

TJ MILO Olomouc je spolkem aktivních 
sportovců, příznivců a přátel sportu a turistiky 
s právní subjektivitou a hospodářskou činností. 
TJ realizuje činnost v oblasti sportovních aktivit 
mezi které patří tenis, turistika, fotbal, kolová 
a lední hokej.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pořízení sportovního materiálu, 
spotřebovanou energii, opravu a údržbu 
vybavení a zařízení, startovné, cestovné, 
dopravu, ubytování a provoz areálů TJ.

12/2025 20% 56%

18

Tělovýchovná jednota 
Sokol Tovačov, z.s.
Anonymizováno
Tovačov
75101

Zajištění celoroční sportovní činnost TJ Sokol 
Tovačov 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 43541356
B.Ú. Anonymizováno

Zajištění podmínek pro sportovní činnost členů 
TJ Sokol Tovačov, pro které využívá hřiště 
kopané, loděnici a Sokolskou zahradu.
V zápůjčce má sportovní halu

Anonymizováno Dotace bude použita na:
výdaje na spotřebované energie, údržbu 
sportovních zařízení, organizování sportovních 
soutěží, dopravu k soutěžím, pořízení 
sportovního vybavení

12/2025 16% 57%

19

Hokejový Klub Mladí Draci 
Šumperk z.s.
Anonymizováno
Šumperk
78701

činnost mládeže zaměřená na lední hokej a 
krasobruslení

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 00494917
B.Ú. Anonymizováno

Hokejový klub Mladí draci Šumperk organizuje 
sportovní činnost dětí a mládeže od 
předškolního věku až po juniorské kategorie se 
zaměřením především na lední hokej a 
krasobruslení.

31 61 ze 100 61%

62 ze 100 62%

62 ze 100 62%

1 500 000,00 Kč

400 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč

29

28

10 500 000,00 Kč 28.02.2026 28 2

2 500 000,00 Kč 28.02.2026 32 2

7 505 000,00 Kč 28.02.2026 31 2 neinv.

neinv.

neinv.

833 000,00 Kč

846 000,00 Kč

226 000,00 Kč

327

28

262

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 7 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, ubytování, rozhodčí, trenéry, poháry, 
medaile, pořízení hokejové výstroje a výzbroje, 
oblečení a tréninkových pomůcek

12/2025 14% 56%

20

JUDO KLUB OLOMOUC, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Judo klub Olomouc 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 70233977
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční výuka juda ve všech věkových 
kategoriích. Záměr projektu je dále rozšiřovat 
členskou základnu oddílu v žákovských
kategoriích za stálé spokojenosti dětí i rodičů a 
budovat co nejlepší podmínky pro výkonnostní 
i vrcholové sportovce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájem, spotřebované energie, dopravu, 
ubytování, cestovné, stravné, startovné.

12/2025 19% 56%

21

TJ Uničov z.s.
Anonymizováno
Uničov
78391

Podpora celoroční činnosti TJ Uničov

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 00577120
B.Ú. Anonymizováno

Činností TJ Uničov je výchova mládeže ke 
sportu, minimálně 1xměsíčně je nábor nových 
členů v uničovských školkách a školách.
Sportovní oddíly cyklistika, atletika, tenis, 
turistika, dráhový golf, šachy a ASPV 
(gymnastická přípravka pro děti od 2let).

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, na sportovní materiál, úhrady 
trenérům a na drobnou údržbu areálů tenisu a 
minigolfu.

12/2025 14% 56%

22

1. SK Prostějov, fotbalový 
klub a.s.
Anonymizováno
Prostějov
79601

Podpora celoroční činnosti fotbalového klubu 
1.SK Prostějov

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Akciová společnost
IČO: 07945558
B.Ú. Anonymizováno

1.SK Prostějov hraje v druhé nejvyšší soutěži. 
Ambicí klubu je stálá účast v profesionálních 
soutěžích a výchova hráčů pro uplatnění v 
profi soutěžích i v reprezentaci. Klub 
spolupracuje s dalšími kluby v kraji s cílem 
vytvořit silný regionální klub.

32 61 ze 100 61%

32 61 ze 100 61%

27 61 ze 100 61%17 750 000,00 Kč 28.02.2026 19 15

1 830 000,00 Kč 28.02.2026 27 2

2 700 000,00 Kč 28.02.2026 27 2

500 000,00 Kč

250 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

139 000,00 Kč

833 000,00 Kč

278 000,00 Kč

206

325

189

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 8 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
výplaty hráčů, trenérů a provozních 
pracovníků, materiální vybavení, soustředění, 
ubytování a stravu, pronájmy sportovišť, 
dopravu, nájmy a energie, údržbu hřišť včetně 
zázemí, vyplácení  rozhodčích, poplatky FAČR.

12/2025 8% 56%

23

Taneční klub Olymp 
Olomouc, z. s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Činnost TK Olymp Olomouc, z.s. v roce 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 68347286
B.Ú. Anonymizováno

Zajištění organizace chodu Tanečního klubu 
Olymp v centrech - Olomouc, Prostějov;
Zajištění projektu ,,OlympDance - tanči s námi 
na tvé škole" - kroužky 32 školách a školkách v 
Olomouci a okolí, Prostějově, a Přerově.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, cestovné, ubytování, dopravu, 
stravné, údržbu sportovišť, nákup sportovního 
materiálu, úhrady trenérů, nájemné 
tréninkových prostor.

12/2025 10% 55%

24

LHK Jestřábi Prostějov A - 
team s.r.o.
Anonymizováno
Prostějov
79601

Celoroční profesionální činnost ledního 
hokeje Klubu LHK Jestřábi Prostějov A- team 
s.r.o. 1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Společnost s ručením 
omezeným
IČO: 28931181
B.Ú. Anonymizováno

LHK Jestřábi Prostějov a-team s.r.o. je 
profesionální hokejový klub se sídlem v 
Prostějově. Klub působí v české první hokejové 
lize (MAXA liga), což je druhá nejvyšší soutěž v 
zemi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
platy profesionálních hráčů ledního hokeje a 
realizačního týmu.

12/2025 5% 55%

25

Fbc  Šternberk, z. s.
Anonymizováno
Šternberk
78501

Rozvoj florbalu ve Šternberku

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 22750568
B.Ú. Anonymizováno

Zajišťujeme specializovanou florbalovou 
výchovu mládeže. Pečujeme o zvyšování 
tělesné a sportovní výkonnosti tím, že 
vytváříme vhodné podmínky pro trénink 
sportovní a sociální motivaci, zároveň 
předcházíme budoucímu sociálně 
patologickému jednání.

29 60 ze 100 60%

60 ze 100 60%

59 ze 100 59%

1 500 000,00 Kč

150 000,00 Kč

290

47

2 220 000,00 Kč 28.02.2026 30 2

28 780 000,00 Kč 28.02.2026 21 15

3 350 000,00 Kč 28.02.2026

24

27

29 2

350 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

191 000,00 Kč

819 000,00 Kč

81 000,00 Kč

189

192

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 9 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné na neligových turnajích, cestovné, 
tréninkové pomůcky, nájem sportovišť , 
sportovní vybavení hráčů, výplaty trenérů

12/2025 7% 54%

26

TJ Cement Hranice, z.s.
Anonymizováno
Hranice
75301

Podpora házené mužů a družstev mládeže TJ 
Cement Hranice, z.s. 1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 49558722
B.Ú. Anonymizováno

Oddíl házené, cca 180 členů(149 reg., 15 
hostujících, 16 nereg.). Soutěže: 1. LIGA MUŽI 
ČR, 2. LIGA ML. DOROST SM (OLK,MSK,ZLK), 
LIGA OLK ST. ŽÁCI, LIGA OLK-ZLK ST. ŽAČKY, 
LIGA OLK ML. ŽÁCI, MINIŽACTVO (OLK). CÍL: 
výchova mládeže pro EXTRALIGU.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájem sportoviště, spotřebovaný materiál, 
energie, rozhodčí, dopravu, úhrady hráčů, 
pořadatelé, ubytování, stravování, startovné, 
trenéři, sport. vybavení, služby real. týmu, 
klub. správce a manažera; PHM do OA klubu, 
údržba budovy šaten

12/2025 20% 54%

27

SK PROSTĚJOV 1913 - 
mládež, spolek
Anonymizováno
Prostějov
79601

Celoroční provoz mládežnického hokejového 
klubu SK PROSTĚJOV 1913 - mládež, spolek

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 05320038
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční provoz mládežnického hokejového 
klubu SK PROSTĚJOV 1913 - mládež, spolek. 
Sportovní příprava dětí a mládeže od přípravky 
(cca 3 let věku) až po juniory (19 let).

Anonymizováno Dotace bude použita na:
platy trenérů a osob zajišťujících chod klubu 
(OSVČ, DPP), rozhodčí, dopravu, startovné, 
pronájem sportovišť, nákup tréninkových 
pomůcek, nákup hokejové výstroje a výzbroje, 
nákup hokejových dresů a štulpen.

12/2025 13% 54%

28

Prostějovský volejbal s.r.o.
Anonymizováno
Prostějov
79601

Volejbalový A tým žen klubu VK Prostějov

1/2025

1 500 000,00 Kč

1 200 000,00 Kč

9 504 300,00 Kč 28.02.2026 21 10

7 383 000,00 Kč 28.02.2026 17 636

28

neinv.

neinv.

805 000,00 Kč

644 000,00 Kč

59 ze 100 59%

59 ze 100 59%

295

136

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 10 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Prostějov
Právní forma
Společnost s ručením 
omezeným
IČO: 29192277
B.Ú. Anonymizováno

Volejbalový A tým žen VK Prostějov hrající 
nejvyšší volejbalovou soutěž v České 
republice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájmy, dopravu, registrace a poplatky 
Českého volejbalového svazu (ČVS) a Evropské 
volejbalové konfederace (CEV), ubytování, 
materiální zajištění, trenérské zajištění

12/2025 20% 54%

29

Taneční spolek KK - Dance 
Šumperk, z.s.
Anonymizováno
Nový Malín
78803

Podpora sportovní činnosti 2025

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 03656594
B.Ú. Anonymizováno

Spolek má v současné době 158 členek, které 
chtějí svým tréninkem dosáhnout společného 
cíle - úspěchu a co nejlepšího umístění na 
Mistrovství ČR a Evropy. Úspěchem je také 
zájem veřejnosti o vystoupení mažoretek na 
kulturních a sportovních akcích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájem tělocvičen, portovní náčiní 
/pompony,hůlky/, soutěžní kostýmy a obuv, 
společné oblečení, dopravu na soutěže, 
startovné a registrace

12/2025 7% 53%

30

Tělovýchovná jednota 
SIGMA Hranice, z.s.
Anonymizováno
Hranice
75301

Celoroční činnost sportovní činnost

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 00533696
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnosti mládeže jednotlivých oddílů, 
které zastřešuje TJ Sigma Hranice.
Oddíly se věnují pravidelné sportovní činnosti 
mládeže a naplňují jejich volný čas.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
výplaty trenérů, nájmy, cestovné, spotřebu 
energií, vody, plynu, pořízení dresů, 
sportovního vybavení a materiálu, ubytování, 
dopravu, stravné

12/2025 11% 53%

31

Badminton Akademie 
Olomouc, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

ROZVOJ BADMINTONU V OLOMOUCI 2025

1/2025

32 58 ze 100 58%

32 58 ze 100 58%

24 59 ze 100 59%

1 500 000,00 Kč

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

900 000,00 Kč 28.02.2026 24 2

1 491 000,00 Kč 28.02.2026 24 2

7 350 000,00 Kč 28.02.2026 15 20

neinv.

neinv.

neinv.

805 000,00 Kč

53 000,00 Kč

53 000,00 Kč

317

211

309

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 11 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 05083141
B.Ú. Anonymizováno

V roce 2025 je naším cílem dále pracovat na 
rozvoji badmintonového zázemí,kde je 
zajišťována výchova sportovců od 5 let až po
dospělé. Stále si držíme statut Regionálního 
sportovního centra talentované mládeže SPS 
U15 a nově od září 2024 i SCM U19.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
zajištění materiálu (péřové míče, dresy, 
badmintonové a sportovní vybavení), 
pronájem sportovních prostorů a na mzdy 
trenérů, startovné na turnajích a cestovné.

12/2025 9% 52%

32

Tělocvičná jednota Sokol I 
Prostějov
Anonymizováno
Prostějov
79601

Podpora celoroční sportovní činnosti 2025

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 15526151
B.Ú. Anonymizováno

Nedostatek finančních prostředků na provoz 
sokolovny a činnost oddílů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
cestovné, startovné, rozhodčí, občerstvení při 
soutěžích, trofeje, medaile, spotřební materiál 
na provoz sokolovny, výstroj závodníků, 
výplaty trenérům, cvičitelům, pronájem.

12/2025 24% 52%

33

SMASH GYM OLOMOUC, z. 
s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora dětí a mládeže spolku Smash Gym 
Olomouc, z.s. v roce 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 69576807
B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a 
mládeže spolku Smash Gym Olomouc, z.s. v 
roce 2025

Anonymizováno Dotace bude použita na:
na pronájem tělocvičny, energie (spotřeby 
elektřiny a topení, vodné a stočné), provozní 
výdaje (úklid), materiálně technické a 
sportovní vybavení, startovné, cestovné, 
regeneraci.

12/2025 29% 52%

32 57 ze 100 57%

32 57 ze 100 57%

57 ze 100 57%

300 000,00 Kč

1 210 000,00 Kč 28.02.2026 19 6

2 345 000,00 Kč 28.02.2026 23 2

3 500 000,00 Kč 28.02.2026 23 2

565 000,00 Kč

350 000,00 Kč

32

neinv.

neinv.

neinv.

156 000,00 Kč

293 000,00 Kč

182 000,00 Kč

341

158

55

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 12 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

34

JUDO ŽELEZO HRANICE, z.s.
Anonymizováno
Hranice
75301

Celoroční činnost oddílu JUDO ŽELEZO 
Hranice

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 70866040
B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční činnosti klubu dětí, mládeže 
a dospělých, kteří se účastní soutěží družstev 
(od dospělých po přípravku) a
jednotlivců. Oddíl má cca 211 členů, kteří se 
účastní za celou sezonu mnoha turnajů, 
především mezinárodních.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, ubytování, cestovné a stravné v 
rámci závodů, nákup sport. vybavení mládeže 
(tatami, kimona, sport. oblečení, sportovní 
výživové doplňky), výdajů na trenéry a na 
nájmy.

12/2025 16% 51%

35

Tělocvičná jednota Sokol 
Mohelnice
Anonymizováno
Mohelnice
78985

Podpora celoroční sportovní činnosti T. J. 
Sokol Mohelnice

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 45212341
B.Ú. Anonymizováno

Vytvoření podmínek pro sportovní přípravu 
členů T. J. Sokol Mohelnice, zlepšení 
materiálně technické základny, finanční 
podpora závodní činnosti členů sportovních 
oddílů (judo, volejbal, jachting)

Anonymizováno Dotace bude použita na:
cestovné, startovné, licence, stravné, 
nájemné, nákup sportovního vybavení, 
technické zabezpečení soutěží, soustředění, 
rehabilitace, výplaty pro trenéry a cvičitele

12/2025 13% 51%

36

SKI KLUB Šumperk, spolek
Anonymizováno
Šumperk
78701

Podpora alpského a akrobatického lyžování 
Ski Klubu Šumperk 2025

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 00562041
B.Ú. Anonymizováno

Primární činností Ski klubu Šumperk je 
sportovní výchova a příprava mladých 
sportovců v rámci alpských a akrobatických 
lyžařských disciplín.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
vybavení (slalom.tyče, kamery, časomíra), 
cestovné, skipasy, ubytování, tělocvičnu, 
trenéry, skoky do vody - vstupné, startovné.

12/2025 25% 51%

56 ze 100

1 350 000,00 Kč 28.02.2026 27 2

180 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč

27

35

2 160 000,00 Kč 28.02.2026 22 2

4 056 000,00 Kč 28.02.2026 19 2

350 000,00 Kč

32 neinv.

neinv.

neinv.

510 000,00 Kč

56%

56 ze 100 56%

56 ze 100 56%

178 000,00 Kč

92 000,00 Kč

199

52

154

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 13 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

37

KRASO-bruslení 
PROSTĚJOV z.s.
Anonymizováno
Prostějov
79601

KRASO-bruslení Prostějov, z.s.

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 26636433
B.Ú. Anonymizováno

Smyslem sportovního oddílu je rozvíjet 
sportovní schopnosti dětí, zajistit odborný 
trénink závodníků licenčními trenéry tak i 
výuku začátečníků ve škole bruslení, získávat 
nové členy a zabezpečit zázemí dětem na co 
nejvyšší úrovni.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájem ledové plochy, tělocvičny, šaten, mzdy 
trenérům, cvičební pomůcky, oddílové mikiny, 
čepice, rukavice

12/2025 12% 51%

38

HOKEJ ŠUMPERK 2003, 
s.r.o.
Anonymizováno
Šumperk
78701

Podpora celoroční sportovní činnosti "A" 
týmu ledního hokeje

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Společnost s ručením 
omezeným
IČO: 26840219
B.Ú. Anonymizováno

V celém regionu Šumperska, Jesenicka a 
Bruntálska se jedná o sport číslo jedna co se 
týče masovosti, návštěvnosti a výkonnosti.
       Klub je výkladní skříní sportu v Šumperku a 
v sezóně 2024 - 2025 a je účastníkem 2. 
celostátní ligy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup hokejových potřeb, platy hráčů, 
trenérů, výdaje na pořadatelskou službu, 
nákup hráčských práv, startovné, transfery 
hráčů, použití ledové plochy a doprava na 
zápasy.

12/2025 14% 51%

39

Asper Šumperk z. s.
Anonymizováno
Šumperk
78701

Asper 2025

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
spolek
IČO: 26550881
B.Ú. Anonymizováno

Florbalový klub Asper Šumperk působí na 
šumpersku od roku 2001 a jeho hlavní činností 
dle stanov je sportovní výchova a
organizace sportovní činnosti mládeže a 
dospělých se zaměřením na florbal.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem sportovišť a tělovýchovných zařízení 
a na nákup sportovního vybavení

12/2025 19% 50%

2 700 000,00 Kč 28.02.2026 22 2

150 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

26

22

31

10 750 000,00 Kč 28.02.2026 19 15

1 300 000,00 Kč 28.02.2026 20 10 neinv.

neinv.

neinv.

76 000,00 Kč

56 ze 100 56%

56 ze 100 56%

55 ze 100 55%

764 000,00 Kč

250 000,00 Kč

201

29

202

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 14 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

40

Klub sportovních potápěčů 
Olomouc, pobočný spolek 
SPMS
Anonymizováno
Olomouc
77900

Celoroční činnost Klubu sportovních 
potápěčů Olomouc

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 67339832
B.Ú. Anonymizováno

Základ činnosti tvoří práce s dětmi a mládeží v 
oblasti plaveckých a potápěčských dovedností. 
Dětem nabízíme účast na pravidelných 
trénincích plavání s ploutvemi a dospělým pak 
poskytujeme prostor pro udržení své sportovní 
a zdravotní kondice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, doprava, ubytování, strava na 
závodech a soustředěních, pořízení 
sportovního materiálu, zabezpečení 
náborových akcí.

12/2025 10% 51%

41

TJ SPARTAK PŘEROV, 
spolek
Anonymizováno
Přerov
75002

Celoroční činnost TJ Spartak 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 00534935
B.Ú. Anonymizováno

V rámci TJ vykonává svou činnosti 10 oddílů. TJ 
vlastní několik TVZ - Loděnice, Kuželna, 
Nohejbalový areál, fotbalové hřiště, atletický 
ovál, hřiště s umělou trávou, Tribunu. Tímto se 
řadí mezi největší sportovní spolky v Přerově.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
výplaty trenérů, pořízení sportovního vybavení 
a náčiní, cestovné, ubytování, stravné, 
spotřebovanou elektřinu, plyn, vodu, opravy a 
revize.

12/2025 25% 49%

42

SK Hranice, z.s.
Anonymizováno
Hranice
75301

Podpora celoroční sportovní činnosti klubu 
SK Hranice, z.s. 1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 49558218
B.Ú. Anonymizováno

Tréninková a závodní činnost členů oddílu 
fotbalu a atletiky v průběhu celého roku. 
Podpora talentované mládeže, rozšířit a 
zkvalitnit tréninkové jednotky, zaujmout co 
nejširší okruh dětí, mládeže a dospělých při 
využívání volného času.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
tréninkové pomůcky, sportovní materiál, 
dopravu, startovné, pronájmy, regeneraci, 
soustředění, výplaty závodníkům a rozhodčím.

12/2025 27% 49%

28.02.2026 23 2

1 200 000,00 Kč

6 000 000,00 Kč 28.02.2026 23 2

4 500 000,00 Kč

29

29

1 570 000,00 Kč 28.02.2026 21 2

1 500 000,00 Kč

150 000,00 Kč

32 neinv.

neinv.

neinv.

737 000,00 Kč

590 000,00 Kč

55 ze 100

76 000,00 Kč

55%

54 ze 100 54%

54 ze 100 54%

61

30

308

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 15 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

43

ENERGY JUDO TEAM, z.s.
Anonymizováno
Teplice nad Bečvou
75301

Podpora celoroční sportovní činnosti klubu 
ENERGY JUDO TEAM, z.s.

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 26624745
B.Ú. Anonymizováno

Účast na turnajích v ČR a zahraničí, pořádaní 
oddílových turnajů a soustředění v roce 2024, 
účast na reprezentačních
akcích výběru Olomouckého kraje a ČR. Účast 
na EP kadetů, mezinárodních kempech. Účast 
v dorostenecké lize ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, cestovné, ubytování, stravné, nákup 
kimon, oddílového oblečení, sportovních 
pomůcek, materiálu, školení, nájmy, 
soustředění.

12/2025 13% 49%

44

FBC Lipník z.s.
Anonymizováno
Lipník nad Bečvou
75131

Celoroční činnost florbalového klubu FBC 
Lipník 1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 70259712
B.Ú. Anonymizováno

Spolek FBC Lipník vznikl v roce 2000. Posláním 
spolku je vedení dětí, mládeže i dospělých 
všeobecně ke sportu, převážně k florbalu. 
Tréninky máme 2x týdně a chodí na ně děti od 
5. let.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájmy sportovní haly, výplatu rozhodčích, 
florbalové vybavení, nákup dresů, úhradu 
startovného + licence za hráče a týmy 
mládeže, výplatu za trénování

12/2025 18% 49%

45

Plavecké sporty Šternberk, 
z.s.
Anonymizováno
Šternberk
78501

Sportovní plavání dětí, mládeže a dospělých - 
Plavecké sporty Šternberk, z.s.

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 45238545
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční sportovní činnosti mládeže a 
dospělých spolku Plavecké sporty Šternberk, 
z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájmy sportovišť, cestovné, startovné, stravné 
a ubytování na soutěže a soustředění, mzdy 
pro trenéry a instruktory, nákup sportovního 
materiálu, oblečení a cen.

12/2025 19% 49%

54 ze 100 54%

54 ze 100 54%

800 000,00 Kč 28.02.2026 20 2

100 000,00 Kč

200 000,00 Kč

250 000,00 Kč

32

31

321 350 000,00 Kč 28.02.2026 20 2

1 100 000,00 Kč 28.02.2026 21 2

neinv.

neinv.

neinv.

49 000,00 Kč

98 000,00 Kč

123 000,00 Kč

54 ze 100 54%

263

124

348

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 16 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

46

Tělovýchovná jednota 
Lodní sporty Olomouc, 
spolek
Anonymizováno
Olomouc
77900

Celoroční činnost spolku v roce 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 45238651
B.Ú. Anonymizováno

Zajištění provozu a údržby areálu 
Tělovýchovné jednoty Lodní sporty Olomouc, 
spolku, se sídlem v Olomouci, 17. listopadu 
1047/10 v roce 2025.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
spotřeby energií a médií: plynu, elektřiny, 
vodné, stočné, výdaje na drobné opravy spolu 
s materiálem na údržbu areálu.

12/2025 22% 49%

47

Tělocvičná jednota Sokol 
Šternberk
Anonymizováno
Šternberk
78501

Udržme extraligu !

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 62335421
B.Ú. Anonymizováno

Podpora extraligového volejbalu žen ve 
Šternberku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
platy hráček a trenérů, ubytování, stravování, 
pronájmy tréninkových prostor, cestovné, 
rozhodčí, regeneraci, sportovní vybavení, 
soutěže a turnaje, údržbu a provoz sportovišť 
či sportovního areálu.

12/2025 31% 49%

48

GOLF CLUB OLOMOUC, z. 
s.
Anonymizováno
Dolany
78316

Podpora celoroční sportovní činnosti Golf 
Clubu Olomouc 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 48807079
B.Ú. Anonymizováno

Golfový spolek, který sdružuje 683 členů z 
toho 92 dětí do 18 let. Družstva dospělých se 
účastní dvou nejvyšších republikových soutěží 
Extraligy žen a I. ligy mužů.

53%

54 ze 100

54%

53 ze 1001 107 680,00 Kč 28.02.2026 22 2

4 870 000,00 Kč 28.02.2026 24 2

350 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč

443 000,00 Kč

32

28

29

1 600 000,00 Kč 28.02.2026 20 2 neinv.

neinv.

neinv.

737 000,00 Kč

214 000,00 Kč

172 000,00 Kč

54%

54 ze 100

73

156

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 17 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, dopravu, pronájem auta, zapůjčení 
ručních vozíků a buggies, úhradu vstupů na 
hřiště, úhradu cvičných míčů, ubytování, 
stravy, dresů, rukavic, hracích míčů, birdie 
karet, vedení účetnictví, výplaty zaměstnanců, 
úhradu licence

12/2025 40% 48%

49

Dámský házenkářský klub 
Zora Olomouc, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora celoroční činnosti družstev házené 
DHK Zory Olomouc v roce 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 69601062
B.Ú. Anonymizováno

Dámský házenkářský klub DHK ZORA Olomouc 
je zapsaným spolkem s právní subjektivitou. 
Klub provozuje sportovní činnost házené 
převážně dívek s návazností na státní 
reprezentace České Republiky ve všech 
mládežnických kategoriích a kategorii žen.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, rozhodčí, mzdy, cestovné, sportovní 
pomůcky, energie ve vlastní sportovní hale, 
sportovní oblečení, míče, kondiční testování a 
zdravotní vyšetření.

12/2025 21% 48%

50

FBC Přerov, z.s.
Anonymizováno
Přerov I - Město
75002

Podpora celoroční sportovní činnosti FBC 
Přerov, z.s. 1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 05207916
B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem je zajistit celoroční činnost 
florbalového klubu s 212 hráči. Kvalifikované 
trenéry pro tréninky dospělých a
především mládeže, úhradu sportovišť (nájmy 
hal, tělocvičen)a dalších nákladů týkajících se 
organizace zápasů a turnajů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájmy sportovních zařízení, startovné, výdaje 
na trenéry a rozhodčí, materiální vybavení, 
cestovné, ubytování a stravování na turnajích.

12/2025 9% 48%

51

FOTBALOVÝ KLUB 
ŠTERNBERK, z.s.
Anonymizováno
Šternberk
78501

Celoroční sportovní činnost 2025 - 
FOTBALOVÝ KLUB ŠTERNBERK, z.s.

1/2025

53 ze 100 53%

53 ze 100 53%

197

2 285 000,00 Kč 28.02.2026 23 2

205 000,00 Kč

7 235 000,00 Kč 28.02.2026 19 2

1 500 000,00 Kč

28

32 neinv.

neinv.

723 000,00 Kč

99 000,00 Kč

129

167

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 18 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 45237191
B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na spolufinancování 
činnosti FK, údržby a provozu areálu FK. FK 
ŠTERNBERK je klubem s velkou a každoročně 
narůstající mládežnickou základnou i velkou 
základnou členů v mužském fotbale ( 2 
mužstva v soutěžích )

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu a cestovné, ubytování, startovné, 
výplaty trenérů, rozhodčích, hráčů a ostatních 
zaměstnanců., materiální a sportovní 
vybavení, propagace, nábory, údržbu a opravy, 
spotřebované energie, plyn, vodné a stočné, 
PHM.

12/2025 10% 48%

52

Magnus orienteering z.s.
Anonymizováno
Libina
78805

Podpora celoroční činnosti klubu 
orientačního běhu Magnus Orienteering z. s.

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 26676214
B.Ú. Anonymizováno

Na´plni´ sportovni´ cˇinnosti je orientacˇni´ 
beˇh, tj. tre´ninky, sportovni´ ta´bor, výcvikové 
akce a náborové akce, za´vody na regionální, 
na´rodni´ i mistrovské úrovni a take´ vesˇkerá 
agenda k zajištění činnosti sportovního klubu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, cestovné, stravné, ubytování a 
startovné na závody, tisk map pro tréninkové 
účely, provoz klubu a pořádání závodů.

12/2025 19% 48%

53

Mažoretky Ruda nad 
Moravou z.s.
Anonymizováno
Ruda nad Moravou
78963

Podpora celoroční činnosti

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 05712408
B.Ú. Anonymizováno

Naší náplní je práce s dětmi od 3 let, věnujeme 
se gymnastice, flexibilitě, baletní průpravě, 
taneční kroky a správné držení těla. Hl 
Věnujeme se jak klasickým choreografiím s 
pochodem, tak i novějším stylům s 
gymnastikou a akrobacií.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájmy tělocvičen, startovné, dopravu na 
soutěže, nákup sportovního vybavení a 
oblečení včetně kostýmů.

12/2025 7% 49%

53 ze 100 53%

53 ze 100 53%

32 53 ze 100 53%

187

229

103

5 535 000,00 Kč 28.02.2026 25 2

550 000,00 Kč

100 000,00 Kč

35 000,00 Kč

525 000,00 Kč 28.02.2026 19 2

530 000,00 Kč 28.02.2026 19 2

26

32

neinv.

neinv.

neinv.

48 000,00 Kč

266 000,00 Kč

17 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 19 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

54

Oddíl korfbalu Sportovního 
klubu Prostějov
Anonymizováno
Prostějov
79601

Podpora celoroční sportovní činnosti Oddílu 
korfbalu v roce 2025

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 22897500
B.Ú. Anonymizováno

Naším cílem je systematická výchova dětí a 
mládeže do 19 let, zaměřené na pravidelný 
sport. V roce 2025 zapojíme mladé sportovce 
do akcí organizovaných naším klubem a ČKS. 
Korfbal podporuje gendrovou vyváženost a 
týmovou spolupráci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
cestovné, pronájem, trenéry, regeneraci, 
materiál, startovné, ubytování, propagaci a 
prezentace, mzdy

12/2025 18% 48%

55

Oddíl orientačního sportu 
Sportovního klubu 
Prostějov
Anonymizováno
Prostějov
79601

Celoroční činnost OOS SK Prostějov v r. 2025

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 22897488
B.Ú. Anonymizováno

Oddíl ve své dlouholeté úspěšné činnosti 
vychoval mnoho reprezentantů, věnuje se 
všem věkovým kategoriím, zejména je kladen 
velký důraz na výchovu dětí a mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, cestovné, ubytování a stravování na 
závodech, sportovní vybavení, materiál, 
pronájem tělocvičny

12/2025 14% 48%

56

Tělovýchovná jednota 
Sokol Čechovice, z. s.
Anonymizováno
Prostějov
79604

podpora tělovýchovné jednoty v roce 2025

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 16367855
B.Ú. Anonymizováno

Naše Tělovýchovná jednota spravuje celkem  5 
sportovních oddílů na 5ti sportovištích. Oddíly 
(oddíl kopané, stolního tenisu, oddílu 
nohejbalu, oddíl sportu pro všechny a oddíl 
zápasu). Jediný oddíl nohejbalu nehraje 
soutěž.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
provoz a údržbu sportovišť, pohonné hmoty, 
dopravu, startovné, cestovné, stravné, 
energie, pořízení sportovních, zdravotnicky´ch 
a sanitárních potřeb, platy trenérů a nájemné 
externích sportovišť.

12/2025 13% 48%

29 53 ze 100 53%

32 53 ze 100 53%

26 53 ze 100 53%

267

87

1 954 434,00 Kč 28.02.2026 25 2

545 000,00 Kč 28.02.2026 19 2

200 000,00 Kč

75 000,00 Kč

250 000,00 Kč

200

1 100 000,00 Kč 28.02.2026 22 2 neinv.

neinv.

radim@holyst.cz

96 000,00 Kč

36 000,00 Kč

121 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 20 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

57

Tělovýchovná jednota Zlaté 
Hory, z.s.
Anonymizováno
Zlaté Hory
79376

Podpora sportovní činnosti Tělovýchovná 
jednota Zlaté Hory

1/2025

Okres:
Jeseník
Právní forma
Spolek
IČO: 47656981
B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti Tělovýchovné 
jednoty Zlaté Hory a účast na všech úrovních 
soutěží v oddílech kopané, volejbalu, stolního 
tenisu, šachů, tenisu, orientačního běhu, 
basketbalu, cyklistiky, šipek a silového 
trojboje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, startovné, cestovné, ubytování, 
údržbu a provoz sportovního areálu, nákup 
sportovního materiálu, spotřebované energie - 
vodu, plyn, elektřinu, výplaty.

12/2025 10% 48%

58

Bikros klub Jeseník - ÚAMK
Anonymizováno
Jeseník
79001

Činnost Bikrosklubu Jeseník v roce 2025

1/2025

Okres:
Jeseník
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 48807621
B.Ú. Anonymizováno

Bikros klub Jeseník sdružuje děti a mládež z 
Jeseníku a okolí za účelem vyplnění jejich 
volného času a umožnění jejich sportovního 
vyžití v cyklistických disciplínách BMX a MTB.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, cestovné a ubytování na závodech a 
soustředění, provoz a údržbu areálu, mzdy 
trenérů, nákup vybavení pro jezdce, náborové 
akce.

12/2025 15% 48%

59

Plavecký klub Zábřeh, z.s.
Anonymizováno
Zábřeh
78901

Podpora celoroční činnosti PKZá 2025

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 65497058
B.Ú. Anonymizováno

PKZá je zaměřen na rozvoj aktivit pro mladé 
zájemce o plavecký sport a pro širší veřejnost. 
Hlavním cílem je organizace tréninků,
nominace a účast členů na mezinárodních i 
národních soutěží a zajištění sportovních 
soustředění.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
cestovné, startovné, ubytování, nákup 
sportovního vybavení závodníků, pronájem 
bazénu

12/2025 18% 47%

52 ze 100 52%

28 53 ze 100 53%

32 52 ze 100 52%

18 2

100 000,00 Kč

274 000,00 Kč 28.02.2026

32

18 2

40 000,00 Kč

550 000,00 Kč 28.02.2026

1 910 002,00 Kč 28.02.2026 23 2

200 000,00 Kč

82

neinv.

neinv.

neinv.

96 000,00 Kč

19 000,00 Kč

47 000,00 Kč

35

99

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 21 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

60

SK BADMINTON Přerov, 
z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Sportovní činnost SK Badminton Přerov, z.s.

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 62350391
B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti SK Badminton 
Přerov, z.s. od přípravky dětí po dospělé. Od 
prvních sportovních kroků dětí k 
výkonnostnímu a u nejlepších až k 
vrcholovému sportu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
materiál (péřové míče, dresy, sítě), pronájmy 
hal a tělocvičen, mzdy, odměny trenérům 
včetně zákonných odvodů, startovné (soutěže 
družstev i jednotlivců), cestovné a ubytování

12/2025 14% 47%

61

Volejbalová akademie 
mládeže Olomouc, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Organizace sportu ve Volejbalové akademii 
mládeže Olomouc

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 01781952
B.Ú. Anonymizováno

Od roku 2015 se soustavně věnujeme práci s 
mládeží zaměřenou na chlapecký volejbal. 
Impulsem k zahájení naší práce byl absolutní 
nedostatek nabídek pro chlapecký volejbal na 
území města Olomouce. Od roku 2017 se 
zaměřujeme i na dívčí volejbal.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
výplaty trenérů, cestovné, startovné na utkání 
a na pronájem tělocvičen.

12/2025 14% 47%

62

NIGHT BIRDS - INLINE 
HOCKEY CLUB PŘEROV z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

SPORTOVNÍ ČINNNOS DĚTÍ A MLÁDEŽE IHC 
NIGHT BIRDS PŘEROV 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 22866396
B.Ú. Anonymizováno

HC Night Birds Přerov se podílí na rozvoji inline 
hokeje v Přerově a České republice. Díky své
členské základně patří mezi hlavní
propagátory inline hokeje v Olomouckém kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem sportoviště, pořízení sportovního 
vybavení, startovné a registrace, ceny pro 
účastníky

12/2025 6% 46%

31 52 ze 100 52%

27 52 ze 100 52%

51 ze 100 51%

500 000,00 Kč

100 000,00 Kč

241 550 000,00 Kč 28.02.2026 25 2

3 650 000,00 Kč 28.02.2026 23 2

790 000,00 Kč 28.02.2026 19 2

110 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

52 000,00 Kč

237 000,00 Kč

46 000,00 Kč

18

216

96

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 22 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

63

Spolek orientačních běžců 
Olomouc
Anonymizováno
Olomouc
77900

Spolek orientačních běžců Olomouc 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 04712153
B.Ú. Anonymizováno

Spolek orientačních běžců Olomouc (dále SOB 
Olomouc) zabezpečuje celoroční činnost členů 
spolku, což spočívá v přípravě a účasti členů 
spolku na závodech od oblastních po 
celostátní, v přípravě a pořádání závodů 
různých úrovní včetně náborových.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
na tvorbu a tisk map, lékařské prohlídky a na 
nákup materiálu a vybavení, ubytování, 
startovné, cestovné, stravné, pořízení 
sportovního oblečení a na nájemné

12/2025 18% 46%

64

1. HFK Olomouc spolek
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora a zabezpečení činnosti fotbalových 
mládežnických mužstev 1. HFK Olomouc v 
roce
2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 61984604
B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zajištění celoroční sportovní 
přípravy všech mládežnických mužstev klubu 
1. HFK Olomouc na úrovni parametrů pro 
sportovní talentované mládeže FAČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, provoz a údržbu tréninkových a 
hracích ploch, cestovné, dopravné, pronájem 
ploch, výplaty trenérů, správce hříště, 
uklízečky, pořízení sportovního vybavení, 
oblečení, dresů, tréninkových pomůcek

12/2025 35% 46%

65

PLAVÁNÍ PŘEROV z. s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Podpora celoroční sportovní činnosti

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 09551395
B.Ú. Anonymizováno

Plavecká výuka dětí a mládeže, pohyb dětí ve 
vodě s cílem zvládnout všechny plavecké styly.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájmy, nákup a údržbu plaveckých 
pomůcek, nákup+potisk týmového oblečení, 
mzdy trenérů, admin. oddílu, startovné, 
cestovné, regeneraci, ceny.

12/2025 24% 46%

51 ze 100 51%

50 ze 100 50%

50 ze 100 50%

191

100 000,00 Kč

1 425 000,00 Kč

300 000,00 Kč

31

29

29

283

112

1 260 000,00 Kč 28.02.2026 19 2

4 075 000,00 Kč 28.02.2026 19 2

550 000,00 Kč 28.02.2026 18 2 neinv.

neinv.

neinv.

46 000,00 Kč

649 000,00 Kč

137 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 23 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

66

D2Dance Přerov, z. s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Taneční sport (moderní tanec) pro děti a 
mládež z Přerova 1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 10875255
B.Ú. Anonymizováno

Taneční skupina D2Dance Přerov poskytuje 
výuku tanečního sportu ve stylech Disco dance 
a Disco show. Sdružuje děti a mládež ve věku 3-
21 let z Přerova a okolí a v současnosti taneční 
skupina čítá cca 180 členů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem tréninkových prostor, startovné, 
taneční licence, dopravu, ubytování, sportovní 
vybavení (taneční kostýmy, taneční kulisy, 
tréninkové oblečení a pomůcky)

12/2025 17% 46%

67

Dělnická tělocvičná jednota 
Prostějov, z.s.
Anonymizováno
Prostějov
79601

Program na podporu sportovní činnosti 
Dělnické tělocvičné jednoty Prostějov, oddílu 
boxu. 1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 70918309
B.Ú. Anonymizováno

Boxeři pravidelně trénují v tělocvičně DTJ 
Prostějov, mládež i muži 3x týdně a dále 
probíhají celý týden individuální tréninky dle 
zápasového kalendáře. Konají se krajské ligové 
soutěže, Mistrovství republiky a také přátelská 
a mezinárodní utkání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
cestovné a dopravu, stravné, ubytování 
boxerů, startovné, výplaty boxerům a 
trenérům, pořízení oblečení a obutí, boxerské 
rukavice a helmy, pronájem sálu, osvětlení, 
ozvučení, hlasatele, hostesky, lékaře, stavění 
ringu, energie.

12/2025 29% 46%

68

Karate Klub Jeseník, spolek
Anonymizováno
Jeseník
79001

Podpora celoroční sportovní činnosti Karate 
klubu Jeseník, spolek v roce 2025

1/2025

Okres:
Jeseník
Právní forma
Spolek
IČO: 22874542
B.Ú. Anonymizováno

Činnost klubu s celoročním tréninkovým 
programem. Každoroční pořádání náborového 
kurzu s roční přípravou, které se intenzivně 
věnují nejskušenější trenéři klubu. Tito učí 
mladé kartisty základům sportu a připravují na 
závodnickou činnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, cestovné a ubytování, školení a 
semináře, nájmy sportovních zařízení, 
propagaci, sportovní materiál a vybavení

12/2025 16% 46%

50%

50 ze 100 50%

50 ze 100

50 ze 100 50%

333

134

181

2 300 000,00 Kč 28.02.2026 18 2

640 000,00 Kč 28.02.2026 18 2

400 000,00 Kč

1 050 000,00 Kč

30

31

30

28.02.2026 17 2

300 000,00 Kč

100 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

182 000,00 Kč

137 000,00 Kč

46 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 24 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

69

Klub vodního póla Přerov
Anonymizováno
Přerov
75002

Sportovní činnost KVP Přerov 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 66743613
B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je dlouhodobý rozvoj 
tréninkového procesu hráčů KVP Přerov v 
souladu s nejmodernějšími trendy v oblasti 
vodního póla a efektivní aplikace nově 
získaných dovedností do herního pojetí týmu a 
aktivní zapojování dorostenců do A-týmu 
mužů

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem bazénu a dalších sportovišť, nákup 
sportovních pomůcek, dopravu, cestovné, 
stravné, ubytování, výdaje na organizační 
zabezpečení domácích zápasů.

12/2025 13% 46%

70

SK ROŠÁDA Prostějov, z.s.
Anonymizováno
Prostějov
79604

ŠACHY_CELOROČNÍ SPORTOVNÍ ČINNOST 
2025

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 26628911
B.Ú. Anonymizováno

Hlavní činnost šachového klubu spočívá 
zejména v
- zajištění, řízeni a organizování účasti členů 
klubu v soutěžích jednotlivců a družstev
- zajištění a vedení kroužku mládeže
- organizace šachových turnajů a tréninků
- popularizace šachové hry

Anonymizováno Dotace bude použita na:
cestovné, nákup šachových souprav a hodin, 
platby rozhodčím, nákup kancelářských 
potřeb, nákup techniky k organizaci šachových 
turnajů, nákup šachové literatury

12/2025 25% 47%

71

SPORTCLUB Agentura 64 
Olomouc, z.s.
Anonymizováno
Grygov
78373

Celoroční sportovní činnost šachového klubu 
SPORTCLUB Agentura 64 Olomouc

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 66935822
B.Ú. Anonymizováno

SC A64 Olomouc je největším šachovým 
klubem v Ol.kraji. Účastní se soutěží družstev a 
jednotlivců dospělých a mládeže. Organizuje 
šachové turnaje, zajišťuje šachové kroužky pro 
děti, tréninky mládeže i dospělých a pořádá 
šachové tábory a soustředění.

50 ze 100 50%

50 ze 100 50%

32 50 ze 100 50%

213

293

215

322 000,00 Kč 28.02.2026 16 2

90 000,00 Kč

195 500,00 Kč 28.02.2026 16 2

1 400 000,00 Kč 28.02.2026 20 228

32

180 000,00 Kč

49 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

23 000,00 Kč

82 000,00 Kč

41 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 25 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
výdaje spojené s účastí v soutěžích družstev a 
jednotlivců mládeže i dospělých a na zajištění 
tréninků.

12/2025 28% 46%

72

Tělocvičná jednota Sokol 
Přemyslovice
Anonymizováno
Přemyslovice
79851

Podpora celoroční sportovní činnosti TJ Sokol 
Přemyslovice v roce 2025

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 00567787
B.Ú. Anonymizováno

Cvičební a sportovní aktivity T.J. Sokol 
Přemyslovice jsou rozděleny na odbor 
všestrannosti a sportovní oddíly kopané, 
kuželek, šachu, volejbalu, bojových umění a 
tenisu.
Jednou z hlavních priorit je sportování dětí a 
mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
spotřebu energií, provoz a nákup sportovního 
vybavení.

12/2025 33% 45%

73

X - TRIATHLON, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora činnosti triatlonového klubu X - 
Triathlon Olomouc 1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 26988208
B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční činnosti triatlonového klubu 
X - Triathlon Olomouc

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, cestovné, startovné, ubytování, 
pořízení sportovního materiálu, vybavení, 
pronájmy bazénu a tělocvičen, náborové akce.

12/2025 11% 46%

74

Zapro team z.s.
Anonymizováno
Osek nad Bečvou
75122

Realizace podpory členů spolku v přípravě, 
tréninku a účasti na triatlonových závodech 1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 22901418
B.Ú. Anonymizováno

Zajištění maximální možné podpory členů v 
tréninku i na závodech všech věkových 
kategorií.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem plavecké dráhy, nákup oddílového 
oblečení a úhrady startovného na závodech.

12/2025 18% 46%

50 ze 100 50%

30 50 ze 100 50%

30 50 ze 100 50%

224

273 000,00 Kč 28.02.2026 18 2

50 000,00 Kč

445 000,00 Kč 28.02.2026 18 2

450 000,00 Kč 28.02.2026 16 2

150 000,00 Kč

50 000,00 Kč

255

1

32 neinv.

neinv.

neinv.

68 000,00 Kč

23 000,00 Kč

23 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 26 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

75

Fotbalový klub Šumperk 
z.s.
Anonymizováno
Šumperk
78701

Celoroční sportovní činnost 2025

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 26999501
B.Ú. Anonymizováno

Poskytnutá dotace bude využita na 
financování tréninkové přípravy, účasti na 
mistrovských a přátelských utkáních 
mládežnických mužstev Fotbalového klubu 
Šumperk z.s. v roce 2025

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu k utkáním, trenérské služby - OSVČ a 
sportovní materiál

12/2025 11% 45%

76

Taneční a sportovní spolek 
Galaxie X Šumperk, z.s.
Anonymizováno
Nový Malín
78803

Sportování se všemi věkovými skupinami, 
účast mažoretek na soutěžích, nákup 
kostýmů, pompomů, taneční obuvi, 
spolkových bund a triček. Pronájmy 
tělocvičen. Soustředění soutěžní skupiny. 
Nábor nových členů do všech našich 
sportovních skupin. Nákup sporto

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 06258077
B.Ú. Anonymizováno

Sportujeme se všemi věkovými kategoriemi. 
Hlavní složkou je soutěžní skupina 
mažoretek.Dále miniparkour, jóga, zdravotní 
tělesná výchova, zájmová gymnastika, 
turistika, běh, sportovní hry.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup pompomů, kostýmů, taneční obuvi, 
sport.pomůcek a potřeb, startovné, registrace 
u mažoret.asociace, dopravu a ubytování na 
soutěžích, nábor nových členů, soustředění, 
pronájem tělocvičen, nákup spolkových bund a 
triček.

12/2025 20% 45%

77

Team CoolSkates z. s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Inline freestyle - celoroční činnost 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 22758763
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost našeho spolku v roce 2025 
zahrnuje tři hlavní oblasti, pravidelné tréninky 
pro členy spolku, letní příměstské tábory pro 
širokou veřejnost a pořádání závodů v Inline 
freestyle bruslení.

24 49 ze 100 49%

32 49 ze 100 49%

32 49 ze 100 49%

5 300 000,00 Kč 28.02.2026 23 2

440 000,00 Kč 28.02.2026 15 2

590 000,00 Kč 28.02.2026 15 2

600 000,00 Kč

120 000,00 Kč

200 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

268 000,00 Kč

54 000,00 Kč

89 000,00 Kč

238

289

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 27 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájemné sportovišť, výplaty trenérům, 
fyzioterapeuta, výživového poradce, pomůcky 
pro výuku freestyle bruslení, dopravu, stravné 
a ubytování na závodech a soustředěních, 
medaile a trofeje, rozhodčí.

12/2025 45% 45%

78

Tělovýchovná jednota 
Granitol Moravský Beroun, 
z.s.
Anonymizováno
Moravský Beroun
79305

Celoroční sportovní činnost TJ Granitol 
Moravský Beroun v roce 2025

1/2025

Okres:
Bruntál
Právní forma
Spolek
IČO: 43960464
B.Ú. Anonymizováno

- provozovat sport, tuto činnost organizovat a 
vytvářet pro ni materiálové a tréninkové 
podmínky.
- budovat, provozovat a udržovat sportovní 
zařízení, které vlastní.
- spolupracovat s orgány státní správy a 
samosprávy a sportovními organizacemi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
výplaty pro trenéry a funkcionáře a 
spotřebované energie

12/2025 10% 45%

79

FK Brodek u Přerova, z.s.
Anonymizováno
Brodek u Přerova
75103

Činnost oddílu fotbalu FK Brodek u Přerova 
z.s.

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 19014074
B.Ú. Anonymizováno

Spolek působí od r. 1991 jako nástupnická 
složka TJ Slavoj Brodek u Přerova, který byl 
založen v r. 1930. K dnešnímu dni evidujeme 
105 registrovaných členů a 20 dětí do 6 let. 
Našim cílem je zvyšování pohybových aktivit 
dětí, mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup dresů, míčů a pomůcek, na cestovné na 
dopravu, na nákup hnojiva, na pronájem 
sportoviště, startovné, mzdy trenérů, na 
občerstvení na zápasy, ubytování na 
soustředění, opravy travní sekačky, na 
svařování brankových konstrukcí.

12/2025 100% 43%

80

FK Troubky, z.s.
Anonymizováno
Troubky
75102

Podpora mužstev FK Troubky

1/2025

26 49 ze 100 49%

26 49 ze 100 49%35 000,00 Kč 28.02.2026 8 15

35 000,00 Kč

1 483 848,00 Kč 28.02.2026 21 2

150 000,00 Kč

neinv.

neinv.

15 000,00 Kč

67 000,00 Kč

62

214

140

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 28 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 22843019
B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti všech mužstev FK 
Troubky, zkvalitnění činnosti hlavně 
mládežnických mužstev.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravné na utkání, údržbu a provoz 
sportovního areálu, nákup sportovního 
materiálu, mzdu správce areálu a trenéra.

12/2025 100% 47%

81

1. FC Viktorie Přerov z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Sportovní činnost fotbalového klubu 1. FC 
Viktorie Přerov

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 66743338
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční sportovní činnosti fotbalového klubu 
1. FC Viktorie Přerov. Systematická výchova 
dětí a mládeže a jejich příprava na
sportovní výkony především v oblasti fotbalu a 
souvisejících sportovních aktivit.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájemné, spotřebu elektřiny, plynu, vody, 
vodné, stočné, srážkovou vodu, cestovné, 
oblečení, opravy a údržbu areálu, pořízení 
sportovního vybavení, startovné, stravné, 
dopravu, ubytování a mzdy

12/2025 17% 44%

82

Aeroklub Hranice, z.s.
Anonymizováno
Hranice
75361

Aeroklub Hranice, z.s. 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 00536041
B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je udržení provoschopnosti 
sportovního veřejného letiště Hranice a 
podpora sportovního létání a zajištění 
volnočasových aktivit obyvatelstva. Dotace 
bude použita na údržbu letiště, leteké a 
pomocné techniky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
opravy a údržbu nemovitostí a zajištění jejich 
provozu, údržba letištní plochy, provoz a 
údržba letecké a pomocné techniky

12/2025 12% 44%

83

Kanoistický klub Olomouc, 
z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora celoroční sportovní činnosti 
Kanoistického klubu Olomouc, z. s. v roce 
2025 1/2025

26 49 ze 100 49%

23 48 ze 100 48%

26 48 ze 100 48%

400 000,00 Kč

5 880 000,00 Kč 28.02.2026 23 2

30 000,00 Kč 28.02.2026 8 15

30 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč

3 250 000,00 Kč 28.02.2026 20 2

neinv.

neinv.

neinv.

175 000,00 Kč

14 000,00 Kč

437 000,00 Kč

10

131

231

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 29 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 45238677
B.Ú. Anonymizováno

Zajištění celoroční sportovní činnosti v 
Kanoistickém klubu Olomouc, z. s. v roce 2025. 
Umožnění kvalitní sportovní přípravy
členů klubu, zajištění účasti na soustředěních, 
závodech Českého poháru mládeže, MČR a 
dalších regatách v ČR i v zahraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
cestovné – přepravu lodí a osob, startovné, 
ubytování, stravné, mzdy trenérů, opravy a 
údržbu lodního materiálu, nákup sportovního 
vybavení a pronájem sportovišť.

12/2025 19% 44%

84

Oddíl horolezecký 
Sportovního klubu 
Prostějov
Anonymizováno
Prostějov
79601

Sportovní činnost a bezpečnostní výcvik členů 
horolezeckého oddílu.

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 22897518
B.Ú. Anonymizováno

Rozvoj sportovního lezení v rámci Kroužku 
mládeže a Horolezeckého oddílu SK
Účast na závodech Evropského a Českého 
poháru ve sportovním lezení a boulderingu
Školení instruktorů a trenérů lezení
Nácvik bezpečnostních technik 
Horolezecké výstupy

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, cestovné, materiální vybavení, 
opravy lezecké obuvi, ubytování, odbornou 
literaturu, vstupné na tréninkové stěny

12/2025 21% 43%

85

Tělocvičná jednota Sokol 
Centrum Haná
Anonymizováno
Prostějov
79601

Podpora mládežnické házené

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 01468286
B.Ú. Anonymizováno

Náš klub se věnuje pouze výchově mládeže, 
naši hráči jsou pravidelně zváni do výběrů 
kraje (i LODM) a reprezentace mladšího i
 staršího dorostu. Odchovanci našeho klubu 
pravidelně hrají nejvyšší soutěže dorostu, ale i 
Extraligu mužů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájmy sportovišť, dopravu a cestovné, 
materiální vybavení, ubytování, stravu, 
rozhodčí, výplaty a mzdy trenérů.

12/2025 19% 44%

31 48 ze 100 48%

27 48 ze 100 48%

30 48 ze 100 48%

1 580 000,00 Kč 28.02.2026 19 2

195 000,00 Kč 28.02.2026 15 2

520 000,00 Kč 28.02.2026 16 2

100 000,00 Kč

40 000,00 Kč

300 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

44 000,00 Kč

17 000,00 Kč

131 000,00 Kč

328

142

204

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 30 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

86

Tělovýchovná jednota 
Sokol Osek nad Bečvou, z.s.
Anonymizováno
Osek nad Bečvou
75122

Činnost mládeže oddílu házené TJ Sokol Osek 
n/B

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 44940629
B.Ú. Anonymizováno

Oddíl házené v soutěžním ročníku 2024/2025 
zastřešuje činnost těchto družstev:
- minižáci přípravka (do 6 let)
- minižáci mladší (do 9)
- minižáci starší (do 11)
- mladší žáci (do 13)
- mladší žačky (do 13)
- starší žačky (do 15)
- muži (nad 19 )

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem sportovních hal a tělocvičen

12/2025 9% 44%

87

Klub stolního tenisu 
Olomouc z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Činnost Klubu stolního tenisu Olomouc

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 02119536
B.Ú. Anonymizováno

Aktuálně hrajeme 1.ligu žen. B družstvo divizi 
žen. Velký důraz je kladen na výchovu 
vlastních hráčů. Po pár letech intenzivní práce 
startují naši nejlepší mladí hráči a hráčky na 
mezinárodních, evropských i celostátních 
turnajích a 1.lize žen.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájem haly, nákup sportovního materiálu, 
ubytování, stravování, cestovné, startovné, 
regenerace, propagaci, vedení účetnictví

12/2025 29% 43%

88

Sportovní klub Žeravice, 
spolek
Anonymizováno
Přerov XII - Žeravice
75002

Házená - sportovní činnost v roce 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 45180521
B.Ú. Anonymizováno

Základním posláním spolku je rozvíjení házené 
v rámci Českého svazu házené ve všech 
věkových kategoriích na úrovni
výkonnostního i rekreačního sportu s důrazem 
na organizování sportovní činnosti dětí a 
mládeže v rámci zapojení do České unie
sportu.

21 48 ze 100 48%

29 47 ze 100 47%

47 ze 100 47%

50 000,00 Kč

800 000,00 Kč

850 000,00 Kč

28

560 000,00 Kč 28.02.2026 25 2

2 850 000,00 Kč 28.02.2026 17 2

2 780 000,00 Kč 28.02.2026 16 2 neinv.

neinv.

neinv.

342 000,00 Kč

364 000,00 Kč

22 000,00 Kč

7

83

95

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 31 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, cestovné, stravné, ubytování, nákup 
sportovního materiálu, školení trenérů, mzdy 
trenérů a správce haly, výdaje na údržbu a 
provoz areálu, spotřebu elektrické energie, 
vody a plynu

12/2025 30% 43%

89

Badmintonový klub Omega 
Olomouc, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Celoroční sportovní činnost BK Omega 
Olomouc v roce 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 22877517
B.Ú. Anonymizováno

Základním účelem BK Omega Olomouc je 
zabezpečovat plný rozvoj badmintonu a 
vytvářet k tomu dobré sportovní, tréninkové a
ekonomické podmínky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem badmintonových kurtů, nákup 
materiálního vybavení

1/2026 15% 43%

90

DANIMA Zábřeh, z.s.
Anonymizováno
Zábřeh
78901

Podpora celoroční činnosti mažoretkového 
spolku DANIMA Zábřeh, z.s. 1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 17317797
B.Ú. Anonymizováno

Hlavní činností spolku DANIMA Zábřeh, z.s. je 
zajišťování aktivního využití volného času 
sportovní a taneční aktivitou dětí a mládeže ve 
věku 3 - 20 let bez jakékoliv diskriminace se 
zaměřením na mažoretkový sport a 
gymnastickou průpravu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, ubytování, stravování, cestovné, 
materiálně technické zabezpečení, týmové 
oblečení, mzdové výdaje, propagaci

12/2025 28% 43%

91

Equine Sport Center 
Olomouc
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora celoroční sportovní činnosti Eqiune 
Sport Center Olomouc v roce 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Obecně prospěšná 
společnost
IČO: 28641922
B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční sportovní činnosti Eqiune 
Sport Center Olomouc v roce 2025

47 ze 100 47%

30 47 ze 100 47%

26 47 ze 100 47%

100 000,00 Kč

638 000,00 Kč 28.02.2026 13 2

180 000,00 Kč

32

3 600 000,00 Kč 28.02.2026 15 2

1 000 000,00 Kč

650 000,00 Kč 28.02.2026 19 2 neinv.

neinv.

neinv.

43 000,00 Kč

77 000,00 Kč

428 000,00 Kč

268

85

130

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 32 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem, energie (spotřeby elektřiny a 
topení), vodné a stočné, úklid, materiálně 
technické a sportovní vybavení, PHM, správa 
webu.

12/2025 28% 43%

92

FOTBALOVÝ KLUB 
KOZLOVICE, z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

PODPORA CELOROČNÍ SPORTOVNÍ ČINNOSTI 
MUŽSTEV FOTBALOVÉHO KLUBU 
KOZLOVICE,z.s. A PODPORA PROVOZU A 
ÚDRŽBY SPORTOVNÍHO AREÁLU KLUBU V 
ROCE 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 47999152
B.Ú. Anonymizováno

Klub v roce 2024 oslavil100 let od svého 
založení . Působí v něm  164 sportovců v 8  
mužstvech.  Sportovní činnost organizuje 17
 trenéru.  V roce 2025 chceme rozšiřovat 
členskou základnu klubu  a vytvářet  pro ní  
kvalitní sportovní podmínky

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, sportovní vybavení, oblečení a obuv, 
mzdy a výplaty trenérů, výdaje na pronájem, 
nájemné, výdaje na provoz a údržbu 
sportovního zařízení, tréninkové kempy 
mužstev, startovné, internetové služby, pitný 
režim, zdravotní zabezpečení

12/2025 25% 43%

93

Házená Uničov, z.s.
Anonymizováno
Uničov
78391

Podpora celoroční činnosti Házená Uničov

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 26996120
B.Ú. Anonymizováno

Hlavní činností spolku Házená Uničov z.s. je 
celoroční sportovní činnost = házená. Klub 
Házené v Uničově sestává z 1 oddílu mužů 
(druhá liga), ze 2 žákovských oddílů (žákovské 
turnaje) a ze 2 oddílů miniházené.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu na sportovní utkání, sportovní 
vybavení, sportovní materiál a drobnou 
běžnou údržbu a opravy areálu

12/2025 16% 43%

94

Oddíl šachů Sportovního 
klubu Prostějov
Anonymizováno
Prostějov
79601

Podpora celoroční sportovní činnosti

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 22897496
B.Ú. Anonymizováno

Oddíl šachů dosahuje velmi dobrých výsledků, 
má dlouholetou historii a věnuje se akcím, 
turnajům a tréninku pro všechny členy oddílu.

26 47 ze 100 47%

26

32145 000,00 Kč 28.02.2026 13 2

1 290 000,00 Kč 28.02.2026 19 2

2 800 000,00 Kč 28.02.2026 19 2

700 000,00 Kč

200 000,00 Kč

50 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

86 000,00 Kč

22 000,00 Kč

299 000,00 Kč

47 ze 100 47%

47 ze 100 47%

217

331

77

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 33 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, cestovné, jízdné, ubytování, 
stravování, nájemné, úhrady rozhodčích, 
pořízení šachového materiálu (šachy, hodiny, 
partiáře)

12/2025 34% 44%

95

OSK OLOMOUC z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Celoroční činnost klubu OSK Olomouc

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 66932084
B.Ú. Anonymizováno

OSK Olomouc je jediným olomouckým klubem, 
který se zaměřuje na dívčí mládežnický 
basketbal. Jsme součástí programu pro 
přípravu sportovců pro vrcholový sport.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájmy a nákup materiálu

12/2025 20% 43%

96

Squashový klub mládeže 
Olomouc, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Celoroční sportovní činnost SQKM Olomouc v 
roce 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 26528878
B.Ú. Anonymizováno

Základním účelem SQKM Olomouc je 
zabezpečovat plný rozvoj squashe a vytvářet k 
tomu dobré sportovní, tréninkové a 
ekonomické podmínky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem, materiální vybavení, cestovné, 
ubytování a startovné na mezinárodních a 
republikových turnajích a ligových soutěžích

1/2026 22% 42%

97

Taneční centrum 
YESDANCE Jeseník, z.s.
Anonymizováno
Mikulovice
79084

Celoroční sportovní činnost 2025

1/2025

Okres:
Jeseník
Právní forma
Spolek
IČO: 04012500
B.Ú. Anonymizováno

Výuka tanečních oborů - mažoretky, 
roztleskávačky, street dance, contemporary, 
taneční gymnastiky a přípravného ročníku dětí 
od 3 let. Příprava na soutěžní sezónu a 
následná účast na celorepublikových, popř. 
mezinárodních soutěžích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájmy tělocvičen, taneční a sportovního 
vybavení pro výuku (náčiní a nářadí), materiál 
na výrobu tanečních kostýmů, startovné na 
soutěžích, dopravu a cestovné.

12/2025 8% 43%

30 47 ze 100 47%

47 ze 100 47%

2
200 000,00 Kč

60 000,00 Kč

29

435 000,00 Kč 28.02.2026 22 2

35 000,00 Kč

23

neinv.

neinv.

neinv.

86 000,00 Kč

25 000,00 Kč

15 000,00 Kč

269

47 ze 100 47%

270 000,00 Kč 28.02.2026 15 2

1 000 000,00 Kč 28.02.2026 16

105

157

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 34 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

98

Tělocvičná jednota Sokol 
Olšany u Prostějova
Anonymizováno
Olšany u Prostějova
79814

Podpora celoroční sportovní činnosti TJ Sokol 
Olšany u Prostějova

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 47920173
B.Ú. Anonymizováno

Projekt spočívá v zabezpečení provozu 
jednotlivých zařízení T.J., podpoře sportovní 
činnosti oddílů, v zabezpečení údržby 
sportovního areálu T.J., nákupu sportovního 
materiálu a vybavení neinvestiční povahy

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu k utkáním, cestovné, startovné, 
údržbu a povoz sportovního areálu, drobné 
opravy sportovišť, nákup vybavení.

12/2025 25% 43%

99

TJ Hodolany, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora celoroční sportovní činnosti

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 42869595
B.Ú. Anonymizováno

Dětský den, Drakiáda, uspořádání turnaje ve 
volejbale, tenise,nohejbale a závodů odd. 
dálkového a zimního plavání.
Zajištění tělocvičen pro trénink volejbalu, 
JUDO a cvičení žen. Účast členů odd. plavání 
na závodech v rámci Čech a Prahy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem tělocvičen, soustředění JUDO, 
cestovné, startovné.

12/2025 29% 44%

100

TJ SOKOL ŠTÍTY, spolek
Anonymizováno
Štíty
78991

Podpora sportovní činnosti TJ Sokol Štíty v 
roce 2025 1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 43961339
B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora sportovní činnosti TJ 
Sokol Štíty, a to v těchto oddílech: fotbalový 
oddílu (7mužstev, z toho 6 mužstev mládeže), 
oddíl  stolního tenisu (3 mužstva mužů,  2 
mužstva žen, mládež), oddíl tenisu a oddíl 
volnočasových aktivit

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu na sportovní utkání, akce, údržbu a 
provoz sportovního areálu, nákup sportovního 
materiálu, organizace soutěžních utkání a 
spotřebované energie

12/2025 42% 43%

47 ze 100 47%

22 47 ze 100 47%

28 47 ze 100 47%

32

338

17

218

280 000,00 Kč 28.02.2026 17 2

80 000,00 Kč

800 000,00 Kč 28.02.2026 23 2

960 000,00 Kč 28.02.2026 13 2

400 000,00 Kč

200 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

86 000,00 Kč

35 000,00 Kč

171 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 35 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

101

Veslařský klub Přerov, z. s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Sportovní činnost Veslařského klubu Přerov, 
z. s. 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 64601749
B.Ú. Anonymizováno

Sportovní činnost Veslařského klubu Přerov, z. 
s. se zaměřuje především na mládež. Veslování 
je převážně venkovní sport, přispívá ke 
zvyšování fyzické kondice a odolnosti, utužuje 
kolektivní vztahy sportovců.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
sportovní potřeby, cestovné a dopravu na 
závody a soustředění, ubytování, stravování, 
nájemné pronajatých prostor, výplaty 
trenérům

12/2025 16% 43%

102

HÁZENÁ VELKÁ BYSTŘICE 
z.s.
Anonymizováno
Velká Bystřice
78353

Podpora celoroční činnosti 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 05803896
B.Ú. Anonymizováno

HÁZENÁ Velká Bystřice z.s. má 251 členů, 
zabývá se vedením mládeže k aktivnímu 
trávení volného času prostřednictvím sportu. 
Jedná se o organizování sport. činnosti, 
vytváření a rozšiřování materiálních a 
tréninkových podmínek pro sportovní činnost..

Anonymizováno Dotace bude použita na:
zajištění údržby sportovní haly, spotřebované 
energie a materiální výdaje, startovné, 
stravné, cestovné, dopravné, ubytování.

12/2025 34% 42%

103

SK Kojetín 2016, z.s.
Anonymizováno
Kojetín
75201

Celoroční činnost  - SK Kojetín 2016, z.s. - 
2025 1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 05032211
B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem sportovního klubu je rozvíjet a 
podporovat zájem o volejbal mezi dětmi, 
mládeží i dospělými. Tréninky jsou vedeny 
kvalifikovanými trenéry, kteří se zaměřují na 
rozvoj individuálních dovedností hráčů i 
týmové spolupráce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, ubytování a stravu na utkání, 
pronájem sportovišť, nákup sportovního 
vybavení, výdaje na pořádání soutěží 
(zapisovatelé, ceny do soutěží, rozhodčí), 
mzdové výdaje, fyzioterapie a regeneraci 
(sportovní masáže)

12/2025 29% 42%

22 47 ze 100 47%

29 46 ze 100 46%

29 46 ze 100 46%

15

281

143

4 800 500,00 Kč 28.02.2026 15 2

200 000,00 Kč

890 000,00 Kč

1 400 500,00 Kč

2 580 000,00 Kč 28.02.2026 15 2

1 220 000,00 Kč 28.02.2026 19 6 neinv.

neinv.

neinv.

86 000,00 Kč

372 000,00 Kč

586 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 36 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

104

SK Uničov, z.s.
Anonymizováno
Uničov
78391

Podpora celoroční činnosti SK Uničov

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 64631273
B.Ú. Anonymizováno

Činností spolku SK Uničov, z.s. je celoroční 
sportovní činnost = kopaná, SK Uničov sestává 
ze 2 oddílů mužů, A mužstvo hraje  MSFL, B 
mužstvo krajskou soutěž - 5.liga. 2 oddíly 
kategorie dorostu a 8 žákovských družstev, 
hrající žákovské soutěže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
doprava, úhrady rozhodčích, výplaty hráčů a 
trenérů, údržbu a provoz areálu včetně plateb 
za spotřebované energie, nákupu sportovního 
materiálu, sportovní soustředění

12/2025 29% 42%

105

Tělocvičná jednota Sokol 
Šumperk
Anonymizováno
Šumperk
78701

Podpora celoroční sportovní činnosti členů 
T.J.Sokol Šumperk v oddílech Aikido,Muay-
Thai,Tenis,Moderní sportovní 
karate,Turistika,Kulturistika,Tenisová škola 
mládeže,všestrannost

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 13643240
B.Ú. Anonymizováno

Hlavní činností T.J.Sokol Šumperk dle stanov 
ČOS je prostřednictvím tělesné výchovy a 
sportu,společenské a kulturní činnosti,přispívat 
ke zvyšování fyzické,společenské a kulturní a 
duchovní úrovni svých členů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, cestovné, stravné, ubytování, údržba 
a provoz sportovního areálu, nákup 
sportovního materiálu, doplňků výživy, 
rehabilitace, zabezpečení sportovních a 
výukových akcí.

12/2025 42% 42%

106

AEROBIK KLUB OLOMOUC, 
z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

PODPORA SPORTOVNÍHO AEROBIKU - 
AEROBIK KLUB OLOMOUC

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 26559161
B.Ú. Anonymizováno

Posláním AEROBIK KLUBU OLOMOUC je spojit 
zdravotně rekreační pohybovou činnost s 
profesionálním sportem. Věnujeme se
dětem ve věku 3-20 let z Olomouce a okolí již 
15 let.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
školení, registrační poplatek svazu,  startovné 
na závody, klubové oblečení, ceny a medaile 
pro klubovou soutěž

12/2025 12% 42%

46 ze 100 46%24

23 46 ze 100 46%

29 46 ze 100 46%

28.02.2026 20 2

50 000,00 Kč

415 000,00 Kč

990 000,00 Kč 28.02.2026 15 2

5 180 000,00 Kč 28.02.2026 21 2

1 500 000,00 Kč

420 000,00 Kč

180

121

neinv.

neinv.

neinv.

628 000,00 Kč

176 000,00 Kč

21 000,00 Kč

159

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 37 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

107

FBC Playmakers Prostějov, 
z. s.
Anonymizováno
Prostějov
79601

Provoz florbalového oddílu

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 26658658
B.Ú. Anonymizováno

Sportovní oddíl FBC Playmakers Prostějov se 
už věnuje téměř 25 let organizování 
pravidelných florbalových tréninků a hraní 
florbalu na soutěžní úrovni. Aktuálně sdružuje 
zhruba 105 aktivních hráčů a dalších 25 dětí ve 
florbalovém kroužku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pořízení brankářské výstroje, pronájem 
sportovní haly v Prostějově, startovné do 
soutěže za tým přípravky.

12/2025 6% 42%

108

FK Slavonín, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
78301

Podpora celoroční sportovní činnosti 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 48807389
B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoročního provozu FK Slavonín - 
Organizace tréninků, přípravných a soutěžních 
utkání ve FAČR a ostatních soutěží pro 11
týmů FK Slavonín, provoz areálu pro týmy 
malého fotbalu Olomouc a veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
platy správce areálu, kustoda, sekretáře, 
účetní, trenérů, cestovné, doprava, ubytování, 
údržba a provoz areálu, nájemné na hřiště, 
energie /elektřina, plyn/, voda, sportovní 
materiál a vybavení

12/2025 13% 42%

109

OHBC Prostějov, z. s.
Anonymizováno
Dětkovice
79804

Program na podporu celoroční sportovní 
činnosti sportovního klubu boxu OHBC 
Prostějov

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 14386721
B.Ú. Anonymizováno

Náš klub se specializuje na výchovu mladých 
sportovců (chlapci i děvčata) a vedení 
závodníků a reprezentantů v olympijském 
boxu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájem prostor, spotřebu energií, údržbu 
sportovních a ostatních materiálů, výstroj a 
výzbroj, úhradu rozhodčích a zdravotníka, 
startovné, občerstvení startujcích

12/2025 27% 42%

21 46 ze 100 46%

22 46 ze 100 46%

46 ze 100 46%32220 000,00 Kč 28.02.2026 12 2

2 295 000,00 Kč 28.02.2026 22 2

693 000,00 Kč 28.02.2026 23 2

45 000,00 Kč

300 000,00 Kč

60 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

19 000,00 Kč

126 000,00 Kč

25 000,00 Kč

190

9

340

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 38 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

110

Sportovní klub Bělkovice-
Lašťany, z.s.
Anonymizováno
Bělkovice-Lašťany
78316

SK Bělkovice-Lašťany 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 69600970
B.Ú. Anonymizováno

SK Bělkovice-Lašťany, z.s. je oddílem kopané. V 
OFS Olomouc hraje mladší přípravka, starší 
přípravka, mladší žáci a dorost. Muži “A” hrají 
1.A třídu sk. B KFS Olomouc. Členská základna 
klubu je tvořena 90 aktivními hráči

Anonymizováno Dotace bude použita na:
zakoupení tréninkových pomůcek, dresů, 
pronájem, dopravu, realizaci soustředění, praní 
dresů, údržbu travnaté plochy, pohonné 
hmoty, zajištění úklidu, správce hřiště, hnojiva, 
osiva, pitný režim, výdaje za spotřebovanou 
elektrickou energii.

12/2025 5% 43%

111

Table Tennis Club 
Šumperk, z.s.
Anonymizováno
Šumperk
78701

Dotace na úhradu části výdajů na provoz 
stolního tenisu

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 69601500
B.Ú. Anonymizováno

Provozování závodního stolního tenisu v 
Šumperku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
spotřebované energie a úklid v herně stolního 
tenisu, cestovné a startovné na turnajích.

12/2025 11% 45%

112

Tělocvičná jednota Sokol II 
Prostějov
Anonymizováno
Prostějov
79601

Celoroční sportovní činnost TJ Sokol II 
Prostějov 2025

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 47920653
B.Ú. Anonymizováno

Zajištění plnohodnotného chodu a činnosti TJ 
Sokol II Prostějov - zabezpečení účasti členů 
klubu na sportovních akcích, údržba areálu TJ 
Sokol II Prostějov, pořádání sportovních a 
náborových akcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájemné (sportovní hala), dopravu, údržbu 
sportovního areálu, sportovní vybavení, 
sportovní a zdravotní materiál, výdaje na 
energie a vodu ve sportovním areálu TJ, 
výplaty trenérům a správci areálu

12/2025 12% 42%

22 46 ze 100 46%

26 46 ze 100 46%

23 46 ze 100 46%

150 000,00 Kč

1 250 000,00 Kč 28.02.2026 21 2

192 000,00 Kč 28.02.2026

14

580 000,00 Kč 28.02.2026 22 2

18 2

30 000,00 Kč

22 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

13 000,00 Kč

10 000,00 Kč

63 000,00 Kč

274

40

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 39 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

113

TJ SOKOL Plumlov, z.s.
Anonymizováno
Plumlov
798 03

TJ SOKOL Plumlov, z.s. - podpora celoroční 
sportovní činnosti - 2025 1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 47919710
B.Ú. Anonymizováno

TJ SOKOL Plumlov, z.s. je spolkem zajišťujícím 
organizaci sportovních aktivit pro děti, mládež 
i dospělé - nejen pro občany
Plumlova, ale i dalších obcí regionu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
údržbu fotbalového areálu (sečení, hnojení),  
dopravu k zápasům a závodům, nákup 
sportovního vybavení (fotbal, orientační běh), 
pronájem sportovišť.

12/2025 13% 43%

114

Vodácký klub 109, 
Prostějov, pobočný spolek 
SVoČR
Anonymizováno
Držovice
79607

Celoroční sportovní činnost raftového klubu - 
Vodácký klub 109

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 65762274
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost klubu raftingu, tréninky, 
účast na závodech, příprava mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, startovné, ubytování na závodech a 
soustředěních, obnova a opravy sportovního 
vybavení.

12/2025 11% 42%

115

Czech Lawn Tennis Club 
Olomouc, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

podpora celoroční sportovní činnosti pro rok 
2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 07780885
B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je žádost o dotaci na 
sportovní činnost klubu - tenis. Jedná se o 68 
členů, kteří se schází téměř denně na 
pravidelných trénincích. Dotaci bychom čerpali 
na: trenérská činnost, pronájem sportoviště a 
nákup sportovního materiálu.¨

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájmem tenisových kurtů a nákup 
spotřebního materiálu

12/2025 14% 42%

116

FBS Olomouc, z. s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora sportovní činnosti FBS Olomouc

1/2025

46 ze 100 46%

46 ze 100 46%

24 46 ze 100 46%

22

316

600 000,00 Kč 28.02.2026 22 2

800 000,00 Kč 28.02.2026 16 6

444 670,00 Kč 28.02.2026 20 2

50 000,00 Kč

110 000,00 Kč

24

80 000,00 Kč

337

neinv.

neinv.

neinv.

46 000,00 Kč

34 000,00 Kč

21 000,00 Kč

165

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 40 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 26548798
B.Ú. Anonymizováno

FBS Olomouc je vrcholový mládežnický klub, 
který zajišťuje systematickou přípravu a 
výchovu dětí i mládeže pro vrcholový sport - 
Florbal.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
materiálně technické vybavení družstev, 
pronájem sportovišť, zdravotní zabezpečení, 
dopravu, cestovné, ubytování, startovné a 
výplaty trenérů.

12/2025 50% 41%

117

HC UNIČOV, z.s.
Anonymizováno
Uničov
78391

HC Uničov - sportovní příprava 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 66935512
B.Ú. Anonymizováno

Částečná úhrada nákladů na celoroční 
sportovní přípravu mládežnických kategorií 
včetně družstva žen a mužů. Organizace 
přípravy talentované mládeže (VTM) Ol. kraje 
napříč kluby v kraji. Příprava na Olympiádu 
mládeže 2025.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pořádání mistrovských utkání, dopravu, 
pronájem ledu a šaten, nákup sportovních 
pomůcek, trenéry, stravu, ubytování, nákup 
materiálního a sportovního vybavení, 
pronájem sportovišť.

12/2025 37% 41%

118

OTOSPORT team Jeseník 
z.s.
Anonymizováno
Jeseník
79001

Celoroční sportovní činnost OTOSPORT team 
Jeseník 2025

1/2025

Okres:
Jeseník
Právní forma
Spolek
IČO: 26561263
B.Ú. Anonymizováno

OTOSPORT team Jeseník je cyklistický tým dětí 
a mládeže. Náš klub tvoří celkem šest 
výkonnostně vyrovnaných tréninkových 
skupin. Aktuálně evidujeme více než sto 
aktivně sportujících dětí, které se účastní 
závodů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup sportovního vybavení, materiálu a 
oblečení, cestovné a výdaje na dopravu, 
stravné, údržbu a provoz sportovního areálu

12/2025 33% 41%

119

Tělocvičná jednota Sokol 
Konice
Anonymizováno
Konice
79852

Podpora celoroční činnosti TJ Sokol Konice v 
roce 2025

1/2025

45 ze 100 45%

28 45 ze 100 45%

29 45 ze 100 45%

29

4 510 000,00 Kč 28.02.2026 14 2

4 066 012,00 Kč 28.02.2026 15 2

1 600 000,00 Kč 28.02.2026 14 2

1 500 000,00 Kč

800 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

328 000,00 Kč

614 000,00 Kč

614 000,00 Kč

38

312

120

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 41 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Prostějov
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 47919949
B.Ú. Anonymizováno

TJ Sokol Konice provozuje 5 oddílů: kopanou, 
šachy, jógu, gymnastiku a cvičení rodičů s 
dětmi, zaměřených na rekreační sport a 
mládež. Chceme rozšířit nabídku (např. o 
florbal), pokrýt výdaje na provoz a údržbu 
areálu, opravy, mzdy a odměny

Anonymizováno Dotace bude použita na:
provoz a údržbu sportovního areálu, hřiště, 
opravy majetku, výplaty trenérů, cestovné, 
autobusovou dopravu, spotřebovaný plyn, 
vodu, elektřinu, vybavení, pomůcky, oblečení, 
pronájmy sportovišť, výplaty zaměstnanců 
zajišťující činnost a údržbu areálu.

12/2025 28% 41%

120

Fotbalový klub Hlubočky 
z.s.
Anonymizováno
Hlubočky
78361

Podpora sportovní činnosti FK Hlubočky v 
roce 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 45213313
B.Ú. Anonymizováno

Základním posláním klubu je zabezpečení 
rozvoje kopané na soutěžní úrovni mužstev 
mládeže a dospělých v úrovni výkonnostní
kopané. Ke splnění svého základního poslání si 
klub stanovuje cíle a úkoly stanovené ve 
Stanovách klubu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, údržbu hlavního a tréninkového 
hřiště, údržbu fotbalového areálu v 
Hlubočkách, pronájem sportovních zařízení, 
materiální výbavu mužstev.

12/2025 14% 41%

121

HOROLEZCI Jeseník, z. s.
Anonymizováno
Bělá pod Pradědem
790 01

Celoroční činnost spolku HOROLEZCI Jeseník, 
z. s.

1/2025

Okres:
Jeseník
Právní forma
Spolek
IČO: 04608445
B.Ú. Anonymizováno

Spolek se věnuje tomuto olympijskému sportu 
a výchově mládeže již mnoho let. Kromě 
vrcholového sportu se věnuje také pohybové 
přípravě dětí a mládeže ve volnočasových 
kroužcích a také činnosti dospělých jedinců.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu na závody a soustředění, startovné, 
pronájem prostor pro trénink, materiálně 
technické zabezpečení pro lezeckou činnost a 
sportovní přípravu.

12/2025 19% 41%

45 ze 100 45%

26 45 ze 100 45%

22

23 45 ze 100 45%

28.02.2026 17 2

858 000,00 Kč 28.02.2026 21 2

2 660 000,00 Kč 28.02.2026 20 2

750 000,00 Kč

120 000,00 Kč

150 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

49 000,00 Kč

62 000,00 Kč

308 000,00 Kč

770 000,00 Kč

288

25

299

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 42 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

122

Mažoretky Linetbells 
Litovel z. s.
Anonymizováno
Červenka
78401

Mažoretky Linetbells Litovel z.s.

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 06305989
B.Ú. Anonymizováno

Mažoretky Linetbells Litovel z.s. je spolek, 
který spojuje děti a mládež z Litovle a okolí, 
kteří trénují a nacvičují sportovní taneční 
choreografie s hůlkami. Mladší děti rozvíjí 
všestrannou sportovní průpravu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájmy tělocvičen, startovné, registraci, 
dopravu, ubytování a stravu v rámci 
táborového soustředění a mezinárodních 
soutěží, na školení trenérek, na speciální 
tréninkové jednotky, na nákup kostýmů a 
obuvi.

12/2025 28% 41%

123

SK Loštice 1923, z.s
Anonymizováno
Loštice
78983

Celoroční podpora SK Loštice

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 49561219
B.Ú. Anonymizováno

SK Loštice 1923 z.s. je spolkem sdružujícím 7 
družstev kopané a to v 5 mládežnických 
kategoriích a dvě družstva dospělých

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup pomůcek na trenink, cestovné na 
utkání, míče, dresy, pronájem tělocvičny

12/2025 10% 41%

124

Skydive Czech Republic, 
z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora celoroční sportovní činnosti 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 22817930
B.Ú. Anonymizováno

Účelem spolku je sdružovat kluby a 
jednotlivce, kteří se věnují parašutistickému 
sportu, práce s mládeží do 26 let, propagace a 
podpora sportovní parašutistické činnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
opravy a údržba padáků, souvisejícího 
sportovního vybavení, provozní budovy, 
areálu, provozních ploch, hangáru, sportovní 
seskoky, nákup/pronájem vybavení, 
kancelářské potřeby, spotř. Materiál, mzdy 
trenérů a provozní směny, propagaci

12/2025 50% 41%

45 ze 100 45%

22 45 ze 100 45%

30 45 ze 100 45%1 400 000,00 Kč 28.02.2026 13 2

200 000,00 Kč

80 000,00 Kč

700 000,00 Kč

28

830 000,00 Kč 28.02.2026 21 2

718 000,00 Kč 28.02.2026 15 2 neinv.

neinv.

neinv.

82 000,00 Kč

33 000,00 Kč

287 000,00 Kč

205

311

91

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 43 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

125

Sportovní klub SULKO 
Zábřeh, z.s.
Anonymizováno
Zábřeh
78901

Zabezpečení celoroční činnosti fotbalového 
Sportovního klubu SULKO Zábřeh v roce 2025

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 60339403
B.Ú. Anonymizováno

Zabezpečení celoroční činnosti fotbalového 
Sportovního klubu Sulko Zábřeh , který pracuje 
hlavně s mládeží a od toho si slibuje
začlenění odchovanců do kádru mužů, kteří 
momentálně hrají krajský přebor.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, nákup mat. a tech. vybavení, 
pronájem sportovišť, cestovné, spotřebované 
energie, občerstvení, startovné, výplatu 
trenérů, rozhodčích, sekretáře, hospodáře a 
účetní klubu.

12/2025 14% 41%

126

Tělovýchovná jednota 
Senice na Hané z. s.
Anonymizováno
Senice na Hané
78345

Podpora celoroční sportovní činnosti TJ 
Senice na Hané

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 45237204
B.Ú. Anonymizováno

Už od roku 1908 působí v obci spolek 
sportovců v současné době se pod názvem 
Tělovýchovná jednota Senice na Hané z. s., 
aktivně podílí nejen na sportovním (jak sport 
dospělých, tak i mládeže), ale také na 
kulturním a společenském životě v obci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájmy, energie, nákup sportovních pomůcek, 
vybavení, oblečení, platby rozhodčím, 
startovné, soustředění (ubytování, doprava), 
sportovní akce, propagace, grafika, tisk.

12/2025 11% 42%

127

Tělovýchovná jednota 
Sokol Dub nad 
Moravou,z.s.
Anonymizováno
Dub nad Moravou
78375

Činnost družstev fotbalového týmu Tj Sokol 
Dub nad Moravou

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 45238766
B.Ú. Anonymizováno

Pravidelná příprava hráčů všech věkových 
kategorií a zajištění mistrovských i 
nemistrovských utkání řízených KFS a OFS 
Olomouc. 
Údržba a správa sportovního areálu (fotbalová 
hřiště, budova šaten a bezprostřední okolí).

21 45 ze 100 45%

585 000,00 Kč 28.02.2026 21 2

80 000,00 Kč

22

450 000,00 Kč 28.02.2026 21 2

2 220 000,00 Kč 28.02.2026 22 2

300 000,00 Kč

50 000,00 Kč

22

neinv.

neinv.

neinv.

123 000,00 Kč

21 000,00 Kč

33 000,00 Kč

45 ze 100 45%

45 ze 100 45%

111

162

146

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 44 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
údržbu a provoz sportovního areálu, pořízení 
sportovního vybavení, dresů, tréninkových 
pomůcek, opravy hřiště, spotřebované energie

12/2025 14% 41%

128

TJ OP Prostějov
Anonymizováno
Prostějov
79601

Podpora celoroční činnosti TJ OP Prostějov v 
roce 2025 1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 00547409
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost oddílů kanoistiky, volejbalu, 
basketbalu, sportu pro všechny a turistiky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem, dopravu, ubytování a nákup 
sportovního vybavení a úhrady rozhodčích.

12/2025 25% 41%

129

TJ Sokol Velký Týnec, z.s.
Anonymizováno
Velký Týnec
78372

Celoroční činnost fotbalových oddílů 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 48809781
B.Ú. Anonymizováno

Provozování sportovní činnosti členů, zejména 
dětí a mládeže ve fotbalových oddílech, 
vytváření materiálních podmínek, budování a 
udržování sportovních zařízení. Napomáhání 
rozvoji veřejného života v místě své 
působnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
údržbu sportovního areálu, PHM na sekání, 
spotřebované energie, startovné, cestovné, 
ubytování, rozhodčí, registrace hráčů, nákup 
sportovního vybavení a oblečení

12/2025 9% 41%

130

Vem Camará Capoeira - 
Olomouc z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora celoroční sportovní činnosti 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 22822631
B.Ú. Anonymizováno

Capoeira je brazilské bojové umění kombinující 
prvky akrobacie, hudby, tance a bojového 
umění. Pro děti, mládež i dospělé
zajišťujeme pravidelné tréninky, semináře, 
soustředění, páskování a besídky. Účastníme 
se závodů v ČR i zahraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem tělocvičny

12/2025 14% 40%

950 000,00 Kč 28.02.2026 21 2

800 000,00 Kč 28.02.2026 21 2

175 000,00 Kč 28.02.2026 19 2

200 000,00 Kč

90 000,00 Kč

25 000,00 Kč

22

22

24

neinv.

neinv.

neinv.

82 000,00 Kč

37 000,00 Kč

10 000,00 Kč

45 ze 100 45%

45 ze 100 45%

45 ze 100 45%

79

282

207

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 45 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

131

FC Sigma Hodolany, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Celoroční činnost fotbalového klubu

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 22741291
B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční sportovní činnosti, 
spolufinancování chodu sportovního zařízení, 
částečné pokrytí nákladů na činnost a údržbu 
sportovního oddílu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
výdaje spojené s užíváním sportovního 
zařízení, cestovné, pořízení sportovního 
vybavení a údržbu objektů a hrací plochy.

12/2025 50% 42%

132

TBS Přerov, z.s.
Anonymizováno
Přerov
75124

Podpora basketbalových družstev TBS Přerov

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 64601803
B.Ú. Anonymizováno

Podpora basketbalových družstev TBS Přerov, 
z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem prostor pro tréninky a mistrovské 
utkání, nákup sportovního vybavení, rozhodčí, 
ubytování a stravování na sportovním 
soustředění

12/2025 15% 40%

133

Veslařský klub Olomouc, 
z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora celoroční sportovní činnosti 
Veslařského klubu Olomouc, z.s. v roce 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 45238669
B.Ú. Anonymizováno

Zajištění celoroční sportovní přípravy dětí a 
mládeže. Reprezentace Olomouckého kraje v 
rámci ČR a zahraničí. Pohybové aktivity, kladný 
zdravotní aspekt i prevence kriminality.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu na veslařské závody, stravu a 
ubytování, veslařský materiál, nájem 
veslařského materiálu, opravy veslařského 
materiálu, závodní dresy, mzdy, pronájem a 
úklid tréninkových prostor

12/2025 47% 40%

29 44 ze 100 44%

44 ze 100 44%

250 000,00 Kč

700 000,00 Kč

221 650 000,00 Kč 28.02.2026 20 2

349

296

100 000,00 Kč 28.02.2026 9 10

50 000,00 Kč

26 neinv.

neinv.

neinv.

280 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč 28.02.2026 13 2

100 000,00 Kč

21 000,00 Kč

45 ze 100 45%

247

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 46 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

134

1.FC Olešnice u Bouzova, 
z.s.
Anonymizováno
Bouzov
78325

Olešnický fotbal 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 26573288
B.Ú. Anonymizováno

1) Provoz a údržba sportovního areálu v obci 
Bouzov a Olešnice.
2) Pořádání sportovních a fotbalových tréninků 
pro děti a dospělé.
3) Účast v soutěžních utkání pořádaných 
orgány FAČR

Anonymizováno Dotace bude použita na:
stravu, pitný režim, nákup sportovního 
vybavení, ubytování na soustředění, pronájem 
hřiště s umělým povrchem, cestovné osobním 
automobily, doprava autobusy, výplata 
trenérům mužů, trenérské služby

12/2025 16% 40%

135

Cyklistický oddíl MIKO 
CYCLES Přerov, z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Cyklistika dětem
Motto: „Pojď ven, pojď jezdit na kole!“

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 65914163
B.Ú. Anonymizováno

Projekt cyklistického oddílu MiKo Cycles je 
zaměřen především na práci s mládeží proto 
název: Cyklistika dětem
Motto: „Pojď ven, pojď jezdit na kole!“

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pořízení a údržbu vybavení, sportovního náčiní, 
nářadí, sportovního oblečení, obuvi, soutěžní 
příspěvky, startovné, dopravu, jízdné, 
ubytování, pronájem dopravních prostředků, 
ceny, nájemné sportovišť

12/2025 48% 40%

136

FC Beňov, z.s.
Anonymizováno
Beňov
75002

Podpora celoroční sportovní činnosti FC 
Beňov 1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 49558790
B.Ú. Anonymizováno

Provozovat sport, organizovat sportovní 
činnost a vytvářet pro ni tréninkové a 
materiální podmínky, vést ke sportu mládež. 
Zviditelnit FC Beňov, Olomoucký kraj a obec 
Beňov. Pokračovat a rozšířit mezinárodní 
spolupráci s polským FC Orzel Koty.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pořízení dresů, zápasových i tréninkových 
míčů, pronájem tréninkových ploch.

12/2025 10% 40%

22 44 ze 100 44%

32 44 ze 100 44%

22 44 ze 100 44%

120 000,00 Kč

150 000,00 Kč

50 000,00 Kč

28.02.2026 20 2

141

88

310

500 000,00 Kč 28.02.2026 20 2

310 000,00 Kč 28.02.2026 10 2

neinv.

neinv.

neinv.

770 000,00 Kč

60 000,00 Kč

20 000,00 Kč

48 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 47 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

137

FK Spartak Lipník nad 
Bečvou, z.s.
Anonymizováno
Lipník nad Bečvou
75131

Podpora celoroční sportovní činnosti FK 
Spartak Lipník nad Bečvou z.s.

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 44940289
B.Ú. Anonymizováno

Účelová dotace kraje bude použita na zajištění 
volnočasových aktivit občanů, zejména 
mládeže, které přispívají k posílení celkového 
zdraví občanů a k rozvoji pozitivních 
charakterových vlastností a návyků 
společenského jednání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem sportovišť, ubytování při turnajích a 
soustředěních, provoz pronajatých prostor 
(spotřebované energie), nákup sportovního 
materiálu, poskytnutí náhrad trenérům oddílu.

12/2025 15% 40%

138

Haná Prostějov z.s.
Anonymizováno
Prostějov
79601

Sportovní činnost mládeže v klubu Haná 
Prostějov v roce 2025 1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 06059538
B.Ú. Anonymizováno

Sportovní činnost dětí a mládeže ve 
fotbalovém klubu Haná Prostějov v roce 2025

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem sportovišť a sportovního vybavení, 
nákup sportovního vybavení, cestovné, výplaty 
trenérů, pořádání fotbalových zápasů a turnajů

12/2025 11% 40%

139

JES Team, z.s.
Anonymizováno
Jeseník
79001

Mažoretkový sport

1/2025

Okres:
Jeseník
Právní forma
Spolek
IČO: 27023397
B.Ú. Anonymizováno

Mažoretkový sport, gymnastika, moderní 
tanec, pohybová průprava.
Účast na krajských soutěžích, mistrovstvích ČR, 
mistrovstvích Evropy a mistrovstvích světa.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájmy tréninkových prostor, kostýmy, 
trenérky, účast na soutěžích - startovné, 
dopravu, ubytování, stravu.

12/2025 30% 40%

140

Raft team H2O Jeseník, z.s.
Anonymizováno
Jeseník
79001

Podpora sportovní činnosti mládeže v rámci 
klubu Raft team H2O Jeseník, v roce 2025

1/2025

22 44 ze 100 44%

100 000,00 Kč

70 000,00 Kč

300 000,00 Kč

22

321 000 000,00 Kč 28.02.2026 10 2

610 000,00 Kč 28.02.2026 20 2

270

94

19

670 000,00 Kč 28.02.2026 20 2

neinv.

neinv.

neinv.

40 000,00 Kč

28 000,00 Kč

120 000,00 Kč

44 ze 100 44%

44 ze 100 44%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 48 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Jeseník
Právní forma
Spolek
IČO: 03679098
B.Ú. Anonymizováno

Podpora mládeže ve sportovních aktivitách: 
vodní slalom a závodní rafting. Podpora 
sportovní přípravy, soustředěn. Podpora 
závodní činnosti. Podpora materiálního 
zabezpečení, nákup základního sportovního 
materiálu pro mládež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájmy, cestovné, ubytování, startovné, 
lékařské sportovní prohlídky, nákup materiálu 
a údržbu budovy loděnice

12/2025 6% 40%

141

SK KARATE OLOMOUC z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora celoroční sportovní činnosti - karate 
2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 01492497
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční výuka karate, závodní činnost na 
nejvyšší úrovni (Mistrovství světa, Evropy, 
České republiky) s výbornými výsledky, 
propagace Olomouckého kraje. Zaměření na 
děti a mládež,  jejich všestranný rozvoj, 
principy sport.chování.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájemné, ubytování, vzdělávání a rozvoj členů 
klubu, trenérů, nábory nových členů, nákup 
sportovního materiálu a vybavení, platy 
trenérů

12/2025 47% 40%

142

Spider Box Club Olomouc, 
z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Spider Box Club Olomouc, z.s. - celoroční 
činnost

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 09854690
B.Ú. Anonymizováno

Zájmový spolek Spider Box Club Olomouc, z.s. 
provozuje tělocvičnu pro box a další bojové 
sporty. Připravuje sportovce na MČR, ME, MS, 
evropské a mezinárodní turnaje, extraligu ČR v 
boxu seniorů. Pořádáme pohybové aktivity pro 
děti a veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájemné, spotřebované energie, propagaci 
klubu, cestovné, stravné, startovné, ubytování 
a mzdy.

12/2025 38% 40%

143

Taneční škola Batukáda 
s.r.o.
Anonymizováno
Hranice
75301

Celoroční sportovní činnost Taneční školy 
Batukáda 2025

1/2025

800 000,00 Kč 28.02.2026 10 2

300 000,00 Kč 28.02.2026 10 2

511 520,00 Kč 28.02.2026 20 2

30 000,00 Kč

140 000,00 Kč

300 000,00 Kč

22

32

32

neinv.

neinv.

neinv.

12 000,00 Kč

56 000,00 Kč

120 000,00 Kč

44 ze 100 44%

44 ze 100 44%

44 ze 100 44%

33

65

209

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 49 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Přerov
Právní forma
Společnost s ručením 
omezeným
IČO: 10685901
B.Ú. Anonymizováno

Batukáda s.r.o. je taneční škola zaměřující se 
na výuku latinsko-amerických tanců a 
standardních tanců. Našim hlavním cílem je 
podpora sportovní činností dětí a mládeže s 
cílem vychovat sportovní talenty. Pořádáme 
významnou mezinárodní Batukáda Cup.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem tělocvičen

12/2025 33% 40%

144

Tělocvičná jednota Sokol 
Olomouc
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora celoroční sportovní činnosti T.J. 
Sokol Olomouc

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 60799650
B.Ú. Anonymizováno

Tělocvičná a tělovýchovná činnost dětí a 
mládeže, cvičení rodičů a dětí,  aktivní 
sportovní činnost  zápasu řecko- římského a 
volného stylu, volejbalu , trampolín a týmové 
gymnastiky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nářadí, oblečení, dresy, obuv, startovné,  
jízdné,  kancelářské potřeby, cvičební 
pomůcky, trenéry

12/2025 50% 40%

145

Tělovýchovná jednota 
SOKOL Klenovice na Hané, 
z. s.
Anonymizováno
Klenovice na Hané
79823

Zajištění sportovní činnosti a provozu klubu v 
roce 2025

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 16367677
B.Ú. Anonymizováno

Činnost klubu spočívá ve výkonu a všestranné 
podpoře sportovní a tělovýchovné činnosti 
svých členů z řad široké veřejnosti.
 Znamená to účast v soutěžích krajského a 
okresního fotbalového svazu a s tím spojená 
příprava jednotlivých družstev.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
autobusovou přepravu, pořízení sportovního 
vybavení, údržbu hrací plochy fotbalového 
hřiště

12/2025 7% 40%

146

Tenis Tondach Hranice, z.s.
Anonymizováno
Hranice
75301

Tenis pro děti, mládež a dospělé na Hranicku

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 22853171
B.Ú. Anonymizováno

organizace tenisu pro děti, mládež a dospělé, 
zajišťování tréninků-tenis, fyzická příprava, 
údržba a provoz tenisového areálu, organizace 
tenisových kempů, tenisové školičky, turnajů, 
sportovních dnů

22 44 ze 100 44%

32 44 ze 100 44%

300 000,00 Kč 28.02.2026 10 2 neinv.

750 000,00 Kč 28.02.2026 22 2 neinv.

300 000,00 Kč 28.02.2026 10 2 neinv.
40 000,00 Kč

60 000,00 Kč

20 000,00 Kč

32 44 ze 100 44%

20 44 ze 100 44%

100 000,00 Kč

150 000,00 Kč

50 000,00 Kč

500 000,00 Kč 28.02.2026 20 2 neinv.

28 000,00 Kč70 000,00 Kč

321

92

170

5

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 50 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup antuky, tenisových pomůcek, 
spotřebované energie, nářadí, výdaje na 
výplaty, mzdy.

12/2025 14% 40%

147

TJ Sokol Horní Moštěnice, 
z.s.
Anonymizováno
Horní Moštěnice
75117

Sportovní činnost oddílu TJ Sokol Horní 
Moštěnice, z.s. 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 49559125
B.Ú. Anonymizováno

Účelem TJ Sokol H. Moštěnice je organizovat 
sport. činnost. Jedná se především o fotbal, 
který má přibližně 135 členů. Muži i
mládežníci hrají krajské a okresní soutěže. 
Oddíl má 6 družstev. Mládežníci se během 
roku účastní i mnoha zajímavých turnajů

Anonymizováno Dotace bude použita na:
materiální vybavení (dresy, míče, tréninkové 
pomůcky), výdaje na rozhodčí, poháry a 
medaile, výdaje na trenéry, ubytování a 
stravné, cestovné a startovné.

12/2025 14% 40%

148

TJ Sokol Kovalovice z.s.
Anonymizováno
Kojetín
75201

Činnost oddílu fotbal-TJ Sokol Kovalovice z.s.

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 45180296
B.Ú. Anonymizováno

TJ Sokol Kovalovice je sportovní organizací se 
zaměřením na fotbal dospělých a mládeže, ale 
také na organizování veškerého sportovního 
dění v rámci celé obce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
spotřebované energie, pronájem sportovišť, 
provoz a údržbu sportovišť, pořízení 
sportovních potřeb, pomůcek a sportovního 
oblečení, cestovné, mzdy, soustředění.

12/2025 12% 40%

149

TJ Sokol Mostkovice, z. s.
Anonymizováno
Mostkovice
79802

Celoroční sportovní činnost v roce 2025 TJ 
Sokol Mostkovice

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 16367961
B.Ú. Anonymizováno

Spolek vytváří podmínky pro sportovní aktivity 
dětí a mládeže, má zájem o účelné využívání 
volného času všech svých členů.
Nabízí možnosti užívání svých sportovišť 
včetně kvalitního a moderního vybavení.

22 44 ze 100 44%

22 44 ze 100 44%

26 44 ze 100 44%

890 000,00 Kč 28.02.2026 20 2 neinv.

329 999,00 Kč 28.02.2026 16 2 neinv.

44 000,00 Kč

44 000,00 Kč

512 000,00 Kč 28.02.2026 20 2 neinv.

28 000,00 Kč70 000,00 Kč

110 000,00 Kč

109 999,00 Kč

219

46

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 51 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
mzdu správce areálu TJ, nákup PHM, drobnou 
údržbu a provoz sportovního areálu, spotřební 
materiál, dresy, sportovní potřeby a pomůcky, 
dopravu sportovců na utkání, drobné opravy, 
hnojivo na travnaté hřiště, údržbu 
multifunkčního hřiště

12/2025 33% 40%

150

ČSS, z.s. - sportovně 
střelecký klub Věžky
Anonymizováno
Věžky
75119

Podpora celoroční sportovní činnosti SSK 
Věžky

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 00560588
B.Ú. Anonymizováno

SSK Věžky se  zabývá sport. střelbou se zvl. 
zaměřením na děti a mládež.  Sami pořádáme 
střel. soutěže pro výkonnostní sport. střelce, a 
s našimi závodníky se účastníme soutěží od 
oblastních až po MČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
střelecké vybavení pro sportovní střelce - střel. 
kabáty, kalhoty, boty, rukavice, řemeny, 
diabolky, dopravné na střelecké soutěže, 
příslušenství, náhradní díly a servis sportovních 
zbraní

12/2025 40% 38%

151

FIGURE SKATING CLUB 
OLOMOUC z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora celoroční sportovní činnosti FSC 
Olomouc 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 22691031
B.Ú. Anonymizováno

Organizace sportovní přípravy závodníků i 
přípravky, jak v závodním období, tak i v 
přechodném a přípravném období na jaře a v 
létě. Jedná se především o zajištění přípravy 
na ledě, ale také organizace soustředění mimo 
Olomouc i v Olomouc

Anonymizováno Dotace bude použita na:
trenérské služby a mzdy, pronájmy sportovišť, 
materiál - sportovní oblečení, výzbroj a výstroj, 
startovné, cestovné a stravné

12/2025 50% 39%

152

FK MOHELNICE z.s.
Anonymizováno
Mohelnice
78985

FK MOHELNICE z.s. - podpora celoroční 
sportovní činnosti 2025 1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 63696045
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční přípravná, tréninková a sportovní 
činnost družstev FK Mohelnice z.s. v rámci 
soutěží organizovaných Fotbalovou asociací 
ČR. 43 ze 100 43%

32 43 ze 100 43%

32 43 ze 100 43%

3 500 000,00 Kč 28.02.2026 20 2 neinv.

274 000,00 Kč

100 000,00 Kč 28.02.2026 9 2 neinv.

680 000,00 Kč 28.02.2026 9 2 neinv.

15 000,00 Kč

133 000,00 Kč

40 000,00 Kč

340 000,00 Kč

700 000,00 Kč

21

248

177

246

155

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 52 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
provoz areálu a jeho údržbu, platy 
zaměstnanců a trenérů, sportovní výstroj a 
výzbroj, pitný režim, dopravu k utkáním, 
registrační poplatky, startovné, tréninkové 
pomůcky a regeneraci

12/2025 20% 39%

153

FK Žulová z.s.
Anonymizováno
Žulová
79065

Podpora celoroční činnosti FK Žulová z.s.

1/2025

Okres:
Jeseník
Právní forma
Spolek
IČO: 68911955
B.Ú. Anonymizováno

FK Žulová z.s. provozuje sportovní činnost, 
zejména pak fotbal. Organizace má 121 
aktivních členů. Z toho 56 členů tvoří mládež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pořízení sportovního vybavení, oblečení, dresů 12/2025 10% 40%

154

Jezdecký klub Loděnice, 
spolek
Anonymizováno
Horní Loděnice
78305

Podpora činnosti Jezdeckého klubu Loděnice 
v roce 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 05877547
B.Ú. Anonymizováno

Jezdecký klub Loděnice, spolek se zabývá 
výchovou a výcvikem jezdců na koních a 
ponících. Cílem je komplexní příprava jezdce 
od samého počátku, kdy se samotnou jízdou 
na koni ještě nemá zkušenost, až po rozvoj a 
zdokonalení jízdy během soutěží.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, stravu a ubytování sportovců a 
trenérů, nákup koní, jezdeckého vybavení, 
reprezentačního oblečení, skokového 
materiálu, jezdecké soustředění

12/2025 47% 39%

155

Karate Club MABU-DO 
Olomouc, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Reprezentujeme Olomoucký kraj

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 49588362
B.Ú. Anonymizováno

Klub ve své činnosti se plně věnuje výchově a 
výuce karate všech členů s hlavním zaměřením 
na žákovské kategorie. Dále se aktivně 
zapojuje do sport.soutěží a výcvik.akcí 
pořádaných JKA karate ČR. Vyspělí členové 
klubu se zúčastňují akcí v zahraničí.

21 43 ze 100 43%

32 43 ze 100 43%

29 43 ze 100 43%

600 000,00 Kč 28.02.2026 20 2 neinv.

24 000,00 Kč60 000,00 Kč

850 000,00 Kč 28.02.2026 9 2 neinv.

140 000,00 Kč 28.02.2026 12 2 neinv.

157 000,00 Kč

20 000,00 Kč

400 000,00 Kč

50 000,00 Kč

313

324

109

155

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 53 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
jízdné, ubytování, stravné, kurzovné, 
startovné, nákup sportovního materiálu, 
úhradu pronájmu tělocvičných prostor.

12/2025 36% 40%

156

Klub orientačního běhu 
Železárny Prostějov, z.s.,
Anonymizováno
Prostějov
79601

2025 - orientační běh, MTBO, dálkové 
klasické lyžování

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 44160186
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční sportovní činnost členů klubu, 
včetně dětí a mládeže v dlouhodobých 
soutěžích v orientačním běhu a MTBO. V 
průběhu zimní sezony, účast na závodech v 
klasickém lyžování - dlouhé tratě (maratony). 
Termín - celý rok 2025

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, dopravu, cestovné a ubytování, 
materiálové vybavení.

12/2025 12% 40%

157

Sportovní klub Slatinice, 
z.s.
Anonymizováno
Slatinice
78342

Podpora sportovní činnosti

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 16626397
B.Ú. Anonymizováno

Provozování sportovní činnost

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravné, startovné na turnajích a utkáních, 
nákup sportovních pomůcek, nákup 
sportovního oblečení.

12/2025 24% 39%

158

Tělovýchovná jednota 
Haná Nezamyslice, z.s.
Anonymizováno
Nezamyslice
79826

Činnost fotbalového klubu TJ Haná 
Nezamyslice 2025

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 47918322
B.Ú. Anonymizováno

Náš spolek se zaměřuje na nejžádanější 
sportovní celoroční činnost ve fotbale.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu k fotbalovým zápasům/ turnajům, 
údržbu hřiště, nákup sportovního vybavení, 
spotřebované enegie, vedení účetnictví, 
startovné, soustředění hráčů, občerstvení pro 
hráče.

12/2025 29% 39%

22 43 ze 100 43%

23 43 ze 100 43%

22 43 ze 100 43%

205 000,00 Kč 28.02.2026 18 2 neinv.

420 000,00 Kč 28.02.2026 19 2 neinv.

10 000,00 Kč

39 000,00 Kč

25 000,00 Kč

100 000,00 Kč

280 000,00 Kč 28.02.2026 19 2 neinv.

31 000,00 Kč80 000,00 Kč

245

22

315

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 54 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

159

TJ Sdružení chovatelů a 
přátel koní Sobotín, z.s.
Anonymizováno
Sobotín
78816

Zabezpečení sportovní činnosti v roce 2025

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 60339306
B.Ú. Anonymizováno

Provozujeme jezdecký sport  v rámci zapojení 
se do sportovních a tělovýchovných aktivit, 
tuto činnost organizujeme a vytváříme pro ni 
podmínky. Prioritně se zaměřujeme na 
sportování na úrovni amatérské i 
celorepublikové (OM) dětí a mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, přeprava jezdců a koní na závody, 
ustájení koní, úhradu registračních a licenčních 
poplatků, krmení a péči o koně, pořízení 
sportovního vybavení a jezdeckých pomůcek 
pro koně i jezdce,
údržbu a provoz areálu.

12/2025 14% 40%

160

TJ Stavební stroje Němčice 
nad Hanou, z. s.
Anonymizováno
Němčice nad Hanou
79827

Činnost TJ Stavební stroje Němčice nad 
Hanou v roce 2025

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 44053827
B.Ú. Anonymizováno

Žádost je zaměřena na činnost oddílů TJ 
Stavební stroje, především však oddílu 
krasojízdy, který reprezentuje náš kraj na MČR,
Mistrovství Evropy i světa. Dvě členky byly v 
roce 2024 reprezentantky ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájem tréninkových prostor, startovné, 
cestovné, pořízení náhradních dílů na 
krasojezdecká kola, jejich servis a údržbu, 
pořízení jednotných dresů, výdaje spojené s 
pořadatelstvím soutěží (rozhodčí, ceny), 
soustředění členů, mzdy trenérů.

12/2025 35% 40%

161

TK Mohelnice z.s.
Anonymizováno
Mohelnice
78985

Podpora celoroční sportovní činnost v roce 
2025 1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 05656672
B.Ú. Anonymizováno

Dotace, o kterou žádáme, nám umožní 
zachovat stávající kvalitní tréninkokvé 
podmínky pro členy našeho tenisového klubu i 
přes zvyšující se náklady na provoz.

22 43 ze 100 43%

27 43 ze 100 43%

210 000,00 Kč 28.02.2026 19 2 neinv.

12 000,00 Kč30 000,00 Kč

24 43 ze 100 43%

85 000,00 Kč 28.02.2026 14 2 neinv.

1 670 000,00 Kč 28.02.2026 17 2 neinv.

12 000,00 Kč

78 000,00 Kč

30 000,00 Kč

200 000,00 Kč

254

125

64

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 55 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
spotřebu elektrické energie, pořízení 
sportovního materiálu: antuky, míčů a na 
zabezpečení tréninkových, soutěžních a 
náborových akcí

12/2025 12% 39%

162

Prostějov - C 1885, spol. s 
r.o.
Anonymizováno
Prostějov
79601

Celoroční sportovní podpora družstva mužů

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Společnost s ručením 
omezeným
IČO: 63468191
B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční sportovní činnosti 
profesionálního cyklistického družstva mužů, 
jezdícího pod názvem TUFO PARDUS 
PROSTĚJOV.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, stravu, ubytování, dopravu, trenéry, 
maséry, mechaniky, administrativní a účetní 
služby, propagaci, cyklo materiál, sportovní 
oblečení, pronájem sportovního zařízení

12/2025 34% 39%

163

Tělocvičná jednota Sokol 
Vícov
Anonymizováno
Vícov
79803

Podpora sportovní činnosti TJ Sokol Vícov v 
roce 2025

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 47919540
B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti TJ Sokol Vícov v 
roce 2025.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
spotřebovanou elektřinu, vodu, plyn, stočné, 
opravu a údržbu areálu TJ Sokol Vícov, pořízení 
sportovního vybavení, sportovního náčiní a 
oblečení

12/2025 100% 40%

164

Handball club Olomouc 
1966 z. s
Anonymizováno
Olomouc
77900

Handball Club Olomouc 1966 z.s. - cesta zpět 
na vrchol

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 60799595
B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na celkový rozvoj všech 
kategorií v rámci olomoucké mužské házené a 
to oddílu Handball Club Olomouc 1966 z.s, 
který v roce 2019 dosáhl historického úspěchu 
a to 3.místo v celorepublikových soutěží 
žactva.

43 ze 100 43%

29 42 ze 100 42%

4 420 000,00 Kč 28.02.2026 12 2 neinv.

35 000,00 Kč 28.02.2026 9 10

29 43 ze 100 43%

24 neinv.

587 000,00 Kč

14 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč

35 000,00 Kč

2 700 000,00 Kč 28.02.2026 11 2 neinv.

497 000,00 Kč1 300 000,00 Kč

151

113

49

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 56 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájemné, cestovné, startovné, mzdy, 
ubytování, stravování, spotřeba materiálu, 
dresy, teplákové soupravy, sportovní pomůcky

12/2025 48% 38%

165

Mažoretky GINA Brodek u 
Přerova, z. s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Celoroční činnost 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 26556316
B.Ú. Anonymizováno

GINA byla založena v roce 2009, zaměřuje se 
na mažoretkový sport. Sdružení navštěvuje 75 
děvčat. Součástí je gymnastická a baletní 
průprava a práce s náčiním. I v letošním roce 
máme velké cíle získat co nejlepší umístění a 
reprezentovat Ol. kraj.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, startovné, stravné, ubytování, nájmy, 
semináře, pořízení sportovního vybavení a 
oblečení, dresů a rekvizit

12/2025 33% 38%

166

Tělovýchovná jednota 
Sokol Horka nad Moravou, 
z.s.
Anonymizováno
Horka nad Moravou
783 35

Podpora celoroční sportovní činnosti 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 45237565
B.Ú. Anonymizováno

Realizování sportovní a kulturní činností oddílů 
Tělovýchovné jednoty Sokol Horka nad 
Moravou, z.s. v roce 2025 nejen na území 
Olomouckého kraje, ale také celorepublikově a 
v zahraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
cestovné, startovné, členské a registrační 
poplatky zastřešujícím organizacím, pronájem 
sportovišť, stravu, ubytování, propagaci, 
kancelářské potřeby a techniku, opravy a 
údržbu.

12/2025 15% 38%

167

AGENAS TEAM autoklub v 
AČR
Anonymizováno
Javorník
79070

Účast posádky autoklubu v seriálu závodů 
Mezinárodního mistrovství České republiky v 
truck trialu 2025 1/2025

Okres:
Jeseník
Právní forma
Spolek
IČO: 72060107
B.Ú. Anonymizováno

Činnost autoklubu je zaměřena na účast 
posádky autoklubu v závodech Mezinárodního 
mistrovství České republiky v truck trialu a 
akcí, propagujících a podporujících tento 
motoristický sport.

18 42 ze 100 42%

22 42 ze 100 42%

27 42 ze 100 42%

115

66

900 000,00 Kč 28.02.2026 13 2 neinv.

115 000,00 Kč300 000,00 Kč

123

3 400 000,00 Kč 28.02.2026 22 2 neinv.

400 000,00 Kč 28.02.2026 18 2 neinv.

191 000,00 Kč

19 000,00 Kč

500 000,00 Kč

50 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 57 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
údržbu a provoz závodního vozu, startovné, 
nájemné garáží a dílny.

12/2025 13% 38%

168

Balet Art Studio z. s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Baletní, gymnastická, taneční a kompenzační 
pohybová činnost 1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 19170700
B.Ú. Anonymizováno

Věnujeme se baletním, gymnastickým, 
tanečním a dalším pohybovým tréninkům, 
přičemž  rozvíjíme pohybový a umělecký 
potenciál dětí i mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
mzdy pro zaměstnance, nákup sportovního 
vybavení, soutěžních dresů a úborů, dopravné, 
cestovné, stravné, ubytování, startovné a na 
propagaci

12/2025 14% 38%

169

Basketbal Jeseník, spolek
Anonymizováno
Jeseník
79001

Tréninkový proces, účast v soutěžích

1/2025

Okres:
Jeseník
Právní forma
Spolek
IČO: 22875018
B.Ú. Anonymizováno

Zajišťování tréninkového procesu v soutěžních 
družstev U11, U12 a U15, v přípravkách a na 
školách s cílem nadále hrát soutěže dětí a 
mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pořízení materiálního a sportovního vybavení, 
cestovné, soustředění a nájmy sportovišť

12/2025 15% 38%

170

CrossFit Olomouc Affiliate 
s.r.o.
Anonymizováno
Zlín
76001

Podpora činnosti CrossFit Olomouc Affiliate 
s.r.o.

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Společnost s ručením 
omezeným
IČO: 46345922
B.Ú. Anonymizováno

Všeobecná fyzická připravenost napříč 
generacemi. Trénují i nás i tělesně postižení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
materiální vybavení (jednoruční činky, 
vzpěračské činky, kettlebelly, závaží a 
příslušenství na činky) a trenažéry

12/2025 100% 38%

25 42 ze 100 42%

42%

32 42 ze 100 42%

342

28.02.2026 8 2 neinv.

19 42 ze 100

1 060 000,00 Kč 28.02.2026 15 2 neinv.

1 000 000,00 Kč 28.02.2026 21 2 neinv.

57 000,00 Kč

57 000,00 Kč

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

253

37

13 000,00 Kč34 000,00 Kč

34 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 58 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

171

FKM Konice, z.s.
Anonymizováno
Konice
79852

Podpora celoroční činnosti mládežnického 
klubu FKM Konice 1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 22739360
B.Ú. Anonymizováno

Podporujeme sportování dětí a mládeže, 
pořádáme náborové akce a dbáme na kvalitní 
tréninkovou přípravu. Naším cílem je zlepšit 
zdraví dětí, podpořit jejich vztah k místu 
bydliště a vést je ke zdravému životnímu stylu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
autobusovou dopravu, spotřebovanou el. 
energii, plyn, vodu, nájem šaten, jednorázové 
pronájmy sportovišť, výplaty trenérů, 
sportovní vybavení, cestovné osobními auty, 
trenérské služby

12/2025 25% 38%

172

KESTONE RACING, z.s.
Anonymizováno
Uničov
78391

Podpora celoroční sportovní činnosti spolku 
Kestone Racing, z.s. v roce 2025 1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 26670704
B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční sportovní činnosti spolku 
Kestone Racing, z.s. v roce 2025

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravné, cestovné, ubytování, PHM, 
regeneraci a rehabilitaci včetně sportovních 
výživových doplňků.

12/2025 29% 38%

173

Kuželkářský klub Zábřeh 
z.s.
Anonymizováno
Zábřeh
78901

Celoroční činnost KK Zábřeh z.s. - 2025

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 60045345
B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční činnosti klubu. Podpora při 
organizování soutěží a výchově mládeže.
Podpora účasti na soutěži družstev a 
jednotlivců. Údržba a opravy sportovního 
zařízení. 
Cílem je  podpora a rozvoj kuželkářského 
sportu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
na startovné, ubytování, cestovné, nákup 
sportovního oblečení, sportovních potřeb, 
prostředků na údržbu drah, nákup sportovního 
vybavení.

12/2025 47% 38%

25 42 ze 100 42%

30 42 ze 100 42%

22 42 ze 100 42%1 460 000,00 Kč 28.02.2026 18 2 neinv.

137 000,00 Kč360 000,00 Kč

303

690 000,00 Kč 28.02.2026 15 2 neinv.

430 000,00 Kč 28.02.2026 10 2 neinv.

76 000,00 Kč

76 000,00 Kč

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

336

291

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 59 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

174

SK Náměšť na Hané z.s.
Anonymizováno
Náměšť na Hané
78344

Podpora celoroční činnosti dětí a mládeže do 
23 let v SK Náměšť na Hané z.s. 1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 69576653
B.Ú. Anonymizováno

SK Náměšť na Hané z. s. je fotbalový klub, 
který sdružuje momentálně 160 členů, z toho 
90 dětí a mládeže do 23 let.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
spotřebované energie, údržbu travnaté plochy, 
šaten a tribun, dopravu k utkáním a praní 
dresů, pronájmy umělé trávy a tělocvičen přes 
zimní období, nákup fotbalových pomůcek a 
vybavení pro fotbalové soutěže

12/2025 29% 38%

175

Slovan Hranice, z.s.
Anonymizováno
Hranice
75301

Podpora celoroční činnosti tenisového klubu 
Slovan Hranice z.s. pro rok 2025 1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 49559168
B.Ú. Anonymizováno

Slovan Hranice z.s. je občanské sdružení, jehož 
cílem je vytvářet ideální podmínky pro rozvoj 
tenisu všech věkových a výkonnostních 
kategorií. Systematická příprava tenisové 
mládeže probíhá celoročně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
provoz a údržbu sportoviště (tenisové lajny, 
antuka, energie), tenisové pomůcky, pronájem 
tenisových kurtů a hal, tenisové míče, výplaty 
pro trenéry, dresy

12/2025 38% 38%

176

Tělovýchovná jednota 
Pavlovice u Kojetína, z. s.
Anonymizováno
Pavlovice u Kojetína
79830

Činnost TJ Pavlovice u Kojetína v roce 2025

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 16367782
B.Ú. Anonymizováno

Zajištění účasti v soutěži, údržba areálu TJ 
Pavlovice u Kojetína, z. s. v roce 2025

Anonymizováno Dotace bude použita na:
spotřebu elektřiny, vody, plyn, benzínu, 
startovné, pronájem hřiště, výplata 
rozhodčích, dopravu, údržbu hřiště, údržbu 
areálu a sokolovny, servis, registrace hráčů.

12/2025 12% 40%

19 42 ze 100 42%

22 42 ze 100 42%350 000,00 Kč 28.02.2026 18 2 neinv.

400 000,00 Kč 28.02.2026 14 2 neinv.

38 000,00 Kč

57 000,00 Kč

100 000,00 Kč

150 000,00 Kč

250 000,00 Kč 28.02.2026 21 2 neinv.

12 000,00 Kč

26 42 ze 100

297

138

42%

30 000,00 Kč

108

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 60 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

177

Tělovýchovná jednota 
Slovan Černovír, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Celoroční sportovní činnost TJ Slovan 
Černovír

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 49593340
B.Ú. Anonymizováno

celoroční sportovní činnost TJ Slovan Černovír 
v rámci okresních a krajských fotbalových 
soutěží

Anonymizováno Dotace bude použita na:
úhrada nájmu sportovišť, energiíí, nákup 
materiálu, údržba hřiště a areálu, doprava k 
utkáním, výdaje na soustředění, ubytování, 
stravování.

12/2025 27% 38%

178

Tenisový klub Přerov, 
spolek
Anonymizováno
Přerov
75002

Celoroční činnost TK v roce 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 14617200
B.Ú. Anonymizováno

Činnost TK je zaměřena na provozování a 
rozvoj amatérského , rekreačního tenisu pro 
členskou základnu TK a veřejnost. Pro své 
členy s možností účasti veřejnosti pořádá 
každoročně 6 turnajů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
provoz a údržbu areálu, spotřebu energií, 
vodné, stočné, recepční službu na rezervaci 
kurtů, na službu správce, nájemné za šatny, na 
spotřební a sportovní materiál, drobný 
majetek, výplaty a nepeněžité ceny.

12/2025 10% 38%

179

TJ Liga stovkařů Olomouc, 
z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Běžecké soutěže

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 45237484
B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je navýšit kvalitu nosné aktivity 
TJ Liga stovkařů Olomouc  - celoročního 
běžeckého poháru " Velká ceny vytrvalců 
Olomouckého kraje" a dlouhodobého seriálu 
běžeckých závodů pro děti a mládež - "Malá 
cena mladých vytrvalců".

Anonymizováno Dotace bude použita na:
občerstvení, pronájem prostor sokolovny, 
nákup drobného majetku.

12/2025 100% 40%

21 42 ze 100 42%

171

277

450 000,00 Kč 28.02.2026 19 2 neinv.

46 000,00 Kč

18 42 ze 100 42%

32

120 000,00 Kč

26

2 010 000,00 Kč 28.02.2026 22 2 neinv.

35 000,00 Kč 28.02.2026 8 2 neinv.

76 000,00 Kč

14 000,00 Kč

200 000,00 Kč

35 000,00 Kč

42 ze 100 42%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 61 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

180

TJ Sokol Domaželice, z.s.
Anonymizováno
Domaželice
75115

Podpora sportovní činnosti oddílu TJ Sokol 
Domaželice, z.s.

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 43541674
B.Ú. Anonymizováno

Účelem oddílu je provozovat sportovní čin. v 
rámci zapojení do sport. a tělových. aktivit, 
tuto činnost organizovat a vytvářet pro ni 
materiální a tréninkové podmínky.Jedná se 
hlavně o fotbal, který má přibližně 114 
členů.Muži hrají krajskou soutěž.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
materiální vybavení (dresy, míče, tréninkové 
pomůcky), ubytování a stravu na soustředění, 
cestovné, startovné, poháry a medaile, výdaje 
na výplaty trenérů, materiál na údržbu areálu a 
na provoz areálu (spotřebované energie).

12/2025 11% 37%

181

TJ Sokol Nový Malín, z.s.
Anonymizováno
Nový Malín
78803

Sportovní činnost TJ Sokol Nový Malín v roce 
2025

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 44940009
B.Ú. Anonymizováno

1. Provoz a údržba sportovního areálu v obci 
Nový Malín
2. Pořádání tréninků pro družstva mládeže, 
mužů a akcí pořádaných klubem
3. Účast v soutěžních utkání pořádaných FAČR 
OFS Šumperk a KFS Olomouc

Anonymizováno Dotace bude použita na:
údržbu hřiště, nákup sportovního vybavení, 
startovné, pronájmy umělé trávy a tělocvičny, 
cestovné, dopravu, úhradu správce areálu

12/2025 25% 38%

182

AD team z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Podpora celoroční sportovní činnosti oddílu 
AD team, z.s. 1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 05035643
B.Ú. Anonymizováno

Sportovní oddíl AD team, z.s. je sportovní oddíl 
zaměřený na reprezentování Olomouckého 
kraje na závodech regionálních, republikových 
i světových.
Sportovní náplní oddílu  je triatlon, běh, silniční 
a horské cyklistika, aquatlon, cyklokros a 
duatlon.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup sportovních potřeb a vybavení a 
startovné.

12/2025 48% 37%

32 41 ze 100 41%

2

210 000,00 Kč 28.02.2026 7 2 neinv.

388 000,00 Kč 28.02.2026 20 neinv.

494 000,00 Kč 28.02.2026 18 2 neinv.

16 000,00 Kč

48 000,00 Kč

43 000,00 Kč

125 000,00 Kč

220

90

20 42 ze 100 42%

22 42 ze 100 42%

37 000,00 Kč100 000,00 Kč

272

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 62 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

183

ČSS, z.s. - sportovně 
střelecký klub ELÁN 
Olomouc
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora celoroční sportovní činnosti SSK

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 70642061
B.Ú. Anonymizováno

Provádění sportovní střelby.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, cestovné, ubytování a stravné na 
soutěžích, pronájem střelnice k tréninku a 
nákup sportovního materiálu.

12/2025 47% 38%

184

FC ROVENSKO z.s.
Anonymizováno
Rovensko
78901

Celoroční sportovní činnost FC Rovensko 2025

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 47999403
B.Ú. Anonymizováno

Hlavní činností jsou fotbalové aktivity a 
soutěže dětí i dospělých
Členská základna je 140 členů.
Klub existuje již 31 let.
V roce 2025 chceme dosáhnout hlavně dalšího 
rozvoje a stability mládežnických družstev

Anonymizováno Dotace bude použita na:
údržbu a provoz areálu, hrací plochy a kabin, 
spotřebu energie, vodné, stočné, pořízení 
sportovního vybavení a oblečení, pronájem 
umělé trávy, tělocvičny, praní dresů, startovné, 
soustředění, strava, ubytování

12/2025 15% 38%

185

Fotbalový klub FC Dolany, 
z.s.
Anonymizováno
Dolany
78316

Podpora celoroční sportovní činnosti 
Fotbalového klubu FC Dolany, z.s., v roce 
2025 1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 44936419
B.Ú. Anonymizováno

Fotbalový klub FC Dolany, z.s. , provozuje 
sportovní činnost ve fotbale fotbale a s tím 
související organizační, výchovnou, osvětovou, 
vzdělávací a doplňkovou hospodářskou činnost 
vedoucí k uspokojování jeho členů a 
společnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravné na zápasy, startovné, mzdovy, 
materiální a sportovní vybavení , pronájmy, 
spotřebované energie a vodné.

12/2025 24% 38%

30 41 ze 100 41%

19 41 ze 100 41%

22 41 ze 100 41%

139 000,00 Kč 28.02.2026 9 2 neinv.

25 000,00 Kč65 000,00 Kč

520 000,00 Kč 28.02.2026 20 2 neinv.

850 000,00 Kč 28.02.2026 17 2 neinv.

30 000,00 Kč

75 000,00 Kč

80 000,00 Kč

200 000,00 Kč

2

127

12

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 63 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

186

KLUB KOLOBĚHU LIPNÍK 
NAD BEČVOU lipenští 
dráčci a draci 2010, z.s.
Anonymizováno
Lipník nad Bečvou
75131

soutěžní koloběh - Extra liga Českého svazu 
koloběhu
                                  Evropský pohár IKSA + 
Mistrovství Evropy

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 22873724
B.Ú. Anonymizováno

Klub koloběhu Lipník n.B. je registrován od 
roku 2010, pravidelně se zúčastňuje Extra ligy 
Českého svazu koloběhu, mezinárodních 
soutěží IKSA včetně Mistrovství světa a 
mistrovství Evropy. Pro školní mládež 
připravuje 15. ročník Lipenské koloběžky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, ubytování, pronájem tréninkových 
ploch, cyklomateriál na opravy koloběžek, 
kancelářské potřeby, sportovní vybavení

12/2025 21% 37%

187

Lyžařský klub Olomouc
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora celoroční činnosti klubu LK Olomouc 
na rok 2025 1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 22834117
B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je zajištění tréninkové a 
závodní činnosti jednotlivých družstev LK 
Olomouc v disciplínách alpského a travního
lyžování.Činnost oddílu se skládá z 
pravidelných tréninků letní a zimní části, 
tréninkových soustředění a závodní činnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
ubytování, startovné, cestovné, stravné, 
dopravné, nákup sportovního materiálu, 
oblečení, lyžařského vybavení a zabezpečení 
sportovních výcvikových a náborových akcí

12/2025 24% 37%

188

Table Tenis Club 
Mohelnice, z.s.
Anonymizováno
Mohelnice
78985

Podpora celoroční sportovní činnosti

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 47999268
B.Ú. Anonymizováno

Snažíme se vychovávat a postupně 
zapracovávat naši mládež do soutěží 
dospělých.
Jediný klub stolního tenisu v Olomouckém 
kraji, který hraje 3. ligu soutěže mužů.
Nově disponujeme pěti družstvy dospělých 
jenž jsou rozděleny dle výkonosti na A,B,C,D,E

57

261

139 500,00 Kč 28.02.2026 24 41 ze 100 41%

24 41 ze 100

15 2 neinv.

419 576,00 Kč 28.02.2026 15 2 neinv.

11 000,00 Kč

37 000,00 Kč

29 500,00 Kč

100 000,00 Kč

24 41 ze 100 41%213 000,00 Kč 28.02.2026 15 2 neinv.

41%

22 000,00 Kč58 000,00 Kč

75

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 64 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
cestovné, ubytování, pořízení sportovního 
vybavení a dresů

12/2025 27% 38%

189

Tělocvičná jednota Sokol 
Ptení
Anonymizováno
Ptení
79843

CELOROČNÍ SPORTOVNÍ ČINNOST 
TĚLOCVIČNÉ JEDNOTY SOKOL PTENÍ 2025

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 47920181
B.Ú. Anonymizováno

TJ Sokol Ptení se věnuje sportům a aktivnímu 
pohybu prostřednictvím oddílů orientačního 
běhu (více než 50 let), badmintonu, nohejbalu 
a stolního tenisu.Spolek má 68 členů.Cílem je 
získat nové členy a účastnit se závodů OB a 
dalších aktivit oddílů TJ.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
sportovní pomůcky a vybavení, dresy, 
startovné, dopravné, ubytování na soutěžích a 
soustředění, pitný režim v rámci sportovních 
soutěží, njemné za tréninkové prostory, 
pořízení drobného hmotného majetku a 
spotřebního materiálu.

12/2025 30% 37%

190

Tělovýchovná jednota 
SOKOL Drahanovice z.s.
Anonymizováno
Drahanovice
78344

Podpora celoroční sportovní činnosti v roce 
2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 45238278
B.Ú. Anonymizováno

Areál hřiště TJ SOKOL Drahanovice slouží ke 
sportovní činnosti oddílu kopané, dále základní 
a mateřské škole v Drahanovicích k výuce 
tělesné výchovy, včetně mimoškolní činnosti. 
Jsou zde pořádány soutěže, turnaje a 
memoriály v rámci sportu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
spotřebované energie, vodné, stočné, PHM, 
údržbu zeleně, hnojivo, údržba areálu

12/2025 15% 38%

191

Ski klub Hranice, spolek
Anonymizováno
Hranice
75301

Oddíl závodního a sportovního sjezdového 
lyžování 1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 28553241
B.Ú. Anonymizováno

Sportovní příprava a účast na závodech členů 
družstva oddílu závodního a sportovního 
alpského lyžování.
Reprezentace kraje na závodech přípravek, 
předžáků a žáků v zimní sezóně 2025.

26 41 ze 100 41%230 000,00 Kč 28.02.2026 13 2 neinv.

26 000,00 Kč70 000,00 Kč

276

neinv.

30 000,00 Kč

109 000,00 Kč

80 000,00 Kč

300 000,00 Kč

28.02.2026 20 2 neinv.

40 ze 100 40%

110

540 000,00 Kč

900 000,00 Kč 28.02.2026 14 2

19 41 ze 100 41%

24

86

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 65 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, dopravu a ubytování na závodech a 
soustředěních, nákup materiálu potřebného 
pro trénink sjezdového lyžování, výzbroj a 
výstroj závodníků, mzdy trenérů.

12/2025 33% 36%

192

ABJJA z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Celoroční činnost spolku 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 22686703
B.Ú. Anonymizováno

výuka bojového umění a sebeobrany - Jiu Jitsu 
a Grappling

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem prostor a nákup sportovního 
vybavení.

12/2025 50% 37%

193

ACROBAT TEAM ŠTÍTY, z.s.
Anonymizováno
Šumperk
78701

Freestyle lyžování - celoroční činnost

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 26542749
B.Ú. Anonymizováno

Acrobat Team Štíty je největší a nejdynamičtěji 
rostoucí klub freestylového lyžování v ČR s 23 
letou tradicí. Zaměřuje se na
olympijskou disciplínu Aerials - akrobatické 
skoky na lyžích. Acrobat Team Štíty má statut 
SCM.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájmy, trenérské zajištění, pořízení 
sportovního vybavení a materiálu, cestovné, 
dopravu, užití vleků

12/2025 50% 37%

194

JACHT KLUB Prostějov, 
spolek
Anonymizováno
Prostějov
79601

Celoroční sportovní činnost JACHT KLUB 
Prostějov, spolek

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 16367863
B.Ú. Anonymizováno

Zajištění podmínek pro sport. a závodní 
činnost zejména z řad dětí a mlád. v – 
jachtingu (olymp.sport), jak na vrchol. 
závodech republik. významu, tak v zahr.(ME a 
MS). Klub nepřetržitě funguje od roku 1953, 
má vlastní loděnici s počtem cca 80 členů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné závodníků, cestovné, ubytování, 
stravné, soustředění, organizační a materiálně 
technické vybavení

12/2025 100% 37%

40 ze 100 40%

31 40 ze 100 40%

31 40 ze 100 40%

345

120 000,00 Kč 28.02.2026 6 2 neinv.

301 000,00 Kč 28.02.2026 7 2 neinv.

22 000,00 Kč

55 000,00 Kč

60 000,00 Kč

150 000,00 Kč

116

32

107

35 000,00 Kč 28.02.2026 7

110

2 neinv.

13 000,00 Kč35 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 66 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

195

JK Dvůr Nové Zámky, z. s.
Anonymizováno
Litovel
78401

Organizace, technické a personální zajištění 
soutěžních aktivit pořádaných spolkem.

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 22689486
B.Ú. Anonymizováno

JK Dvůr Nové Zámky - hlavní činnost - podpora, 
rozvoj a organizace sportovní aktivity svých 
členů v  oblasti jezdectví.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
organizaci, technické a personální zajištění 
soutěžních aktivit pořádaných spolkem

12/2025 20% 36%

196

SK Haňovice, z.s.
Anonymizováno
Haňovice
78321

Celoroční sportovní činnost včetně práce s 
mládeží 1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 45237590
B.Ú. Anonymizováno

Naše činnost spočívá v zajištění podmínek pro 
sportování a trénování 2 mužstev a jejich 
účinkování v organizovaných soutěžích.
Kromě A mužstva mužů máme také 1 
mládežnické mužstvo dorostenců. Muži i 
dorost hrají krajské soutěže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
na vybavení hráčů, údržbu a provoz 
sportovního areálu a na dopravu.

12/2025 14% 36%

197

Sportovní klub Bludov, z.s.
Anonymizováno
Bludov
78961

Podpora celoroční sportovní činnosti

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 22740112
B.Ú. Anonymizováno

Organizování mistrovských zápasů
 Organizování tréninkových jednotek
 Náborové tréninkové jednotky v rámci tělesné 
výchovy na ZŠ a MŠ
 Podpora při činnosti mládeže a všech 
fotbalistů v našem klubu
 Získávání finančních prostředků pro chod klub

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájem, nákup sportovního a tréninkového 
vybavení, dopravné, spotřebovanou elektriku

12/2025 20% 36%

198

Sportovní klub Judo Lutín, 
z.s.
Anonymizováno
Lutín
78349

Rozvoj sportu Judo pro děti i na vesnici.

1/2025

22 40 ze 100 40%

19 40 ze 100 40%

222

18 000,00 Kč

36 000,00 Kč

22 40 ze 100 40%

1 070 000,00 Kč 28.02.2026 16 2 neinv.

76 000,00 Kč210 000,00 Kč

50 000,00 Kč

100 000,00 Kč

67

128

22 000,00 Kč60 000,00 Kč

365 000,00 Kč 28.02.2026 19 2 neinv.

500 000,00 Kč 28.02.2026 16 2 neinv.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 67 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 22854380
B.Ú. Anonymizováno

Pravidelné pohybové aktivity v obci Lutín. 
Vedení dětí ke zdravému životnímu stylu a 
lásce ke sportu. Oddíl již působí v obci téměř 
20 let a vychoval mnoho úspěšných závodníků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, startovné, sportovní oblečení, 
nájemné a stravné.

12/2025 50% 37%

199

Tělocvičná jednota Sokol 
Vrahovice
Anonymizováno
Prostějov
79811

Podpora fotbalové mládeže

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 47920025
B.Ú. Anonymizováno

Zajištění sportovní činnosti oddílů TJ Sokol 
Vrahovice, zabezpečení účasti členů jednota na 
sportovních akcích, údržba areálu Sokola 
Vrahovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup sportovního vybavení a materiálu, 
nájmy sportovních zařízení, provoz 
sportovního areálu a výplaty trenérů.

12/2025 18% 36%

200

Tělovýchovná jednota 
Sokol Bernartice z.s.
Anonymizováno
Bernartice
79057

Sportovní činnost při Tělovýchovné jednotě 
Sokol Bernartice z.s. na rok 2025

1/2025

Okres:
Jeseník
Právní forma
Spolek
IČO: 45212805
B.Ú. Anonymizováno

Tělovýchovná jednota Sokol Bernartice z.s. se 
zaměřuje na rozvoj sportu u dospělých a dětí 
převážně ve fotbale
(výkonnostní sport), tenis a tanec dětí 
(rekreační sport) a podílí se na sportovních 
akcích pro děti během kalendářního roku v 
obci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájmy sportovních prostor, spotřebované 
energie, údržbu sportovních hřišť, nákup 
sportovního materiálu a výdaje na dopravu.

12/2025 20% 36%

201

TJ SK Zvole,z.s.
Anonymizováno
Zvole
78901

Sportovní činnost TJ SK Zvole, z.s. v roce 2025

1/2025

2

18 40 ze 100 40%

32120 000,00 Kč 28.02.2026 6 2 neinv.

550 000,00 Kč 28.02.2026 20 2 neinv.

22 000,00 Kč

36 000,00 Kč

60 000,00 Kč

100 000,00 Kč

40 ze 100 40%

161

102

208

250 000,00 Kč neinv.

18 000,00 Kč50 000,00 Kč

28.02.2026 16 22 40 ze 100 40%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 68 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 19013302
B.Ú. Anonymizováno

1. Provoz a údržba sportovního areálu v obci 
Zvole
2. Pořádání sportovních akcí v obci, 
fotbalových tréninků pro mládežnická družstva 
a dospělé
3. Účast v soutěžních utkání mládeže 
pořádaných FAČR OFS Šumperk a mužů 1. B 
třídy KFS Olomouc

Anonymizováno Dotace bude použita na:
údržbu fotbalového areálu, nákup sportovního 
vybavení a tréninkových pomůcek, pronájmy 
umělé hrací plochy a tělocvičny, cestovné a 
dopravu na utkání, praní dresů

12/2025 22% 36%

202

TJ Sokol Hrabenov, z.s.
Anonymizováno
Ruda nad Moravou
78963

Podpora celoroční sportovní činnosti

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 42766761
B.Ú. Anonymizováno

Výdaje na provoz tělocvičny. Nákup 
sportovního vybavení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
provoz tělocvičny a nákup drobného 
sportovního vybavení.

12/2025 40% 38%

203

TJ Střeň, z.s.
Anonymizováno
Střeň
783 32

Celoroční činnost fotbalového klubu v roce 
2025 1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 45238341
B.Ú. Anonymizováno

Účast v soutěžích pořádaných Okresním 
fotbalovým svazem Olomouc (v současné době 
IV. třída). Pořádání turnajů v nohejbale
(květen), stolním tenise pro mládež do 18 let a 
dospělé (prosinec). Příprava hráčů na 
fotbalová utkání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
cestovné, startovné, nákup sportovního 
materiálu a vybavení, pronájem sportovišť

12/2025 15% 67%

204

Volejbalový sportovní klub 
Zábřeh, z.s.
Anonymizováno
Zábřeh
78901

Podpora sportovní činnosti VSK Zábřeh, z.s. v 
roce 2025

1/2025

98

neinv.

15 000,00 Kč

10 000,00 Kč

40 000,00 Kč

15 000,00 Kč

36 000,00 Kč

100 000,00 Kč 28.02.2026 16 2 neinv.

101 000,00 Kč 28.02.2026 19 2

370 000,00 Kč 28.02.2026 16 2 neinv.

29 000,00 Kč80 000,00 Kč

22 40 ze 100 40%

22 40 ze 100 40%

19 40 ze 100 40%

117

256

100 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 69 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 67341900
B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti VSK Zábřeh, z.s. v 
roce 2025

Anonymizováno Dotace bude použita na:
výplaty trenérů, materiálové a technické 
zabezpečení, dopravu a na pronájem 
tělocvičny.

12/2025 29% 36%

205

Fotbal Šumperk s.r.o.
Anonymizováno
Šumperk
78701

Celoroční sportovní činnost 2025 Fotbal 
Šumperk s.r.o. 1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Společnost s ručením 
omezeným
IČO: 27847861
B.Ú. Anonymizováno

Hlavní náplní činnosti společnosti Fotbal 
Šumperk s.r.o. je zajištění sportovního a 
ekonomického chodu mužského fotbalu v 
Šumperku

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu k utkáním, služby trenérské a hráčské - 
OSVČ a na sportovní materiál

12/2025 18% 37%

206

Boxing Club Lipník nad 
Bečvou, z. s.
Anonymizováno
Lipník nad Bečvou
75131

Boxing Club Lipník nad Bečvou - podpora 
celoroční činnosti 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 01434845
B.Ú. Anonymizováno

Boxing club Lipník nad Bečvou, z. s. vznikl roku 
2013 a zabývá se trénováním mladších a 
starších žáků, juniorů, mužů a žen a to jak na 
úrovni kondiční, tak i závodní.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem tělocvičny a kanceláře, sportovní 
výživa, cvičební vybavení (rukavice, lapy, 
suspenzory, dresy, boty, cvičební soupravy, 
bandáže), cestovné, startovné a registrace, 
vybavení tělocvičny (tatamy, švihadla), opravy 
vybavení tělocvičny.

12/2025 33% 37%

207

Karate Přerov, z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Podpora sportovní činnosti klubu Karate 
Přerov na rok 2025 1/2025

164

350 000,00 Kč 28.02.2026 16 2 neinv.

2 250 000,00 Kč 28.02.2026 18 2 neinv.

36 000,00 Kč

146 000,00 Kč

20 40 ze 100 40%

25 39 ze 100 39%

22 40 ze 100

12 2 neinv.

11 000,00 Kč30 000,00 Kč

40%

100 000,00 Kč

400 000,00 Kč

32

285

90 000,00 Kč 28.02.2026

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 70 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 64989089
B.Ú. Anonymizováno

V souladu s našimi stanovami se výhradně 
zabýváme organizováním sportovní činnosti. 
Pro své členy pořádáváme soutěže, semináře a 
soustředění a každoročně nábor.Učastníme se 
i mezinárodních akcí a Mistrovství světa karate 
KWF.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájmy, dopravu, ubytování, pořízení 
sportovního vybavení a náčiní

12/2025 30% 35%

208

Policejní sportovní klub 
Přerov z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Sportovní činnost PSK Přerov z.s. 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 64989127
B.Ú. Anonymizováno

PSK Přerov z.s. má již několik let okolo 150-200 
členů, z nichž většina jsou policisté nebo 
zaměstnanci Policie ČR. Klub velkou měrou 
ovlivňuje a motivuje své členy a ostatní 
policisty ke sportovním aktivitám (turnaje, 
individuální podpora atd.)

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem prostor, služby, pronájem 
sportovních vybavení, nákup sportovního 
vybavení a potřeb, startovné, ubytování, 
cestovné

12/2025 29% 38%

209

SK Chválkovice z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora celoroční sportovní činnosti SK 
Chválkovice z.s. 1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 48770311
B.Ú. Anonymizováno

Záměrem SK Chválkovice z.s. je organizovat 
sportovní činnost, zejména vychovávat mládež 
a účastnit se soutěží organizovaných
Fotbalovou asociací ČR (FAČR).

Anonymizováno Dotace bude použita na:
úhradu startovného, sportovního materiálu, 
dopravy, provozních výdajů, údržby a 
spotřebovaných energií.

12/2025 33% 36%

210

Sportovní klub moderní 
gymnastiky Olomouc, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Celoroční sportovní činnost SK MG Olomouc 
2025

1/2025

69

200 000,00 Kč 28.02.2026 13 2 neinv.

21 000,00 Kč60 000,00 Kč

140 000,00 Kč

24 39 ze 100 39%

19 39 ze 100

178

300

35 000,00 Kč100 000,00 Kč

28.02.2026 18 2 neinv.

450 000,00 Kč 28.02.2026 15 2 neinv.

15 000,00 Kč

54 000,00 Kč

40 000,00 Kč

150 000,00 Kč

39%

22 39 ze 100 39%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 71 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 04794800
B.Ú. Anonymizováno

Organizační, materiální a metodické 
zabezpečení sportovní přípravy závodnic 
klubu, včetně jejich účasti na pohárových a
mistrovských závodech.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
trenérské služby a mzdy, pronájmy sportovišť, 
pořízení materiálu - sportovní oblečení, náčiní, 
technické vybavení, startovné, stravování a 
ubytování na soustředěních a závodech

12/2025 50% 35%

211

Sportovní klub sebeobrana 
a kickboxing Přerov, z. s.
Anonymizováno
Přerov
75124

Rozvoj dětí a mládeže  v Boxu a Kickboxu  - 
Přerov 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 05060966
B.Ú. Anonymizováno

Zabezpečit kvalitní přípravu. a znalostí v oblasti 
sportu našich závodníků. také  na reprezentaci 
města Přerova a Olomouckého kraje na 
národních a mezinárodních turnajích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájem sportoviště, nákup nových sportovních 
pomůcek a tatami, cestovní výdaje na turnaje 
a zápasy bojovníků, nákup sportovního 
oblečení a vybavení pro zápasníky.

12/2025 50% 35%

212

Tělocvičná jednota Sokol 
Přerov
Anonymizováno
Přerov
75002

Celoroční činnost oddílu rope skippingu 
Tělocvičné jednoty Sokol Přerov v roce 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 61986364
B.Ú. Anonymizováno

Rope skipping je sportovní forma skákání přes 
švihadlo, které kloubí náročnější freestyle 
prvky se švihadly různých délek s gymnastikou, 
tancem a dalšími pohybovými aktivitami. 
Dělí se na základní dvě kategorie - rychlostní a 
freestylové skákání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, účastnické poplatky, startovné, 
nákup sport. nářadí, náčiní, tréninkového 
oblečení a obutí,  dresů, výplaty rozhodčích a 
platby za výsledkový servis, ceny

12/2025 39% 35%

39%32 39 ze 100

24 39 ze 100 39%

242

28.02.2026 5 2 neinv.

200 000,00 Kč 28.02.2026 5 232 39 ze 100 39% neinv.

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

265

200 000,00 Kč

1 085 000,00 Kč 28.02.2026 13 2 neinv.

149 000,00 Kč419 900,00 Kč

50

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 72 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

213

Tělocvičná jednota Sokol 
Troubelice
Anonymizováno
Troubelice
78383

Podpora celoroční sportovní činnosti TJ Sokol 
Troubelice

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 60799340
B.Ú. Anonymizováno

Zabezpečení soutěží družstev ve fotbale 
konaných pod hlavičkou KFS a OFS Olomouc

Anonymizováno Dotace bude použita na:
cestovné, mzdy kvalifikovaných trenérů a 
správce, nákup tréninkových pomůcek, 
vybavení na zápasy, soustředění, spotřebu 
energií

12/2025 31% 35%

214

TJ Sokol Příkazy, z.s.
Anonymizováno
Příkazy
78333

Podpora celoroční sportovní činnosti

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 48769860
B.Ú. Anonymizováno

Cílem TJ Sokol Příkazy je provozovat sport a 
obdobnou činnost v rámci zapojení do 
sportovních a tělovýchovných aktivit, tuto 
činnost organizovat a vytvářet pro ni 
materiální a tréninkové podmínky, budovat, 
provozovat a udržovat sportovní zařízení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
cestovní výdaje, údržbu travnaté hrací plochy a 
plochy s umělým povrchem, spotřebované 
energie, údržbu areálu a tělocvičny TJ, na 
materiální vybavení, tréninkové a cvičební 
pomůcky.

12/2025 33% 36%

215

ÚAMK-AMK BIKETRIAL 
PŘEROV
Anonymizováno
Přerov
75002

Celoroční činnost sportovního klubu ÚAMK-
AMK BIKETRIAL PŘEROV

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 70959013
B.Ú. Anonymizováno

ÚAMK-AMK Biketrial Přerov je klubem s více 
než 20-letou tradicí. Zaměřením je jak 
vrcholový sport reprezentantů ČR (ve svých
řadách má tituly mistra světa i Evropy), tak i 
sport a volný čas mládeže - biketrial, X-
country, MTB enduro.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup a opravy sportovního vybavení, klubové 
členství ve fitness centru, nájemné 
sportovního zařízení, dopravu, ubytování a 
stravování

12/2025 24% 35%

39 ze 100 39%

22 39 ze 100 39%

22 39 ze 100 39%

22

287

194

268 000,00 Kč 28.02.2026 15 2 neinv.

29 000,00 Kč82 000,00 Kč

243

150 000,00 Kč 28.02.2026 15 2 neinv.

250 000,00 Kč 28.02.2026 15 2 neinv.

18 000,00 Kč

21 000,00 Kč

50 000,00 Kč

60 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 73 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

216

FC Kostelec na Hané, z. s.
Anonymizováno
Kostelec na Hané
79841

Podpora celoroční sportovní činnosti FC 
Kostelec na Hané v roce 2025

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 44160143
B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na celoroční provoz 
klubu, zejména zabezpečení účasti členů na 
sportovních akcích (doprava,
cestovné), údržby a provozu sportovního 
areálu, nákupu sportovního materiálu, zajištění 
služeb na činnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup spotřebního materiálu, nájemné 
sportovišť, spotřebu energií, opravu a údržbu 
areálu a sportoviště, dopravu a cestovné, 
mzdy trenérům, sportovní materiál a vybavení

12/2025 30% 36%

217

TJ Kožušany, z.s.
Anonymizováno
Kožušany-Tážaly
78375

Celoroční sportovní činnost TJ Kožušany 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 60800437
B.Ú. Anonymizováno

TJ Kožušany, oddíl kopané, je sportovní klub, 
který pracuje s více než šedesáti dětmi z 
Kožušan a okolí, které pravidelně trénujeme ve 
čtyřech výkonnostně vyrovnaných skupinách. 
Každoročně pořádáme několik soutěžních 
turnajů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
provoz a údržba sportovišť, mzdy trenérům a 
správci hřiště, administrativní činnost

12/2025 23% 34%

218

Golf club Rapotín z.s.
Anonymizováno
Šumperk
78701

Údržba a provoz cvičných golfových ploch 
Golf Club Rapotín 1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 05557887
B.Ú. Anonymizováno

Činnost GC Rapotín zahrnuje správu a údržbu 
golfového areálu, poskytování tréninkových i 
náborových akcí pro děti i dospělé. Práce s 
mládeží. Účast v republikových soutěží 
družstev i individuálních. dětí i dospělých.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
spotřebovanou elektřinu, vodu, PHM, servis 
strojů, nájemné, mzdy trenérů, sportovní 
vybavení, dresy, cestovné, stravné, ubytování

12/2025 50% 35%

219

Powerhouse Olomouc, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora sportovní činnosti Powerhouse 
Olomouc, z.s. v roce 2025

1/2025

23 39 ze 100 39%

19 38 ze 100 38%

2

168 000,00 Kč

250 000,00 Kč

173

101

2 000 000,00 Kč 28.02.2026 7 2 neinv.

346 000,00 Kč

12 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč

35 000,00 Kč

17 2 neinv.

60 000,00 Kč

86 000,00 Kč

29 38 ze 100 38%

48

560 000,00 Kč 28.02.2026 14 neinv.

1 080 000,00 Kč 28.02.2026

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 74 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 17937213
B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti Powerhouse 
Olomouc, z.s. v roce 2025

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájemné, vybavení tělocvičny, provoz webu. 12/2025 100% 34%

220

Tělocvičná jednota Sokol 
Olomouc-Neředín
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora celoroční činnosti T.J. SOKOL 
OLOMOUC-NEŘEDÍN 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 60781165
B.Ú. Anonymizováno

T.J. Sokol Olomouc-Neředín z.s. se zabývá 
sportovní činností-stolním tenisem. Oddíl má 
ke dni podání žádosti 75 členů, kteří tvoří 
družstva mužů, žen, žactva a seniorů. Tato 
družstva se účastní soutěží pořádaných Českou 
asociací stolního tenisu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
spotřeby energií-vodné, stočné, elektřina, 
plyn, výplaty trenérům, účetní, úklidu, 
cestovné, pořízení sportovních potřeb 
určených pro stolní tenis a vybavení a jejich 
opravy a údržbu.

12/2025 40% 34%

221

Tenisový klub Velký Týnec 
z. s.
Anonymizováno
Velký Týnec
78372

Celoroční sportovní činnost tenisového klubu

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 22748024
B.Ú. Anonymizováno

TK Velký Týnec rozvíjí činnost na úseku péče o 
děti a mládež, organizuje tenisové turnaje, 
podporuje členy účastnící se soutěží
pořádaných Českým tenisovým svazem, pečuje 
o majetek klubu a udržuje jeho zařízení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
údržbu tenisových kurtů, antuku, materiálové 
a technické vybavení, ceny do tenisových 
turnajů

12/2025 11% 34%

222

TJ Sigma Lutín z.s.
Anonymizováno
Lutín
78349

Celoroční sportovní činnost v TJ Sigma Lutín v 
roce 2025 1/2025

35 000,00 Kč 28.02.2026 4 2 neinv.

12 000,00 Kč35 000,00 Kč

38 ze 100 38%32

265 000,00 Kč 28.02.2026 10

148

2 neinv.

325 000,00 Kč 28.02.2026 18 2 neinv.

36 000,00 Kč

12 000,00 Kč

105 000,00 Kč

35 000,00 Kč

59

250

26 38 ze 100 38%

18 38 ze 100 38%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 75 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 14615070
B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je celoroční sportovní činnost 
TJ Sigma Lutín z.s. Cílem projektu je 
zabezpečení chodu jednoho dospělého a 4
mládežnických družstev kopané. Projekt 
vychází ze stanov TJ Sigma Lutín z.s. čl. II bod 
1a, provozování sportu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
údržbu a provoz sportovních zařízení (energie, 
údržba hracích ploch), cestovné, nákup 
sportovních potřeb.

12/2025 32% 34%

223

TJ Sokol Bohuňovice, z.s.
Anonymizováno
Bohuňovice
78314

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže TJ 
Sokol Bohuňovice, z. s.

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 49593269
B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti TJ Sokol 
Bohuňovice z. s. představuje zajištění 
kvalitních trénink. podmínek našich sportovců 
v soutěžích OLK (provoz, údržba, pronájem 
sportovišť, kvalitní vybavení, trenérské vedení) 
v našich oddílech (FO,VO,TE,RS)

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup sportovního vybavení, materiál na 
údržbu a provoz sportovišť, spotřebované 
energie, mzdové výdaje /trenér, správce/, 
nájmy sportovišť, registrace do soutěží, 
rozhodčí, cestovní a dopravní výdaje

12/2025 40% 35%

224

TJ Sokol Jedlí, z.s.
Anonymizováno
Jedlí
78901

Podpora celoroční sportovní činnosti

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 44939256
B.Ú. Anonymizováno

Tj Sokol Jedlí zabezpečuje provoz jednotlivých 
sportovních oddílů, ve kterých jsou zastoupeny 
kategorie žáků, dorostenců a 
dospělých.
Zvyšuje tělesnou zdatnost členů, organizuje a 
vykonává tělovýchovnou a kulturní 
společenskou činnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, dopravné, pořízení sportovního 
vybavení členů a prostředků na údržbu a 
provoz sportovního areálu

12/2025 38% 35%

225

TS FATE Přerov, z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Mažoretky TS FATE Přerov, z.s.

1/2025

22 38 ze 100 38%

22 38 ze 100 38%

22 38 ze 100 38%

2

93

332

250 000,00 Kč 28.02.2026 14 2 neinv.

250 000,00 Kč 28.02.2026 14 neinv.

27 000,00 Kč

35 000,00 Kč

80 000,00 Kč

100 000,00 Kč

89 000,00 Kč 28.02.2026 14 2 neinv.

12 000,00 Kč34 000,00 Kč

36

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 76 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 27012336
B.Ú. Anonymizováno

Taneční studio je zaměřené na mažoretkový 
sport (baton), taneční formace contemporary, 
gymnastika.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
mzdy trenérů, nájemné sportovního zařízení, 
soutěžní příspěvky (startovné), cestovné na 
soutěže, ubytování, nákup sportovního 
vybavení

12/2025 20% 35%

226

Vzpírání Haná z.s.
Anonymizováno
Náměšť na Hané
783 44

Celoroční sportovní činnost 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 05147182
B.Ú. Anonymizováno

Vést mládež k olympijskému sportu, vzpírání. 
Vychovat členskou základnu pro nejvyšší 
republikové i mezinárodní soutěže a 
reprezentaci, poskytnout prostory k tréninku v 
odpovídající kvalitě. Umožnit účast na 
soustředěních a akcích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájem, spotřebovanou elektřinu, plyn, vodné a 
stočné, hygienu, údržbu prostorů a vybavení

12/2025 50% 34%

227

TATRAN Všechovice, z.s.
Anonymizováno
Všechovice
75353

Celoroční činnost TATRAN Všechovice 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 60781939
B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora celoroční činnosti 
TATRAN Všechovice, z.s., ktery´ aktivně 
přispívá k rozvoji sportu v Olomouckém kraji.
Mezi hlavní aktivity spolku patří fotbal.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
cestovné, přepravné, výdaje na trenéry, 
startovné, stravné, pronájem sportoviště, 
nákup sportovního materiálu a dresů, údržba a 
provoz sportovního areálu

12/2025 49% 34%

228

TK Gymnázium Uničov z.s.
Anonymizováno
Uničov
78391

CELOROČNÍ SPORTOVNÍ ČINNOST 2025

1/2025

22 38 ze 100 38%

32 38 ze 100 38%

23 37 ze 100 37%

54

100 050,00 Kč 28.02.2026

40 000,00 Kč120 000,00 Kč

286

149

509 500,00 Kč 28.02.2026 14 2 neinv.

35 000,00 Kč100 000,00 Kč

4 2 neinv.

407 000,00 Kč 28.02.2026 12 2 neinv.

17 000,00 Kč

67 000,00 Kč

50 000,00 Kč

199 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 77 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 64990923
B.Ú. Anonymizováno

Sportovní činnost v oblasti sportu- TENIS

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pořízení sportovního vybavení a materiálu či 
oblečení, nájmené tenisové haly

12/2025 21% 33%

229

AKPR Prostějov, spolek
Anonymizováno
Prostějov
79601

AKPR Prostějov, spolek - celoroční podpora

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 26656981
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční příprava dětí od 5 let na soutěže v 
aerobiku.
Celoroční podpora sportovních aktivit dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem tělocvičny a sportovní materiál a 
vybavení

12/2025 47% 34%

230

Atletika Zábřeh, z. s.
Anonymizováno
Zábřeh
78901

Celoroční sportovní činnost spolku Atletika 
Zábřeh, z. s. v roce 2025 1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 26650134
B.Ú. Anonymizováno

Atletika Zábřeh, z. s. založena v roce 2014. 
Hlásí se k obnovení činnosti z let dřívějších, na 
které navazuje. Aktivní činnost od roku 2019, 
kdy od této doby vychováváme již i 
reprezentanty a účastníky Mistrovství MaS a 
MČR či mezistátních utkání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravné na závody, cestovné, ubytování, na 
nákup sportovního vybavení a oblečení, 
zabezpečení sportovních soustředění, 
náborových akcí a nájemné

12/2025 37% 34%

231

La Pirouette, z.s.
Anonymizováno
Mikulovice
79084

CELOROČNÍ SPORTOVNÍ ČINNOST

1/2025

Okres:
Jeseník
Právní forma
Spolek
IČO: 04392167
B.Ú. Anonymizováno

La Pirouette, z.s. je sportovní oddíl moderní 
gymnastiky, byl založen v roce 2015 a nyní má 
37 registrovaných sportovkyň - jednotlivkyň.

neinv.

107 500,00 Kč 28.02.2026 11 2 neinv.

40 000,00 Kč

17 000,00 Kč

120 000,00 Kč

50 000,00 Kč

326

430 000,00 Kč

18 37 ze 100 37%

24 37 ze 100 37%

560 000,00 Kč 28.02.2026 17 2

500 000,00 Kč 28.02.2026 13 2

22 37 ze 100 37%

22

63

239

neinv.

54 000,00 Kč

34 000,00 Kč

160 000,00 Kč

100 000,00 Kč

294

28.02.2026 13 2 neinv.

37 ze 100 37%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 78 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem sportovišť, nákup sportovního 
vybavení, soutěžních dresů, startovné na 
soutěžích a trenérské služby.

12/2025 20% 34%

232

RSKM DĚTI DĚTEM, spolek
Anonymizováno
Jindřichov
78823

DĚTI DĚTEM futsal klub Šumperk

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 22756094
B.Ú. Anonymizováno

Účelem dotace je podpora nově založeného 
futsalového klubu RSKM DĚTI DĚTEM 
ŠUMPERK. Dotace by měla částečně náklady
spojené s účastí klubu ve 2. futsalové lize 
východ.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dresy, míče, rozlišovací dresy, lékárničku, 
natáčení spotů, platy rozhodčím a delegátům, 
pronájem haly, cestovné na utkání, správa 
webových stránek.

12/2025 30% 33%

233

TJ Omega Sobotín, z.s.
Anonymizováno
Sobotín
78816

Sportujeme v Omeze Sobotín

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 64094626
B.Ú. Anonymizováno

V Omeze se zaměřujeme na rozvoj a zajištění 
zájmové a sportovní činnosti dětí a mládeže. 
Jezdíme na soutěže a věnujeme se členy 
sportu každý den.  Snažíme se propojovat 
jezdecký sport s jinými pohybovými aktivitami. 
Vše probíhá v přírodě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
spotřebovanou elektřinu, startovné, opravy a 
údržbu areálu, pořízení sportovního vybavení.

12/2025 37% 34%

234

TJ Postřelmov, z.s.
Anonymizováno
Postřelmov
78969

Sportovní činnost TJ Postřelmov

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 43961444
B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovních oddílů TJ Postřelmov

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájem sportovních zařízení, ubytování a 
stravování, pořízení sportovního vybavení

12/2025 30% 34%

35 000,00 Kč

74

122

570 000,00 Kč 28.02.2026 18 2 neinv.

170 000,00 Kč

22 37 ze 100 37%

22 37 ze 100 37%

17 37 ze 100 37%

198

300 000,00 Kč 28.02.2026 13 2 neinv.

95 000,00 Kč 28.02.2026 13 2 neinv.

30 000,00 Kč

12 000,00 Kč

90 000,00 Kč

57 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 79 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

235

TJ SOKOL Opatovice, z.s.
Anonymizováno
Opatovice
75356

TJ SOKOL Opatovice, z.s. v roce 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 60782269
B.Ú. Anonymizováno

TJ SOKOL Opatovice,z.s. organizuje sportovní 
činnost pro občany obce Opatovice a okolí ve 
všech věkovy´ch kategoriích. Je
vlastníkem sportovního areálu "Pod Hory". V 
TJ působí odbor sportu pro všechny, oddíl 
stolního tenisu a fotbalovy´ oddíl.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
cestovné, přepravné, trenéry - formou mzdy a 
služby, startovné, stravné, pronájem 
sportoviště, nákup sportovního materiálu a 
dresů, údržbu a provoz sportovního areálu

12/2025 49% 34%

236

SK OLOMOUC SIGMA MŽ, 
z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora sportovní činnosti oddílů ženského 
fotbalu a boxu

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 00534013
B.Ú. Anonymizováno

Oddíly ženského fotbalu a boxu zastřešují 
výchovu dětí a mládeže v rámci těchto dvou 
dynamicky se rozvíjejících sportovních odvětví. 
Ženský fotbal i bojové sporty zažívají v Evropě 
rozvojový "boom", což pociťujeme i na naší 
členské základně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup sportovního vybavení, údržbu a provoz 
sportovních areálu , nákup materiálu na 
údržbu areálu, startovné do soutěží, pronájem 
sportovišť (hřiště, haly), výplaty trenérů a 
členů realizačních týmů a dopravu na utkání a 
turnaje

12/2025 41% 33%

237

EH Motorsport z.s.
Anonymizováno
Šternberk
78501

Podpora činnosti při automobilových 
závodech do vrchu v mistrovství České 
republiky a FIA
mistrovství Evropy

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 09049975
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční sportovní účast v automobilových 
závodech do vrchu v rámci mistrovství Evropy 
a mistrovství České republiky. Kde
budou reprezentovat Olomoucký kraj, naši tři 
jezdci na vozech značky BMW SŠ25, OPEL 
LOTUS, EASTER MTX 1-02.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, dopravu a propagaci

12/2025 39% 33%

37 ze 100 37%

21 36 ze 100 36%

199 000,00 Kč

222

235

407 000,00 Kč 28.02.2026 13

3 620 000,00 Kč 28.02.2026 13 2 neinv.

685 000,00 Kč 28.02.2026 6 2 neinv.

491 000,00 Kč

88 000,00 Kč
28 36 ze 100 36%

neinv.

67 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč

270 000,00 Kč

258

106

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 80 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

238

INVICTUS TEAM SPORT, z. 
s.
Anonymizováno
Lipník nad Bečvou
75131

Podpora koloběžkového sportovního klubu 
INVICTUS TEAM

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 21317593
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční podpora sportovní činnosti klubu 
INVICTUS TEAM v přípravě a účasti na 
závodech a výchova mládeže ke sportu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, ubytování, dopravu na soutěže, 
pronájem sportovních ploch a tělocvičen, 
velomateriál.

12/2025 50% 33%

239

Lukostřelba Prostějov, z.s.
Anonymizováno
Prostějov
79601

Podpora sportovní činnosti Lukostřelby 
Prostějov

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 22712615
B.Ú. Anonymizováno

Jsme spolkem s dlouholetou tradicí, který 
zahrnuje pouze oddíl lukostřelby. Spolek se 
stará o děti a mládež, ale také o dospělé a
seniory. Lukostřelba Prostějov vlastní a 
provozuje lukostřelecký areál.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pořízení sportovního vybavení, výstroje a 
výzbroje, startovné, ubytování, registrace a 
licence, výplaty trenérům, údržba a provoz 
sportovního zařízení

12/2025 33% 33%

240

Tělovýchovná jednota 
Sokol Troubky z.s.
Anonymizováno
Troubky
75102

Sportovní činnost TJ Sokol Troubky z.s. 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 43541224
B.Ú. Anonymizováno

TJ Sokol Troubky z.s. se zaměřuje na sportovní 
činnost v oddílech ASPV, Volejbalu, Florbalu, 
Jezdectví, Ledního
hokeje, malé kopané a tenisu, kde řídí a 
organizuje svoji činnost převážně ve svých 
areálech, ale i v pronajatých prostorách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
provoz sportovní haly: spotřebu elektrické 
energie, plynu, vodné a stočné, úklid, opravy a 
údržbu sportovišť, hnojivo, nákup cvičebních 
pomůcek, nákup drobného materiálu.

12/2025 50% 33%

2

22 36 ze 100 36%

22 36 ze 100 36%

210

42

32140 000,00 Kč 28.02.2026 2 2 neinv.

450 000,00 Kč 28.02.2026 12 2 neinv.

23 000,00 Kč

49 000,00 Kč

70 000,00 Kč

150 000,00 Kč

36 ze 100 36%

480 000,00 Kč 28.02.2026 12 neinv.

78 000,00 Kč240 000,00 Kč

195

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 81 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

241

BK OLOMOUCKO, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Basketbalový klub BK Olomoucko, z.s.

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 06225896
B.Ú. Anonymizováno

Basketbalový klub hraje nejvyšší českou 
mužskou soutěž „Kooperativa NBL“, prostor 
dostávají mladí talentovaní hráči, pracuje se s 
mládeží a posiluje se tento vrcholový sport v 
Olomouckém kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
trenéry a hráče, pronájem a ubytování, 
dopravu, sportovní vybavení a oblečení, 
regeneraci/fyzio/sportovní výživové doplňky, 
zařízení do haly a její správa, rozhodčí, 
technický stolek, turnaje a jiné sportovní akce 
klubu, propagaci, grafiku a tisk.

12/2025 19% 32%

242

FC Lužice, z.s.
Anonymizováno
Lužice
78501

FC Lužice, z.s 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 22730915
B.Ú. Anonymizováno

FC Lužice, z.s. je fotbalovým klubem, který se 
snaží o rozvoj dětského, mládežnického a 
mužského fotbalu v rámci zapojení do 
sportovních a tělovýchovných aktivit a 
vytváření materiálních a tréninkových 
podmínek pro tuto činnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pořízení sportovního vybavení, spotřebované 
energie, pronájem sportovišť, dopravné, 
cestovné a ubytování.

12/2025 44% 32%

243

Rugby Club Olomouc z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora celoroční činnosti Rugby clubu 
Olomouc v roce 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 68346816
B.Ú. Anonymizováno

Ci´lem projektu je zabezpecˇit celorocˇni´ 
sportovni´ cˇinnost Rugby Clubu Olomouc z.s

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pořízení sportovního materiálu, pronájem a 
provoz sportovišť, dopravu, starovné a účast v 
ligách.

12/2025 50% 32%

24 35 ze 100 35%

20 35 ze 100 35%

22 35 ze 100 35%450 000,00 Kč 28.02.2026 11 2 neinv.

400 000,00 Kč 28.02.2026 9 2

7 800 000,00 Kč 28.02.2026 13 2 neinv.

478 000,00 Kč1 500 000,00 Kč

234

neinv.

64 000,00 Kč

64 000,00 Kč

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

230

60

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 82 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

244

Ski Team Hlubočky, z.s.
Anonymizováno
Hlubočky
78361

Činnost Ski Teamu Hlubočky

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 14271800
B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti Ski Teamu

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup skipasů členů týmu, dopravu členů na 
tréninky a závody, materiálové a sportovní 
vybavení, startovné.

12/2025 50% 32%

245

Tenisový klub Sokol Lipník 
nad Bečvou z. s.
Anonymizováno
Lipník nad Bečvou
75131

Celoroční příprava tenisového klubu Sokol 
Lipník nad Bečvou z. s. na rok 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 07814453
B.Ú. Anonymizováno

Tenisový klub Sokol Lipník nad Bečvou z. s. 
vznikl za účelem rozvoje sportu v oblasti tenisu 
a využití volného času pro děti a mládež.
Našim hlavním cílem je zajistit vhodné 
podmínky pro celoroční podporu dětí a 
mládeže v tomto sportu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem tenisových kurtů a hal, výplaty pro 
trenéry, nákup sportovního vybavení (tenisové 
míče, trenérské pomůcky pro efektivnější 
tenisovou přípravu), dresy, občerstvení na 
klubové soutěže a soustředění

12/2025 32% 32%

246

TJ Sokol Jezernice z.s.
Anonymizováno
Jezernice
75131

Podpora celoroční sportovní činnosti

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 49558358
B.Ú. Anonymizováno

Základním posláním spolku je organizace 
sportovní činnosti v rámci zapojení do 
sportovních, tělovýchovných a turistických 
aktivit a vytváření materiálních a tréninkových 
podmínek pro tyto aktivity.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájemné za užívání sportovních ploch, 
cestovné, služby spojené s údržbou, nákup 
materiálu, drobného vybavení, opravy 
techniky, mzdy

12/2025 50% 32%

247

TJ Sport Mikulovice z.s.
Anonymizováno
Mikulovice
79084

Podpora mládeže 2025

1/2025

30 35 ze 100 35%

22 35 ze 100 35%

26 35 ze 100 35%

163

250 000,00 Kč 28.02.2026 3 2 neinv.

560 000,00 Kč 28.02.2026 11 2 neinv.

40 000,00 Kč

57 000,00 Kč

125 000,00 Kč

180 000,00 Kč

302

137

120 000,00 Kč 28.02.2026 7 2 neinv.

19 000,00 Kč60 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 83 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Jeseník
Právní forma
Spolek
IČO: 01308335
B.Ú. Anonymizováno

TJ má tyto oddíly - aerobik, volejbal, nohejbal, 
badminton, hokejbal, stolní tenis, tenis, jógu a 
šipky.
 Pořádá akce pro širokou veřejnost. Vychovává 
nové sportovce a vede mládež ke sportu a 
zdravému životnímu stylu

Anonymizováno Dotace bude použita na:
sportovní materiál a sportovní potřeby

12/2025 100% 31%

248

Gymnastický klub Velký 
Týnec, z. s.
Anonymizováno
Velký Týnec
78372

Celoroční sportovní činnost klubu moderní a 
estetické skupinové gymnastiky 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 04686241
B.Ú. Anonymizováno

Klub se aktivně zabývá podporou sportování 
dětí a mládeže v moderní a estetické 
skupinové gymnastice . Účastní se Mistrovství 
světa a Evropy v ESG, nár. a mezinár. soutěží v 
ESG a MG. Členskou základnu tvoří 101 členů, 
z toho 83 dětí a mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné a účastnické poplatky, cestovné, 
ubytování, stravné, nákup materiálních 
gymnastických potřeb (gymnastické náčiní, 
oblečení), úhradu trenérek.

12/2025 43% 31%

249

Házenkářská Akademie 
Olomouckého kraje, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Celoroční podpora házenkářského klubu

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 08622230
B.Ú. Anonymizováno

Házenkářská akademie Olomouckého kraje 
vznikla jako projekt tří klubů Olomouckého 
kraje. Náš klub připravuje, vychovává a 
podporuje hráče z Olomouckého kraje s cílem, 
aby neodcházeli do jiných regionů a zůstávali v 
klubech Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu a cestovné, ubytování, stravu, 
rozhodčí, pořadatele, startovné, pronájmy 
sportovišť, výplaty trenérů a vedoucích 
družstev, materiální vybavení družstev, 
regeneraci

12/2025 24% 31%

250

1. HFK Olomouc a.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora a zabezpečení činnosti dospělých 
týmů 1. HFK Olomouc a provozu stadionu 1/2025

22 35 ze 100 35%

23 34 ze 100 34%

135

35 000,00 Kč 28.02.2026 11 2 neinv.
11 000,00 Kč35 000,00 Kč

700 000,00 Kč 28.02.2026 9 2 neinv.

5 790 000,00 Kč 28.02.2026 13 2 neinv.

93 000,00 Kč

433 000,00 Kč

300 000,00 Kč

1 400 000,00 Kč

119

225

19 34 ze 100 34%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 84 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Olomouc
Právní forma
Akciová společnost
IČO: 25864483
B.Ú. Anonymizováno

dopravu, provoz a údržbu tréninkových a 
hracích ploch, cestovné, dopravné, pronájem 
ploch, výplaty trenérů, správce hříště, 
uklízečky, pořízení sportovního vybavení, 
oblečení, dresů, tréninkových pomůcek

Anonymizováno Dotace bude použita na:
sportovní vybavení, úhradu trenérů, 
realizačního týmu, hráčů, na dopravu, hnojivo, 
osivo, hlínu, údržbu strojů a tréninkových 
ploch, PHM a další drobné vybavení.

12/2025 35% 31%

251

FC Kralice na Hané, z. s.
Anonymizováno
Kralice na Hané
79812

Podpora celoroční  sportovní činnosti FC 
Kralice na Hané,z.s. na rok 2025 1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 44053894
B.Ú. Anonymizováno

Jsme spolkem s dlouholetou tradicí, který 
zahrnuje pouze oddíl fotbalu. Spolek se stará 
především o děti a mládež, ale
také o sportovní vyžití a společenský život v 
Kralicích na Hané. Spolek provozuje fotbalový 
areál.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
údržbu a provoz, spotřebu energií, rozhodčí, 
dopravu na utkání, nákup sportovního 
vybavení, výstroj a výzbroj, pronájem hřiště, 
haly, pořádání sportovních soustředění.

12/2025 48% 31%

252

Gymnastický klub mládeže 
Olomouc, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Celoroční činnost dětí a mládeže se zaměření 
na sportovní gymnastiku

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 13642278
B.Ú. Anonymizováno

Gymnastický klub mládeže Olomouc, z.s /dále 
GKM/ provozuje tělovýchovné a sportovní 
aktivity zaměřené především na děti a mládež 
a rekreační formu kondičního cvičení 
dospělých.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
provoz a údržbu klubu, spotřebované energie. 12/2025 100% 33%

253

KANOISTIKA KOJETÍN z.s.
Anonymizováno
Kojetín
75201

Celoroční podpora Kanoistiky Kojetín v roce 
2025

1/2025

25 34 ze 100 34%

34 ze 100 34%

278

28.02.2026 15 2 neinv.

290 000,00 Kč 28.02.2026 10 222 neinv.

263 000,00 Kč

44 000,00 Kč

850 000,00 Kč

140 000,00 Kč

186

2 450 000,00 Kč 17 34 ze 100 34%

30 000,00 Kč 28.02.2026 7 2 neinv.

10 000,00 Kč30 000,00 Kč

343

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 85 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 44940327
B.Ú. Anonymizováno

Kanoistika Kojetín z.s. se zabývá výhradně 
vytvářením podmínek pro kvalitní volnočasové 
aktivity v oblasti sportu a to v
olympijské disciplíně kanoistice. V areálu 
kanoistiky se týdně vystřídá na dvě stovky 
sportovců a převážně dětí a mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
údržbu areálu, úhradu energií, provozních 
výdajů, na sportovní materiál, údržbu vleků 
pro přepravu lodí a na částečné pokrytí mezd 
trenérů.

12/2025 49% 31%

254

Moravský veslařský klub 
Haná, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

veslování v lokalitě mikroregionu "Království"

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 04084608
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční sportovní příprava ve veslování 
včetně účasti na veslařských soutěžích 
zaměřená na děti a mládež z mikroregionu 
Olomouckého kraje "Království".

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu osob a lodního materiálu, ubytování, 
stravování, startovné, nákup a opravy 
sportovních potřeb, pronájem prostor, mzdové 
výdaje na trenéry a cvičitele

12/2025 31% 31%

255

Savana klub kuší Kostelec 
na Hané, z. s.
Anonymizováno
Prostějov
79601

Celoroční závodní činnost - střelba z polní 
kuše

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 26659310
B.Ú. Anonymizováno

MS-místo zatím neurčeno.SP Chorvatsko a ČR, 
finále SP (Rakousko),závody ČP jednotlivců a 
celostátní ligy.Uspořádání halového MČR, 
venkovního a halového závodu. Předváděcí 
akce s náborem nových střelců. Servis střel. 
nářadí. Oprava střel. vybavení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, ubytování a přepravu střelců, ceny, 
pronájem sportoviště, pořízení střeleckého 
materiálu, terčů a materiálu na opravu 
vybavení sttřelnice, servis kuší.

12/2025 39% 31%

24 34 ze 100 34%

22 34 ze 100 34%

20 34 ze 100 34%

76

78

285 000,00 Kč 28.02.2026 8 2 neinv.

44 000,00 Kč140 000,00 Kč

193

320 000,00 Kč 28.02.2026 10 2 neinv.

181 000,00 Kč 28.02.2026 12 2 neinv.

31 000,00 Kč

22 000,00 Kč

100 000,00 Kč

70 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 86 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

256

Tělocvičná jednota Sokol 
Němčice nad Hanou
Anonymizováno
Němčice nad Hanou
79827

Činnosti TJ Sokol Němčice nad Hanou

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 44160542
B.Ú. Anonymizováno

Žádost bude zaměřena na celoroční sportovní 
činnosti všech oddílů TJ Sokol Němčice nad 
Hanou a dále na úhradu nákladů za pronájem 
sokolovny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájem sokolovny a pořízení sportovních 
potřeb.

12/2025 44% 31%

257

Tělovýchovná jednota 
Sokol Dolní Studénky, z. s.
Anonymizováno
Dolní Studénky
78820

Sportuje v TJ Sokol Dolní Studénky

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 44939957
B.Ú. Anonymizováno

TJ Sokol Dolní Studénky je sportovní spolek se 
stoletou tradicí v obci. Sdružuje 250 členů 
všeho věku. Kromě rekreačních sportů se 
účastníme krajského přeboru ve volejbale 
mužů a okresních soutěží stolního tenisu. 
Pořádáme také několik turnajů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pořízení stolů a lavic pro sportovce (pivní sety), 
ceny na sportovní soutěže.

12/2025 100% 31%

258

Tělovýchovná jednota 
Union Lověšice, z.s.
Anonymizováno
Přerov III - Lověšice
75002

Celoroční sportovní činnost,provoz a údržba v 
roce 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 44889062
B.Ú. Anonymizováno

Sportovní činností naší TJ Union Lověšice,z.s. je 
účast ve fotbalových soutěžích,organizace 
mistrovských zápasů a tréniků na hřišti i v 
halách.Dále provoz sportovního zařízení a jeho 
údržba.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup sportovního zboží potřebné k činnosti, 
cestovné, nájmy, provoz a údržbu sportovišť, 
včetně úhrady spotřebovaných energií, 
vodného, benzínu a nákup materiálu pro 
údržbu

12/2025 30% 31%

259

TJ Sokol Lesnice, z. s.
Anonymizováno
Lesnice
78901

Podpora celoroční sportovní činnosti 
fotbalového oddílu 1/2025

22 34 ze 100 34%

22 34 ze 100 34%

251

80 000,00 Kč 28.02.2026 10 2 neinv.

35 000,00 Kč 28.02.2026 10 2 neinv.

11 000,00 Kč

11 000,00 Kč

19 34 ze 100 34%

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

114

168

107 000,00 Kč 28.02.2026 13 2 neinv.

10 000,00 Kč32 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 87 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 43961282
B.Ú. Anonymizováno

V naší TJ je nejaktivnější fotbalový oddíl. Náš 
projekt je cílen na zabezpečení činnosti tohoto 
oddílu. Cílen je hlavně na mládež. Zajistit jim 
podmínky pro kvalitní a hlavně přitažlivé 
využití volného času.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájmy sportovišť, startovné na turnaje, 
soustředění a stravování, nákup nutných 
tréninkových pomůcek, údržbu majetku ve 
vlastnictví.

12/2025 50% 32%

260

Vzpírání Olomouc z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Činnost spolku Vzpírání Olomouc pro rok 
2025 1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 19632193
B.Ú. Anonymizováno

Náš klub se věnuje zejména tréninku, 
soutěžení, organizaci soutěží a pořádání 
tréninkových soustředění ve vzpírání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup sportovního vybavení, soutěžních dresů, 
cestovné na soutěže a tréninkové srazy, 
ubytování na soutěžích, tréninková 
soustředění a startovné na soutěžích

12/2025 100% 32%

261

PŘEROV MAMMOTHS z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Celoroční sportovní činnost Přerov 
Mammoths

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 01207687
B.Ú. Anonymizováno

Jsme sportovní klub, který působí  působí v 
národních soutěžích v Americkém fotbale. 
Naším cílem je příprava a účast v soutěžích 
družstev mužů, dorostů (U18) a mládeže (U15 
a U12).

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem sportovišť, soustředění, startovné, 
dopravné, cestovné, zdravotnický dohled, 
nákup vybavení pro tréninky a zápasy, akvizici 
zahraničního trenéra

12/2025 48% 30%

262

SK Prostějov 1913 s.r.o.
Anonymizováno
Prostějov
79601

Lední hokej

1/2025

339

2269 600,00 Kč 28.02.2026 10 2 neinv.

11 000,00 Kč34 800,00 Kč

34 ze 100 34%

2 neinv.

1 350 000,00 Kč 28.02.2026 10 2 neinv.

11 000,00 Kč

196 000,00 Kč

34 000,00 Kč

650 000,00 Kč

329

184

30 34 ze 100 34%

21 33 ze 100 33%

34 000,00 Kč 28.02.2026 2

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 88 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Prostějov
Právní forma
Společnost s ručením 
omezeným
IČO: 17557992
B.Ú. Anonymizováno

LEDNÍ HOKEJ - muži A (Krajská liga)
LEDNÍ HOKEJ - muži B (Záhorská liga)
LEDNÍ HOKEJ - ženy (1.liga)

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem sportovišť, rozhodčí, zdravotníka, 
pořadatelskou službu, trenéra, dopravu, 
startovné, aktivace a registrace hráčů, 
přihlášky do soutěže, sportovní pomůcky, 
výstroj, výzbroj, občerstvení hráčů.

12/2025 36% 30%

263

AUTO KLUB PŘEROV-město 
v AČR
Anonymizováno
Přerov
75002

Provoz a údržba CROSS ARENA Přerovská 
rokle

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 00533751
B.Ú. Anonymizováno

Žadatel provozuje víceúčelové závodiště 
Přerovská rokle se zaměřením na motorsport - 
autokros, motokros. V areálu se konají 
tréninky českých reprezentantů i sportovní 
podniky - od místních, přes národní šampionát 
až po Mistrovství Evropy v autokrosu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
provoz a údržbu areálu

12/2025 40% 30%

264

BASKETBAL OLOMOUC 
s.r.o.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Basketbal v Olomouci 1. liga mužů

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Společnost s ručením 
omezeným
IČO: 25861654
B.Ú. Anonymizováno

Basketbal Olomouc hraje 1. ligu mužů, již po 
dobu 10 let a  našim cílem je dávat prostor 
mladým hráčům, kteří mohou v budoucnu hrát 
nejvyšší soutěž. První liga je celorepubliková 
soutěž, kterou hraje 20 družstev z ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, technický stolek a rozhodčí, 
ubytování hráčů a trenérů, masáže, grafické 
práce, tiskoviny, výplaty pro hráče a trenéry, 
materiální a sportovní vybavení družstva, 
stravu, letenky, pronájem haly.

12/2025 45% 30%

265

FK Bohdíkov z.s.
Anonymizováno
Bohdíkov
78964

Celoroční sportovní činnost FK Bohdíkov v 
roce 2025 1/2025

21 33 ze 100 33%

33%

2 800 000,00 Kč 28.02.2026 10 2 neinv.

1 500 000,00 Kč 28.02.2026 10 2 neinv.

300 000,00 Kč

180 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč

600 000,00 Kč

226

11

21 33 ze 100 33%

2 200 000,00 Kč 28.02.2026 9 2 neinv.

300 000,00 Kč1 000 000,00 Kč

6

22 33 ze 100

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 89 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 14617498
B.Ú. Anonymizováno

- zajištění chodu a provozu oddílu
- organizace mistrovských a přátelských utkání 
ve fotbale
- zabezpečení sportovního vybavení pro 
tréninkový proces a utkání
- zajištění tréninkového procesu 
kvalifikovanými trenéry
- údržba celého areálu

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu k zápasům, sportovní a technické 
vybavení, opravy a údržbu areálu (technické 
vybavení, zavlažování, sekací technika)

12/2025 50% 30%

266

FK Bohuslavice, z.s.
Anonymizováno
Bohuslavice
79856

Podpora celoroční sportovní činnosti FK 
Bohuslavice 2025 1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 06716075
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční sportovní činnost, účast v 
organizovaných soutěžích, účast na turnajích 
pořádaných jinými organizacemí nebo spolky,
pořádání sportovních pobytů nebo 
soustředění, provoz a údržba sportovních 
zařízení

Anonymizováno Dotace bude použita na:
správu a údržbu hřiště (postřiky, pohonné 
hmoty, hnojivo, vodu, osivo, výplatu správce), 
spotřebu elektrické energie, vody, pronájmy 
sportovišť, výplaty trenérů, sportovní 
vybavení, cestovné osobními auty, trenérské 
služby.

12/2025 25% 30%

267

MGC Olomouc, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora celoroční sportovní činnosti MGC 
Olomouc 2025 1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 60800496
B.Ú. Anonymizováno

MGC Olomouc, z. s. zajišťuje účast svých 
sportovců na národních a mezinárodních 
soutěžích pod záštitou ČMGS, EMF, WMF a 
také provoz dvou minigolfových hřišť v jednom 
areálu ve městě Olomouc.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
ubytování, cestovné, stravné, startovné na 
turnajích, nepeněžní vložné do soutěží a nákup 
dresů, provoz minigolfových hřišť (oprava a 
údržba, materiál, mzdy obsluhy a energie).

12/2025 50% 30%

268

SK Protivanov, z. s.
Anonymizováno
Protivanov
79848

Celoroční podpora sportovní činnosti SK 
Protivanov, z. s. 2025 1/2025

22 33 ze 100 33%

17 33 ze 100 33%

24 33 ze 100 33%

100 000,00 Kč

140 000,00 Kč

304

185

200 000,00 Kč 28.02.2026 9 2 neinv.

30 000,00 Kč100 000,00 Kč

188

400 000,00 Kč 28.02.2026 14 2 neinv.

280 000,00 Kč 28.02.2026 7 2 neinv.

30 000,00 Kč

42 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 90 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 03872017
B.Ú. Anonymizováno

SK Protivanov se věnuje fotbalu a to od 
mládeže až po dospělé.
Ve spolupráci z Městysem Protivanov pořádá 
na svém sportovním areálu různé sportovní a 
společenské akce .

Anonymizováno Dotace bude použita na:
doprava hráčů na utkání, vybavení sportoviště, 
spotřebu energií.

12/2025 48% 31%

269

Sportovní akademie 
Olomouc z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Sportovní akademie Olomouc

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 07194811
B.Ú. Anonymizováno

1. Sprtovní činnost a výchova mládeže
2. Zajišťování finančních prostředků
3. Příprava a realizace sportovních a 
vzdělávacích akcí
4. Realizace osvětové činnosti v oblasti tělesné 
výchovy a sportu

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, cestovné, stravné, ubytování, výplaty 
trenérů, boxovací vybavení a oblečení

12/2025 50% 33%

270

Šachový klub Šternberk, 
z.s.
Anonymizováno
Hnojice
78501

Celoroční sportovní činnost Šachového klubu 
Šternberk, z.s.

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 68918984
B.Ú. Anonymizováno

Podpora ŠK Šternberk, z.s., který patří k 
vrcholovým šachovým klubům v Olomouckém 
kraji, hrající soutěže od okresního přeboru, 
přes přebor oblastní až po krajský přebor 
(divizi), který pořádá šachové turnaje a 
intenzívně tréninkově pracuje s mládeží.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
výdaje na materiálně technické zázemí klubu 
(včetně sportovního materiálu), nájemné a 
energie, úhradu cestovného, informačního 
vybavení klubu a nákup odborné literatury.

12/2025 48% 50%

271

FC  Želatovice z.s.
Anonymizováno
Želatovice
75116

Podpora sportovní činnosti FC Želatovice z.s. 
v roce 2025 1/2025

2

28.02.2026 9 2 neinv.

22 33 ze 100 33%

27 33 ze 100 33%

310 000,00 Kč 28.02.2026 9 neinv.

60 000,00 Kč 28.02.2026 4 2 neinv.

46 000,00 Kč

10 000,00 Kč

150 000,00 Kč

30 000,00 Kč

196

260

10 000,00 Kč20 000,00 Kč

42 000,00 Kč 22 33 ze 100 33%

24

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 91 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 42866774
B.Ú. Anonymizováno

Záměrem je přispět k rozvoji fotbalu v 
Želatovicích a okolí, a poskytnout zejména 
mládežnickým hráčům kvalitní materiální 
podmínky (pomůcky, oblečení, kvalitní hřiště, 
tělocvičny, doprava, soustředění) a trenérsko-
personální zabezpečení po celý rok.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup vybavení, pomůcek a oblečení, 
pronájem tělocvičen a hřišť s umělou trávou, 
dopravu na zápasy autobusem či osobními 
vozidly (cestovné), startovné, soustředění, 
údržbu hřišť, nákup PHM, údržbu sekačky, 
výplaty trenérům a správci areálu.

12/2025 49% 29%

272

FC HVOZD, z.s.
Anonymizováno
Hvozd
79855

Celoroční podpora fotbalistů FC HVOZD,z.s.

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 44159901
B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je dlouhodobá systémová 
podpora, rozvoj a zkvalitnění sportovní 
přípravy fotbalistů FC Hvozd a zabezpečení 
jejich sportovní činnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, cestovné, stravné, ubytování, 
registrace, údržbu a provoz sportovního areálu 
, výplaty trenérů a vedoucích mužstev.

12/2025 49% 28%

273

Tenis klub Prostějov, a.s.
Anonymizováno
Prostějov
79601

Podpora celoroční sportovní činnosti TK 
Prostějov

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Akciová společnost
IČO: 25331108
B.Ú. Anonymizováno

Podpora tenisové činnosti a přípravy 
profesionálních tenisových hráčů Tenisového 
klubu Prostějov v roce 2025.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
výplaty trenérům, rehabilitace, fyzio, pronájmy 
a nájemné, výplaty hráčů, ubytování, 
materiální zabezpečení.

12/2025 34% 29%

274

TJ Sokol Hustopeče nad 
Bečvou, z.s.
Anonymizováno
Hustopeče nad Bečvou
75366

Podpora sportovní činnosti - TJ Sokol 
Hustopeče nad Bečvou

1/2025

32 ze 100 32% neinv.

204 000,00 Kč700 000,00 Kč

192 300,00 Kč 28.02.2026 8 2 neinv.

3 500 000,00 Kč 28.02.2026 12 2 neinv.

27 000,00 Kč

349 000,00 Kč

95 000,00 Kč

1 200 000,00 Kč

104

22 32 ze 100 32%

18 32 ze 100 32%

318

307

1 430 000,00 Kč 28.02.2026 12 218

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 92 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 61985473
B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční sportovní činnosti spočívá v 
zabezpečení účasti mužstev v soutěžích 
organizovaných jednotlivými sportovními
svazy na území okresu Přerov. Nákup 
sportovních pomůcek, sítí, míčů, dresů, údržba 
a provoz sportovního areálu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, cestovné, údržbu a provoz 
sportovního areálu, travnatého hřiště a 2 hřišť 
s umělým povrchem, nájem ve sportovní hale, 
pořízení sportovních pomůcek a vybavení

12/2025 50% 29%

275

FK Němčice nad Hanou, z.s.
Anonymizováno
Němčice nad Hanou
79827

Podpora sportovní činnosti - 2025

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 47921862
B.Ú. Anonymizováno

Provozování sportovní činnosti - kopané - v 
rámci zapojení do okresních a krajských 
soutěží, organizace této činnosti a vytváření
materiálních a tréninkových podmínek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu mužstev na utkání, úhradu 
spotřebovaných energií, nájem sportovišť, 
pořízení spotřebního materiálu a sportovního 
materiálního vybavení

12/2025 50% 29%

276

SK ČERVENKA, z.s.
Anonymizováno
Červenka
78401

SPORTOVNÍ ČINNOST SK Červenka, z. s.

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 45213046
B.Ú. Anonymizováno

SK Červenka zabezpečuje sportovní a kulturní 
akce v obci Červenka . Je nedílnou součástí pro 
pořádání společenských a sportovní činnosti 
pořádané Olomouckým krajem a obcí 
Červenka.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
cestovné, úhradu správce areálu a  správce 
travnaté plochy, praní dresů

12/2025 47% 28%

277

SK Radslavice, z.s.
Anonymizováno
Radslavice
75111

Podpora celoroční sportovní činnosti členů 
spolku SK Radslavice, z. s. v roce 2025 1/2025

19 31 ze 100 31%

84

320

22 31 ze 100 31%

19 32 ze 100 32%

85 000,00 Kč

300 000,00 Kč 28.02.2026 11 2 neinv.

90 000,00 Kč 28.02.2026 7 2 neinv.

44 000,00 Kč

13 000,00 Kč

150 000,00 Kč

45 000,00 Kč

300 000,00 Kč

68

640 000,00 Kč 28.02.2026 10 2 neinv.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 93 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 44940572
B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční sportovní činnosti členů 
spolku SK Radslavice, z. s. v roce 2025.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
údržbu sportovního areálu, na nákup 
sportovních potřeb a spotřebované energie.

12/2025 100% 33%

278

SK Rájec, spolek
Anonymizováno
Rájec
78901

Sportujeme v Rájci 2025

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 22730729
B.Ú. Anonymizováno

Náš spolek podporuje naše členy a členky 
všech věkových kategorií. Mezi naše činnosti 
patří hokej, florbal, stolní tenis, nohejbal, 
volejbal, cvičení pro děti a cvičení seniorek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájem, pronájem, pořízení cvičebních 
pomůcek, sportovního vybavení a sportovního 
oblečení.

12/2025 49% 33%

279

Tělovýchovná jednota 
Jiskra Brodek u Konice, 
spolek
Anonymizováno
Brodek u Konice
79846

Podpora celoroční sportovní činnosti 
Tělovýchovné jednoty Jiskra Brodek u Konice, 
spolek 1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 44159889
B.Ú. Anonymizováno

Jsme spolkem s dlouholetou tradicí , který 
zahrnuje pouze oddíly fotbalu. Spolek se stará 
především o děti a mládež, ale také o 
sportovní vyžití  a společenský život v Brodku u 
Konice. Spolek provozuje fotbalový areál.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
údržbu a provoz sportoviště, dopravu na 
zápasy, výplatu rozhodčích, nájem sportovišť, 
nákup sportovního materiálu a vybavení, 
spotřebu energií.

12/2025 40% 28%

280

TJ SOKOL MLADEČ, z.s.
Anonymizováno
Mladeč
78321

Podpora celoroční činnosti 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 45237492
B.Ú. Anonymizováno

Jsme fotbalový oddíl, hrající okresní soutěže 
nepřetržitě od roku 1968. V současné době 
máme mladší a starší přípravku, mladší a starší 
žaky, družstvo mužů a fotbalovou školičku.

19 31 ze 100 31%

21 31 ze 100 31%2

10 000,00 Kč

22 31 ze 100 31%

21

30 000,00 Kč

45

61 000,00 Kč 28.02.2026 8 2 neinv.

500 000,00 Kč 28.02.2026 10 2 neinv.

10 000,00 Kč

56 000,00 Kč

30 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31 ze 100 31%

51

305

30 000,00 Kč 28.02.2026 7 2 neinv.

301

80 000,00 Kč neinv.

11 000,00 Kč40 000,00 Kč

28.02.2026 8

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 94 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
spotřebované energie a nákup sportovního 
vybavení.

12/2025 50% 28%

281

Spolek FDF team Olomouc
Anonymizováno
Olomouc
77900

Sportovní činnost Spolku FDF Team Olomouc

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 27059430
B.Ú. Anonymizováno

Spolek FDF Team Olomouc spravuje Bike Park 
Olomouc, organizuje pravidelné tréninky 
technické jízdy na kolech pro děti a mládež, 
pořádá kempy a příměstské tábory zaměřené 
na cyklistiku a organizuje závody na horských 
kolech pro všechny věkové skupiny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
úpravy a opravy tratí a překážek, pořízení 
vybavení pro tréninky dětí, soustředění, 
startovné, cestovné, ubytování, dresy, licence.

12/2025 50% 29%

282

FK Slavoj Kojetín, z.s.
Anonymizováno
Kojetín
75201

Podpora celoroční sportovní činnosti FK 
Slavoj Kojetín, z.s. v roce 2025 1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 45180466
B.Ú. Anonymizováno

Práce s dětmi v oblasti fotbalu v kategoriích 
miniškolička, ml. přípravka, st. přípravka a 
mladší žáci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
mzdy, údržbu a provoz sportovního areálu, 
spotřeby energií, startovné, nákup sportovního 
vybavení, dopravné, oragnizaci sportovní a 
náborové akce.

12/2025 38% 27%

283

KMK Zubr Přerov, z.s.
Anonymizováno
Přerov
75124

Činnost oddílu fotbalu KMK Zubr Přerov, z.s.

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 22886303
B.Ú. Anonymizováno

Sportovní klub je zaměřen na výchovu mládeže 
od 5 – 19ti let. Trenéři a vedení klubu se cíleně 
věnují mládeži,
kterou rozvíjí nejen po fotbalové stránce, ale i 
v dalších aktivitách sportovního a kulturního 
rázu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
 výplaty, cestovné, startovné, rozhodčí, 
sportovní pomůcky a vybavení pro trenéry a 
hráče, údržbu a provoz sportovního areálu.

12/2025 37% 28%

23 31 ze 100 31%

150

neinv.

41 000,00 Kč

43 000,00 Kč

150 000,00 Kč

155 000,00 Kč

400 000,00 Kč 28.02.2026 13 2 neinv.

420 000,00 Kč 28.02.2026 13 2

300 000,00 Kč 28.02.2026 6 2 neinv.

43 000,00 Kč150 000,00 Kč

15 30 ze 100 30%

15 30 ze 100 30%

97

81

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 95 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

284

Spolek ST Šumvald - 
Břevenec
Anonymizováno
Šumvald
78385

Vybavení oddílu, propagace sportu, účast na 
soutěžích, nábor nových členů.

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 01698265
B.Ú. Anonymizováno

Členové spolku trénují a soutěží ve svém 
sportu, věnují se dětem a mládeži, vytvářejí 
pro ně podporující prostředí a pořádají turnaje.
Dále propagují stolní tenis různými způsoby, 
aby zvýšili povědomí o tomto sportu a přilákali 
nové hráče.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup sportovního nářadí a dresů, pronájem 
tělocvičny, startovné na soutěžích.

12/2025 100% 29%

285

Tělovýchovná jednota 
Sokol Olomouc - 
Chomoutov, z.s.
Anonymizováno
Horka nad Moravou
78335

regererace travnaté plochy

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 45213119
B.Ú. Anonymizováno

Každoroční regenerace travnaté plochy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
regeneraci travnaté plochy, její upravy (vše co 
trávník potřebuje od A až do Z).

12/2025 43% 29%

286

TJ Sokol Vikýřovice, z.s.
Anonymizováno
Vikýřovice
78813

Podpora celoroční činnosti Sokol Vikýřovice 
2025 1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 47999462
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční podpora sportovní činnosti 
fotbalového oddílu TJ Sokol Vikýřovice. V rámci 
TJ Sokol Vikýřovice v současné době působí
šest družstev zařazených v soutěžích 
Okresního přeboru 5 družstev dětí a mládeže 
jedno družstvo mužů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup oblečení, tréninkových pomůcek, 
nájemné a cestovné

12/2025 50% 27%

287

ASPV SOŠ Šumperk, z. s.
Anonymizováno
Šumperk
78701

Horolezení dětí

1/2025

30%

19 30 ze 100 30%

118

35 000,00 Kč 28.02.2026 6 2 neinv.

81 000,00 Kč 28.02.2026 11 2 neinv.

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

16 000,00 Kč60 000,00 Kč

22 30 ze 100 30%

17 30 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

264

236

120 000,00 Kč 28.02.2026 9 2 neinv.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 96 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Šumperk
Právní forma
Společnost s ručením 
omezeným
IČO: 65496507
B.Ú. Anonymizováno

Činnost oddílu je zaměřena na děti a mládež. 
kteří tíhnou k venkovnímu lezení a pohybu na 
skalách a horách. Příprava probíhá na umělé 
stěně výukou metodiky a zlepšováním fyzické 
kondice, na skalách si pak děti upevňují 
získané dovednosti a návyky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem lezecké stěny, ubytování a 
stravování na soustředění, startovné, doprava 
a vstupy na lezecké stěny

12/2025 100% 29%

288

BK DUKLA Olomouc, 
zapsaný spolek
Anonymizováno
Olomouc
77900

Celoroční sportovní činnost BK DUKLA 
OLomouc

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 60338652
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční tréninková a soutěžní činnost v 
basketbale mužů

Anonymizováno Dotace bude použita na:
úhrady energiíí a nájem sportoviště, materiální 
vybavení,  ubytování a stravování na 
soustředěních

12/2025 42% 28%

289

Cycling Jeseník, z.s.
Anonymizováno
Jeseník
79001

Cyklistický oddíl se zaměřením na horskou a 
silniční cyklistiku 1/2025

Okres:
Jeseník
Právní forma
Spolek
IČO: 19751559
B.Ú. Anonymizováno

Cyklistický oddíl (jeho členové) je zaměřen na 
horskou a silniční cyklistiku. Každoročně se 
účastníme závodů a cykl. akcí jak v ČR, tak i v 
zahraničí. Jezdíme na kolech od roku 2007. Náš 
sport se snažíme propagovat na soc. sítích 
(YouTube kanálem).

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, dopravu a servis kol.

12/2025 48% 50%

290

SK Sokol Těšetice, z. s.
Anonymizováno
Těšetice
78346

SK Sokol Těšetice, z. s. 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 45238421
B.Ú. Anonymizováno

Zakoupení světelné časomíry na fotbalové 
hřiště, cestovné / doprava/ na utkání, barva do 
lajnovačky.

20 29 ze 100 29%

18 29 ze 100 29%

22 29 ze 100 29%

19 29 ze 100 29%

271

16

neinv.

10 000,00 Kč35 000,00 Kč

120 000,00 Kč

23

182

10 000,00 Kč35 000,00 Kč

35 000,00 Kč 28.02.2026 8 2 neinv.

35 000,00 Kč 28.02.2026 7 2

28.02.2026 9 2 neinv.

42 000,00 Kč 28.02.2026 5 2 neinv.

14 000,00 Kč

10 000,00 Kč

50 000,00 Kč

20 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 97 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
zakoupení světelné časomíry na fotbalové 
hřiště, cestovné,  dopravu na utkání, barvu do 
lajnovačky.

12/2025 100% 29%

291

SPORTOVNÍ KLUB 
KOLOBĚHU LIPNÍK NAD 
BEČVOU - LIPENŠTÍ DRACI 
z.s.
Anonymizováno
Lipník nad Bečvou
75131

Koloběžkový sport

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 01302451
B.Ú. Anonymizováno

Sportovní a  zájmová činnost v koloběhu,

Anonymizováno Dotace bude použita na:
závodní koloběžky, startovné, cestovné, 
stravné, ubytování, pořízení dresů, náhradní 
díly a doplňky, platy pro účetní a správce 
webu, pořadatele závodů.

12/2025 35% 29%

292

V.I.P. SPORT CLUB 
OLOMOUC, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Karate

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 04412427
B.Ú. Anonymizováno

Jsme klub  karate působící v Olomouci od roku 
2015. Pravidelně trénujeme, připravujeme 
cvičence na závody a jezdíme tam s nimi i na 
různé soustředění. Máme sportovce zařazené 
v talentované mládeži, v reprezentaci ČR 
někteří kteří jen chtějí sportovat

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájem prostorů, nákup sportovních pomůcek, 
nákup tatami, startovné, cestovné, stravování 
na závodech, platbu trenéra, účetní, za 
administrativní činnost.

12/2025 50% 26%

293

Kulečník Prostějov z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora celoroční činnosti Kulečník Prostějov 
z.s. 1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 47918055
B.Ú. Anonymizováno

Jsme spolkem s dlouholetou tradicí, který 
zahrnuje pouze oddíl kulečníku. Spolek 
především rozvíjí sportovní činnost v tomto 
odvětví na okrese Prostějov, ale i v 
Olomouckém kraji. Účastní se soutěží po celé 
ČR.

21 28 ze 100 28%

15 29 ze 100 29% neinv.

10 000,00 Kč35 000,00 Kč

39

100 000,00 Kč 28.02.2026 12 2

20 28 ze 100 28%

400 000,00 Kč 28.02.2026 5 2 neinv.

34 500,00 Kč 28.02.2026 6 2 neinv.

51 000,00 Kč

10 000,00 Kč

200 000,00 Kč

34 500,00 Kč

232

212

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 98 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájem sportoviště, výplatu rozhodčích, 
cestovné, nákup sportovního materiálu

12/2025 100% 29%

294

Tělovýchovná jednota 
Štěpánov u Olomouce, z.s.
Anonymizováno
Štěpánov
78313

Finanční podpora na zimní pronájmy 
tělocvičen

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 00535311
B.Ú. Anonymizováno

Tělovýchovná jednota Štěpánov u Olomouce; 
z.s. se zaměřuje především na práci s mládeží. 
Práce s mládeží je stěžejním cílem klubu již od 
roku 1932, a proto se klub snaží stále 
vylepšovat podmínky pro tréninkovou činnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájmy sokolovny a venkovních prostor s 
umělým povrchem, strava žáků při 
tréninkovém kempu.

12/2025 100% 29%

295

TJ Sokol Babice, Fotbalový 
klub, z.s.
Anonymizováno
Babice
78501

Zajištění sportovní činnosti klubu TJ SOKOL 
BABICE, fotbalový klub, z.s.

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 47657049
B.Ú. Anonymizováno

Provozování sportovní činnosti - fotbalu, 
výchova mládeže ke sportu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem sportovišť, údržbu areálu a hřiště, 
provoz klubu, spotřebované energie, odpady, 
pořízení sportovního vybavení a pomůcek.

12/2025 50% 25%

296

TJ Sokol Horní Újezd, z.s.
Anonymizováno
Horní Újezd
75353

Celoroční činnost TJ Sokol Horní Újezd 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 60782072
B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora celoroční činnosti TJ 
Sokol Horní Újezd, z.s. Činnost je zaměřena 
převážně na fotbal.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
cestovné, přepravné, startovné, stravné, 
údržbu a provoz sportoviště, nákup 
sportovního materiálu a pomůcek, dresů.

12/2025 100% 29%

2

19 28 ze 100 28%

19 28 ze 100 28%

71

44

35 000,00 Kč 28.02.2026 7 2 neinv.

145 000,00 Kč 28.02.2026 7 2 neinv.

10 000,00 Kč

18 000,00 Kč

35 000,00 Kč

72 500,00 Kč

35 000,00 Kč 28.02.2026 7 neinv.

10 000,00 Kč

19 28 ze 100 28%

35 000,00 Kč

314

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 99 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

297

TJ Sokol Sobotín-Petrov 
nad Desnou, z.s.
Anonymizováno
Sobotín
78816

Celoroční sportovní činnost 2025

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 16626672
B.Ú. Anonymizováno

Zabýváme se volnočasovou sportovní činností, 
naše základna (děti, mládež, dospělí) činí 102 
členů. Vedeme dětský sportovní kroužek, 
pravidelné volejbalové tréninky a pořádáme 
kulturní a sportovní akce pro veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
obnovu sportovního vybavení (fotbalové 
branky, venkovní stůl na stolní tenis, 
lajnovačku, antuku, hrací míče), pronájem 
tělocvičny, sportovní dresy.

12/2025 50% 25%

298

TJ Sokol Újezdec z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

TJ Sokol Újezdec z.s. 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 60782129
B.Ú. Anonymizováno

TJ Sokol Újezdec z.s. je zřízena jako dobrovolný 
spolek členů, kteří provozují sport, fotbal. TJ 
má dlouholetou tradici, byla založena již v roce 
1957.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
provoz areálu: údržbu travnaté plochy, 
spotřebu elektrické energie, plynu a vody.

12/2025 50% 25%

299

Saros Olomouc, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora sportovní činnosti klubu Saros 
Olomouc 1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 10974741
B.Ú. Anonymizováno

Saros Olomouc je klub organizující florbalovou 
činnost od roku 2021. Sdružuje 90 členů z toho 
44 dětí ve věku 6 - 12 let. Každým rokem se 
snažíme posouvat klub zase o kousek dál, a to 
především po stránce rozvoje dětí a mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájemné sportovních hal a na služby s nájmem 
spojené.

12/2025 50% 24%

300

Sportovní Akademie Přerov 
z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Celoroční sportovní činnost

1/2025

223

56

130 000,00 Kč 28.02.2026 8 2 neinv.

16 000,00 Kč

19 28 ze 100 28%

21

18 28 ze 100 28%

65 000,00 Kč

80

160 000,00 Kč 28.02.2026 7 2 neinv.

140 000,00 Kč 28.02.2026 4 2 neinv.

20 000,00 Kč

17 000,00 Kč

80 000,00 Kč

70 000,00 Kč

27 ze 100 27%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 100 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 09135448
B.Ú. Anonymizováno

Sportovní Akademie Přerov se zaměřuje na 
celoroční přípravu talentovaných sportovců v 
alpském lyžování a skicrossu. Poskytuje 
pravidelné tréninky, soustředění a kempy, 
které zahrnují technickou i kondiční přípravu 
pod vedením odborných trenérů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
ubytování, dopravu, materiálové vybavení, 
cestovné, mzdy, vstupné a poplatky na 
sportoviště, permanentky na vstup, vleky, 
stravování, webové stránky a jejich údržbu, 
vedení účetnictví

12/2025 50% 25%

301

Tělocvičná jednota Sokol 
Náklo
Anonymizováno
Náklo
78332

Sport dětí a mládeže

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 61989576
B.Ú. Anonymizováno

T.J. Sokol Náklo se snaží vést děti a mládež ke 
sportu v oddílech všestrannosti, fotbalu a 
stolního tenisu. Je nutné zajistit sportovní 
náčiní, provoz a údržbu celého sportovního 
areálu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup dresů, platby za trenérskou činnost a 
zpracování účetnictví, údržbu podlahy v 
šatnách

12/2025 50% 25%

302

Flash Wall, z. s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

PODPORA ČINNOSTI KROUŽKŮ LEZENÍ PRO 
DĚTI 1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 04422473
B.Ú. Anonymizováno

Projekt se zaměřuje na podporu pravidelné 
sportovní činnosti dětí na lezecké stěně Flash 
Wall v Olomouci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pořízení sportovního vybavení, platy 
instruktorů, trenérů, stavbu lezeckých cest

12/2025 50% 24%

303

BOGI SPORT Olomouc klub, 
z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Celoroční sportovní činnost 2025 - BOGI 
SPORT

1/2025

18 26 ze 100 26%

2600 000,00 Kč 28.02.2026 3

280

500 000,00 Kč 28.02.2026 6 2 neinv.

neinv.

200 000,00 Kč 28.02.2026 8 2 neinv.

74 000,00 Kč

25 000,00 Kč

300 000,00 Kč

100 000,00 Kč

233

89

22 27 ze 100 27%

17 27 ze 100 27%

59 000,00 Kč250 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 101 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 21531129
B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem klubu je sportovní výchova dětí 
a mládeže od 4 let do 12 let. Dětem nabízíme 
několik sportů, které si v rámci tréninků 
vyzkoušejí a rozhodnou se, kterému by se 
chtěly nadále věnovat a rozvíjet své 
dovednosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájemné sportovních areálů, nákup 
sportovního materiálu, nákup cen.

12/2025 27% 25%

304

FORCE TEAM ŠUMPERK z.s.
Anonymizováno
Jeseník
79001

Celoroční sportovní činnost FORCE TEAM 
ŠUMPERK

1/2025

Okres:
Jeseník
Právní forma
Spolek
IČO: 19798814
B.Ú. Anonymizováno

Force team Šumperk je cyklistický tým dětí, 
který vznikl v roce 2023. Jsme relativně novým 
spolkem, který aktuálně tvoří 20 dětí, se 
kterými pravidelně trénujeme (2x týdně) a 
účastníme závodů. V roce 2025 chceme dále 
rozvíjet svou činnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem tělocvičny, cestovné a výdaje na 
dopravu, mzdy a odměny trenérům, 
administrativní činnost, nákup sportovního 
vybavení a oblečení

12/2025 44% 23%

305

Klub stolního tenisu 
Hlinsko, z.s.
Anonymizováno
Radotín
75354

Podpora celoroční sportovní činnosti se 
zaměřením na stolní tenis

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 09200053
B.Ú. Anonymizováno

Provozování sportovní činnosti v obci Hlinsko 
se zaměřením na stolní tenis v rámci zapojení 
do soutěží organizovaných Českou
asociací stolního tenisu a jeho krajskými nebo 
regionálními svazy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup sportovního materiálu, 
cestovné/dopravu a stravné.

12/2025 100% 29%

306

Tělocvičná jednota Sokol 
Doloplazy
Anonymizováno
Doloplazy
78356

Podpora celoroční činnosti Tělocvičné 
jednoty Sokol Doloplazy

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 62335464
B.Ú. Anonymizováno

Zabýváme se  přípravou a zdokonalováním dětí 
ve věku od 4let ve sportovních činnostech, 
pořádáme všestranné cvičení žen a seniorů a 
badminton dospělých a juniorů.

13 26 ze 100 26%

18 25 ze 100 25%

20 25 ze 100 25%

16 25 ze 100 25%

279

160 000,00 Kč 28.02.2026

241

220 000,00 Kč 28.02.2026 11 2 neinv.

15 000,00 Kč60 000,00 Kč

227 000,00 Kč 28.02.2026 5 2 neinv.

35 000,00 Kč 28.02.2026 3 2 neinv.

23 000,00 Kč

10 000,00 Kč

100 000,00 Kč

35 000,00 Kč

100

7 2 neinv.

18 000,00 Kč80 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 102 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, cestovné, stravné, ubytování, 
potřeby k údržbě a provozu sportovního 
areálu, PHM do sekačky, sportovní materiál a 
vybavení a zabezpečení sportovních, 
výcvikových a náborových akcíi

12/2025 50% 23%

307

Tělovýchovná jednota 
Želeč, z.s.
Anonymizováno
Brodek u PV
79807

Celoroční činnost sportovního klubu

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 47921277
B.Ú. Anonymizováno

Jsme sportovní klub s oddílem kopané a na 
okrese Prostějov hrajeme mistrovské zápasy 
ve III.A třídě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
spotřebované energie, vody, nájem sportovišť 
a zapůjčení strojů, pořízení sportovních a 
tréninkových potřeb, materiálu, prostředků a 
náhradních dílů pro provoz a údržbu 
sportareálu.

12/2025 38% 33%

308

TJ Blatec, z.s.
Anonymizováno
Blatec
78375

TJ Blatec - podpora celoroční sportovní 
činnosti na rok 2025 1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 49592912
B.Ú. Anonymizováno

Provozovat sport v rámci zapojení do 
sportovních, tělovýchovných aktivit, tyto 
činnosti organizovat a vytvářet pro ně 
materiální a tréninkové podmínky. Vytvářet 
možnosti užívání svých sportovišť pro zájemce 
z řad veřejnosti, zejména mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
údržbu - budova šaten, travnaté fotbalové 
hřiště, pískové hřiště na nohejbal, zápisné do 
soutěží, pronájem hřiště s umělou trávou, 
dopravu, nákup sportovních pomůcek

12/2025 100% 29%

309

FC Bizoni Hraničné 
Petrovice z.s.
Anonymizováno
Hraničné Petrovice
78306

Podpora celoroční sportovní činnosti 2025 - 
FC Bizoni Hraničné Petrovice

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 60338831
B.Ú. Anonymizováno

Klub FC Bizoni Hraničné Petrovice zajišťuje 
pořádání fotbalových zápasů, turnajů a běžnou 
údržbu sportovního areálu. Součástí 
sportovního areálu je fotbalové hřiště se 
zázemím a víceúčelové hřiště s UP.

neinv.

30 000,00 Kč 28.02.2026 7 2 neinv.

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

252

43

10 25 ze 100 25%80 000,00 Kč 28.02.2026 13 2 neinv.

10 000,00 Kč30 000,00 Kč

15 25 ze 100 25%

15 24 ze 100 24%

35 000,00 Kč 28.02.2026 8 2

153

203

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 103 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájemné, nákup sportovního materiálu, 
sportovního a technického vybavení a 
tréninkových pomůcek, cestovné, dopravu na 
mistrovské zápasy

12/2025 100% 33%

310

Fotbalový klub Nemilany 
z.s.
Anonymizováno
Olomouc
78301

Podpora celoročnní činnosti Fotbalový klub 
Nemilany z.s.

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 47997281
B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o poskytnutí finanční podpory na 
zajištění celoroční činnosti fotbalového klubu, 
který provozuje soutežní a tréninkovou 
sportovní činnost v kategoríí mládeže a 
dospělých.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
údržbu fotbalového trávníku, nákup travního 
semena, hnojiva a vápna, úhrady za 
spotřebované energie (elektřinu, plyn, vodné, 
stočné), nákup dresů a tréninkových pomůcek

12/2025 50% 21%

311

JUDO SK Přerov, z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

JUDO pro děti od 4 let

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 22859195
B.Ú. Anonymizováno

Náš spolek je zaměřen na děti a mládež od 4 
do 18 let. Tréninky jsou 3x týdně a rozděleny 
dle věku. Trénink je rozdělený do 4 fází – 
zjednodušeně: 1. rozcvička, 2. rozpadání, 3. 
technika – randori, 4. zábava – hra na konec 
tréninku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nájemné, energie, sportovní pomůcky a 
vybavení - žíněnky, kimona, obi - pásek ke 
kimonu, doskoková žíněnka, boxy na kimona a 
sportovní náčiní

12/2025 50% 22%

312

Sportovní klub Všechovice, 
z.s.
Anonymizováno
Všechovice
75353

Podpora celoroční sportovní činnosti 
dospělých SK Všechovice 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
spolek
IČO: 22868241
B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora celoroční činnosti SK 
Všechovice, z.s., ktery´ aktivně přispívá k 
rozvoji sportu v Olomouckém kraji. Mezi
hlavní aktivity spolku patří tenis a stolní tenis. 
Předkládaná žádost je zaměřena na činnost 
dospěly´ch.237

2 neinv.

23 ze 100 23%

14 22 ze 100 22%

257

600 000,00 Kč 28.02.2026 6

100 000,00 Kč 28.02.2026 6 2

15 23 ze 100 23%

15 neinv.

63 000,00 Kč

11 000,00 Kč

300 000,00 Kč

50 000,00 Kč

35 000,00 Kč 28.02.2026 6 2 neinv.

10 000,00 Kč35 000,00 Kč

330

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 104 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
údržba a provoz sportovního areálu, nákup 
sportovního materiálu, pomůcek a dresů pro 
dospělé členy

12/2025 100% 29%

313

Tělocvičná jednota Sokol 
Vrchoslavice 1946
Anonymizováno
Vrchoslavice
79827

Podpora celoroční sportovní činnosti 2025

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 01496573
B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je částečná úhrada 
provozních nákladů na provoz hřiště (pohonné 
hmoty, energie, závlaha). Dále nákup 
lajnovačky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
úhradu spotřeby elektrická energie, pohonné 
hmoty do sekačky a provoz závlahy, nákup 
lajnovačky a barev.

12/2025 86% 0%

314

HC Beerboys Prostějov
Anonymizováno
Prostějov
79601

Amatérský hokejový klub HC Beerboys 
Prostějov 1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 09272861
B.Ú. Anonymizováno

Jsme amatérský hokejový klub působící pátou 
sezónu v OHSL lize. 
Finanční příspěvek od Olomouckého kraje 
bychom využili na úhradu pronájmu ledové 
plochy, kde budeme jednou týdně trénovat 
pod vedením profesionálního trenéra.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem ledové plochy

12/2025 50% 0%

315

Sportovní klub Slatinice, 
z.s.
Anonymizováno
Slatinice
78342

Podpora sportovní činnosti

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 16626397
B.Ú. Anonymizováno

Provozování sportovní činnost

Anonymizováno Dotace bude použita na:
Dotace bude využita pro mládežnické celky 
naší organizace a sportovně zaměřenou 
mládež v naší obci

12/2025 50% 0%

316

RSKM DĚTI DĚTEM, spolek
Anonymizováno
Jindřichov
78823

DĚTI DĚTEM futsal klub Šumperk

1/2025

žadatel neobdržel 
potřebný počet 

bodů pro 
přidělení dotace

žadatel neobdržel 
potřebný počet 

bodů pro 
přidělení dotace

stornována 
žadatelem

15%

0 0 ze 100 0%

10 15 ze 100

30 000,00 Kč

27

10 18 ze 100 18%

100 000,00 Kč 28.02.2026 3 2 neinv.
50 000,00 Kč

100 000,00 Kč

240

3

35 000,00 Kč 28.02.2026 6 2 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

200 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

150 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 105 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 22756094
B.Ú. Anonymizováno

Účelem dotace je podpora nově založeného 
futsalového klubu RSKM DĚTI DĚTEM 
ŠUMPERK. Dotace by měla částečně náklady
spojené s účastí klubu ve 2. futsalové lize 
východ.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
Náklady spojené s provozem klubu a 
soutěžemi - dresy, míče, rozlišovací dresy, 
lékárnička, natáčení spotů, odměny
rozhodčím a delegátům, pronájem haly na 
mistrovská utkání a tréninky, cestovné na 
utkání, správa webových stránek.

12/2025 50% 0%

317

Rugby Club Olomouc z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora celoroční činnosti Rugby clubu 
Olomouc v roce 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 68346816
B.Ú. Anonymizováno

Ci´lem projektu je zabezpecˇit celorocˇni´ 
sportovni´ cˇinnost Rugby Clubu Olomouc z.s

Anonymizováno Dotace bude použita na:
sportovní činnost a věci s ní spojené (sportovní 
materiál, pronájem sportovišť,doprava)

12/2025 50% 0%

318

TS FATE Přerov, z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Mažoretky TS FATE Přerov, z.s.

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 27012336
B.Ú. Anonymizováno

Taneční studio je zaměřené na mažoretkový 
sport (baton), taneční formace contemporary, 
gymnastika.

Dotace bude použita na:
mzdy trenérů, nájemné sportovního zařízení, 
soutěžní příspěvky (startovné), cestovné na 
soutěže, ubytování, nákup sportovního
vybavení

12/2025 50% 0%

319

TS FATE Přerov, z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Mažoretky TS FATE Přerov, z.s.

1/2025

stornována 
žadatelem

stornována 
žadatelem

stornována 
žadatelem

0 0 ze 100 0%

20

300 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

400 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0 0 ze 100 0%

0

4

13

0 ze 100 0%

150 000,00 Kč

200 000,00 Kč

819 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč409 500,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 106 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 27012336
B.Ú. Anonymizováno

Taneční studio je zaměřené na mažoretkový 
sport (baton), taneční formace contemporary, 
gymnastika.

Dotace bude použita na:
mzdy trenérů, nájemné sportovního zařízení, 
soutěžní příspěvky (startovné), cestovné na 
soutěže, ubytování, nákup sportovního
vybavení

12/2025 50% 0%

320

AVZO TSČ ČR ZLATÉ HORY
Anonymizováno
Zlaté Hory
79376

Podpora celoroční sportovní činnosti

1/2025

Okres:
Jeseník
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 68911467
B.Ú. Anonymizováno

Organizování střeleckých a motokrosových 
soutěží ve Zlatých Horách pro členy spolku a 
pro zájemce z Olomouckého a
Moravskoslezského kraje včetně 
neorganizované mládeže

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup terčů, diabolek a nábojů , materiálu na 
údržbu a opravy na naší střelnici, poháry do 
pořádaných soutěží, náklady na energii a 
pronájem vzduchovkové střelnice.

12/2025 11% 0%

321

Dámský házenkářský klub 
Zora Olomouc, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora celoroční činnosti družstev házené 
DHK Zory Olomouc v roce 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 69601062
B.Ú. Anonymizováno

Dámský házenkářský klub DHK ZORA Olomouc 
je zapsaným spolkem s právní subjektivitou. 
Klub provozuje sportovní činnost házené 
převážně dívek s návazností na státní 
reprezentace České Republiky ve všech 
mládežnických kategoriích a kategorii žen.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
Dotace bude použita na dopravu, rozhodčí, 
mzdové náklady, cestovné, sportovní 
pomůcky, energie ve vlastní sportovní hale, 
sportovní oblečení, míče, kondiční testování a 
zdravotní vyšetření.

12/2025 40% 0%

322

Ski Team Hlubočky, z.s.
Anonymizováno
Hlubočky
78361

Činnost Ski Teamu Hlubočky

1/2025

stornována 
žadatelem

stornována 
žadatelem

stornována 
žadatelem

0

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

21

819 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč409 500,00 Kč

190 000,00 Kč 00.01.1900 0 neinv.

3 780 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

20 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč

72

126

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 107 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 14271800
B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti Ski Teamu

Anonymizováno Dotace bude použita na:
Nákup skipasů členů týmu, výdaje a dopravu 
členů na tréninky a závody, materiálové a 
sportovní vybavení, výdaje na letní přípravu, 
startovné na lyžařské závody a závody 
horských kol.

12/2025 50% 0%

323

PŘEROV MAMMOTHS z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Celoroční sportovní činnost Přerov 
Mammoths

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 01207687
B.Ú. Anonymizováno

Jsme sportovní klub, který působí  působí v 
národních soutěžích v Americkém fotbale. 
Naším cílem je příprava a účast v soutěžích 
družstev mužů, dorostů (U18) a mládeže (U15 
a U12).

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem sportovišť, soustředění, startovné, 
dopravné, cestovné, zdravotnický dohled, 
nákup vybavení pro tréninky a zápasy, akvizice 
zkušeného zahraničního trenéra

12/2025 48% 0%

324

Tělocvičná jednota Sokol 
Olomouc-Černovír
Anonymizováno
Olomouc
77900

SOKOL ČERNOVÍR

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 14615037
B.Ú. Anonymizováno

Tělocvičná jednota (dále TJ) Sokol Černovír 
dlouhodobě zajišťuje a rozvíjí volnočasové 
aktivity pro děti, mládež i dospělé v různých 
sportovních oddílech a oddílech všestrannosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
Dotace na činnost TJ Sokol Černovír bude 
použita na nákup sportovního vybavení do 
tělocvičny nezbytného pro kvalitní provoz 
všech výše zmíněných sportovních aktivit pro 
děti, mládež i dospělé.

12/2025 50% 0%

325

Sporthy z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Celoroční činnost organizace Sporthy z.s.

1/2025

stornována 
žadatelem

stornována 
žadatelem

stornována 
žadatelem

vyřazena dle 8.5. 

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

350 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

1 350 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

175 000,00 Kč

650 000,00 Kč

60 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč30 000,00 Kč

227

145

183

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 108 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 19475535
B.Ú. Anonymizováno

Organizace Sporthy z.s. se zaměřuje na 
výchovu a všestrannou sportovní přípravu dětí. 
Působíme na 6 základnách po Olomouci a 
zajišťujeme pravidelné tréninky pro 100 dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem sportovišť a tréninkových pomůcek. 12/2025 15% 0%

326

Klub přátel Tanečního 
oboru, z.s.
Anonymizováno
Hranice
75361

Taneční a baletní příprava

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 19358415
B.Ú. Anonymizováno

Organizace školních a mimoškolních aktivit, 
finanční podpora žákyň a žáků Tanečního 
oboru ZUŠ Hranice při soutěžích, kvalifikačních 
kolech a finálových kolech různých tanečních a 
baletních soutěží v rámci ČR i zahraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, dopravu, stravu, ubytování, 
pořízení, údržbu a výrobu kostýmů, externí 
učitele, úhrady dozoru a zdravotníkovi, 
reklama a propagace, úhrady porotám a 
rozhodčím, pořízení sportovního vybavení, 
nájem prostorů

12/2025 49% 0%

327

TJ Jiskra Rapotín, z.s.
Anonymizováno
Rapotín
78814

Celoroční financování tréninkové a soutěžní 
činnosti mládeže klubu 1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 44939281
B.Ú. Anonymizováno

Tréninková příprava fotbalových dovedností, 
budování fyzické kondice jednotlivců, účast na 
utkáních v okresních soutěžích příslušných 
věkových kategorií.  Vše převážně na hřištích v 
areálu TJ Jiskra Rapotín.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
spotřebovanou elektřinu, vodu a plyn, opravy 
a údržbu areálu, startovné, pořízení 
sportovního vybavení

12/2025 50% 0%

328

Dolnostudénské vzdělávací 
centrum, z.s.
Anonymizováno
Dolní Studénky
78820

Podpora sportovní činnosti v komunitní škole

1/2025

vyřazena dle 8.5. 
Pravidel c) 

jedná se o 
volnočasový 

spolek

vyřazena dle 8.5. 
Pravidel c) 

 jedná se o 
volnočasový 

spolek

vyřazena dle 8.6. 
Pravidel

oprava 
nedoručena ve 

stanoveném 
termínu

vyřazena dle 8.5. 
Pravidel c) 

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

70

133

405 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč60 000,00 Kč

41

365 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

100 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

180 000,00 Kč

50 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 109 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 05015987
B.Ú. Anonymizováno

Spolek organizuje pravidelnou i nepravidelnou 
sportovní i jinou činnost v průběhu celého 
roku. Dotaci použijeme na organizaci
sportovních aktivit pro zájemce všech 
věkových kategorií, úhradu lektorů, 
sportovního vybavení, které se během roku 
používá.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pořízení sportovního vybavení pro všechny 
generace, pořízení pivních setů pro účastníky 
soutěží.

12/2025 100% 0%

329

Taneční škola PIROUETTE 
z.s.
Anonymizováno
Prostějov
79601

Celoroční fungování Taneční školy 
PIROUETTE, z.s.

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 22725156
B.Ú. Anonymizováno

Cílem TŠ PIROUETTE je všestranný rozvoj 
tanečního umění všech členů. TŠ sdružuje na 
300 členů ve věkovém rozmezí od 3 do 60
 let, zabezpečuje každodenní tréninky všech 
skupin, a to jak v sekci závodní, tak i pouze 
zájmové.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
startovné, dopravné, licence, kostýmy a kulisy, 
vybavení tanečních sálů

12/2025 7% 0%

330

Klub vodních sportů 
Hranice, z.s.
Anonymizováno
Hranice, Hranice I-Město
75301

Rychlostní kanoistika - Klub vodních sportů 
Hranice, z.s.

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 61985660
B.Ú. Anonymizováno

Doprava, cestovné, jízdné, ubytování, 
startovné, stravování, pitný režim. Zimní a letní 
soustředění. Nákup DHM - sportovní materiál, 
pomůcky, dresy, týmové oblečení. Nákup 
služeb :  plavání,  pronájem tělocvičny. 
Odměny trenérům.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, cestovné, jízdné, ubytování, 
startovné, stravování, pitný režim, nákup 
sportovního vybavení a oblečení, nákup 
služeb: plavání, pronájem tělocvičny, trenéři.

12/2025 32% 0%

331

TJ Sokol Stará Červená 
Voda, z.s.
Anonymizováno
Stará Červená Voda
79053

Podpora celoroční sportovní činnosti TJ Sokol 
Stará Červená Voda pro rok 2025

1/2025

vyřazena dle 8.6. 
Pravidel

oprava 
nedoručena ve 

stanoveném 
termínu

vyřazena dle 8.6. 
Pravidel

Pravidel c) 

nemá sportovní 
činnost jako svou 
činnost uvedenou 
v rejstříku jedná 
se o vzdělávací 

centrum

vyřazena dle 8.6. 
Pravidel

oprava 
nedoručena ve 

stanoveném 
termínu

174

00.01.1900 0 0 neinv.

35 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

2 040 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

150 000,00 Kč

169

172

0,00 Kč50 000,00 Kč

158 000,00 Kč

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 110 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Okres:
Jeseník
Právní forma
Spolek
IČO: 48808199
B.Ú. Anonymizováno

Našim cílem je zajišťovat kvalitní a pravidelnou 
sportovní přípravu dětí i dospělých, účast v 
soutěžích a nabídnout všem sportovní zábavu. 
Věříme, že soustavná kolektivní sportovní 
příprava a sdílení zážitků je cestou jak posílit 
vztah k obci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
sportovní vybavení, dopravu, cestovné, údržbu 
hřiště a jeho zázemí.

12/2025 14% 0%

332

Tělocvičná jednota Sokol 
Olomouc-Černovír
Anonymizováno
Olomouc
77900

SOKOL ČERNOVÍR

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 14615037
B.Ú. Anonymizováno

Tělocvičná jednota (dále TJ) Sokol Černovír 
dlouhodobě zajišťuje a rozvíjí volnočasové 
aktivity pro děti, mládež i dospělé v různých 
sportovních oddílech a oddílech všestrannosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup sportovního vybavení do tělocvičny 12/2025 50% 0%

333

LOLA´S DANCE CENTRE, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Celoroční sportovní činnost LOLA´S DANCE 
CENTRE

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 22669876
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost v oblasti tanečního sportu ve 
sportovním odvětví moderní tance pod 
národním sportovním svazem (pod Národní 
sportovní agenturou) Czech Dance 
Organization.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
výplaty trenérů, nájem, spotřebované energie 12/2025 20% 0%

334

Sokol Konice s.r.o.
Anonymizováno
Konice
79852

Podpora celoroční sportovní činnosti.

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Společnost s ručením 
omezeným
IČO: 29278082
B.Ú. Anonymizováno

Organizace sportovní činnosti mužů zahrnující 
účast v soutěžích řízených FAČR. Zajišťujeme 
zdraví a hygienu hráčů a diváků, údržbu 
poškozeného trávníku, úhradu energií a 
dopravy k utkáním, stejně jako nákup 
sportovního vybavení.

Pravidel

oprava 
nedoručena ve 

stanoveném 
termínu

vyřazena dle 8.6. 
Pravidel

oprava 
nedoručena ve 

stanoveném 
termínu

vyřazena dle 8.6. 
Pravidel

oprava 
nedoručena ve 

stanoveném 
termínu

vyřazena dle 8.6. 
Pravidel

oprava 
nedoručena ve 

stanoveném 
termínu

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

245 000,00 Kč 00.01.1900 0 00 neinv.

0,00 Kč35 000,00 Kč

175

275

120 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

1 750 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

60 000,00 Kč

350 000,00 Kč

244

266

1 380 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč250 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 111 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
autobusovou dopravu, nájem sportovišť, 
sportovní vybavení, údržbu zařízení a šaten, 
spotřebu plynu, vody, elektřiny, přestupy a 
práva hráčů, výplaty trenérů, hráčů, 
pracovníků údržby, cestovné automobily.

12/2025 18% 0%

335

TJ Horní Štěpánov, z. s.
Anonymizováno
Horní Štěpánov
79847

Podpora sportovní činnosti TJ Horní Štěpánov

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 62859552
B.Ú. Anonymizováno

Jsme spolek - zejména se zabývající fotbalem. 
Okrajově i ostatními pohybovými sporty. 
Staráme se pouze o děti a mládež, oddíly pro 
dospělé nemáme. Provozujeme sportovní 
areál v obci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
nákup sportovního materiálu, materiálu na 
provoz a údržbu sportovního zařízení a zázemí 
pro členy, spotřeby energií a nájem sportovišť.

12/2025 40% 0%

336

SK Řetězárna z.s.
Anonymizováno
Česká Ves
79081

Podpora celoroční sportovní činnosti

1/2025

Okres:
Jeseník
Právní forma
Spolek
IČO: 16626923
B.Ú. Anonymizováno

SK Řetězárna sdružuje 6 oddílů (fotbal, 
nohejbal, šachy, sport pro všechny, volejbal, 
taneční školu) a k jejich činnosti nemá 
dostatek
finančních prostředků pro rok 2025.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
dopravu, cestovné, stravné, ubytování, nákup 
sportovního materiálu a zabezpečení 
sportovních, výcvikových a náborových akcí a 
na mzdy trenérů a účetní.

12/2025 26% 0%

337

SKORPEN Přerov - 
potápěčský klub,pobočný 
spolek SPMS
Anonymizováno
Přerov
75124

Celoroční činnost dětí a mládeže klubu 
Skorpen Přerov v roce 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 14616998
B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen využití volného času, 
zlepšení zdraví a kondice dětí a mládeže 
formou pravidelných tréninků ploutvového 
plavání, které vede k získání základních 
plaveckých dovedností, následnému 
zdokonalování a lepším výsledkům na 
závodech.

termínu

vyřazena dle 8.6. 
Pravidel

oprava 
nedoručena ve 

stanoveném 
termínu

vyřazena dle 8.6. 
Pravidel

oprava 
nedoručena ve 

stanoveném 
termínu

vyřazena dle 8.6. 
Pravidel

oprava 
nedoručena ve 

stanoveném 
termínu

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

275

306

125 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč50 000,00 Kč

680 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

580 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

180 000,00 Kč

100 000,00 Kč

322

323

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 112 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
pronájem bazénu a tělocvičny, nákup dresů, 
tréninkových a plaveckých pomůcek, cestovné 
a startovné na závodech.

12/2025 17% 0%

338

CrossFit Olomouc, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora sportovní činnosti adaptive atletů

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 09299904
B.Ú. Anonymizováno

Podpora a rozvoj sportovních aktivit adaptive 
atletů, nákup vybavení a rozšiřování 
působnosti

Anonymizováno Dotace bude použita na:
Nákup vybavení, startovné, ubytování, 
zajištění asistence atletovi na závodech, 
reprezentační set

12/2025 50% 0%

339

TJ FC Hněvotín,z.s.
Anonymizováno
Hněvotín
78347

Celoroční sportovní činnost TJ FC Hněvotín, 
z.s. 1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 60338971
B.Ú. Anonymizováno

Celoročně usilujeme o trénování dětí, které 
nás reprezentují v soutěžích v kopané. 
Rozšiřujeme základnu o stolní tenis a 
tenisovou školičku pro děti a mládež s 
trenérem. 
Vedeme děti a mládež ke kázní, disciplíně, 
uznávání autorit a kolektivní hře.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
-DPP pro trenéry
-Zdrav. materiál, sportovní vybavení
-Doprava na sportovní utkání
-Náklady účetnictví a čl. poplatky FAČR
-Činnosti trenéra a náklady na zázemí pro 
tenisovou školku
-Přihlášky do soutěží stolního tenisu, doprava, 
sportovní vybavení

12/2025 9% 0%

340

Tělovýchovná jednota 
Písečná, z.s.
Anonymizováno
Písečná
79082

Celoroční činnost TJ Písečná

1/2025

Okres:
Jeseník
Právní forma
Spolek
IČO: 48807711
B.Ú. Anonymizováno

Tělovýchovná jednota Písečná, z.s. provozuje 
oddíl kopané, který má zastoupení v krajské 1. 
B soutěži mužů.

vyřazena dle 8.5. 
d) Pravidel

nedoručeno 
datovkou

vyřazena dle 8.5. 
d) Pravidel

doručeno 
datovkou po 

termínu

"vyřazena dle 
8.5.c) Pravidel

jiný vhodný 
dodační titul pro 

handikep
sportovce"

334

273

0 0 ze 100 0%

0

97 370,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

1 100 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

48 670,00 Kč

100 000,00 Kč

0 ze 100 0%

0 neinv.

0,00 Kč50 000,00 Kč

144

0 0 ze 100 0%350 000,00 Kč 00.01.1900 0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 113 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Dotace bude použita na:
Údržba travnaté hrací plochy (kosení, 
pískování, nákup materiálu na údržbu-osivo, 
hnojivo, lajnovací barvy) a opravu střídaček a 
záchytných sítí.

12/2025 14% 0%

341

Gymnastický klub 
Šumperk, z.s.
Anonymizováno
Šumperk
78701

Sportovní gymnastika

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 70239886
B.Ú. Anonymizováno

Gymnastický klub Šumperk - zabývá se 
sportovní gymnastikou jak dívek, tak chlapců. 
Provozujeme závodní gymnastiku, přípravku, 
zájmovou gymnastiku.

Dotace bude použita na:
nájemné sportovních prostor, cestovné na 
závody, startovné na závody, nákup pomůcek 
na cvičení, ostatní služby: trenérské, masérské, 
baletní.

12/2025 21% 0%

342

Sportovní fotbalový klub 
Nedvězí, zapsaný spolek
Anonymizováno
Olomouc
77900

Celoroční sportovní činnost Sportovního 
Fotbalového Klubu Nedvězí

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 60800577
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční chod fotbalového klubu SFK Nedvězí

Anonymizováno Dotace bude použita na:
Pořízení sportovního vybavení, dresy, míče, 
sítě, barvy a materiál pro údržbu areálu. 
Úhrada účetních služeb a úhrada pojistného k 
areálu hřiště, úhrada energií. Nákup osiv, 
hnojiv, písku, nákup služeb spojených s 
údržbou areálu.

12/2025 28% 0%

343

FC Dubicko, z.s.
Anonymizováno
Dubicko
78972

Zajištění sportovní činnosti dětí a mládeže v 
roce 2025 ve fotbalovém klubu FC Dubicko, 
z.s.

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 42766753
B.Ú. Anonymizováno

V našem klubu FC Dubicko, z.s. zastřešujeme 
dva mládežnické a jeden mužský tým.

vyřazena dle 8.5. 
d) Pravidel

nedoručeno 
datovkou

vyřazena dle 8.5. 
d) Pravidel

nedoručeno 
datovkou

doručeno fyzicky

vyřazena dle 8.5. 
d) Pravidel

nedoručeno 
datovkou

0%

940 750,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč200 000,00 Kč

179

0 0 ze 100 0%

180 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

35 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

50 000,00 Kč

35 000,00 Kč

249

298

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 114 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
Použitá dotace by byla na účel vybavení 
mládežnických kategorií ( klubové oblečení, 
tréninkové vybavení, údržba a provoz 
sportovního areálu )

12/2025 100% 0%

344

Tělocvičná jednota Sokol 
Olomouc-Nemilany
Anonymizováno
Olomouc
78301

Podpora na úhradu energií v areálu Sokola a 
na úhradu nájemného pronajatých prostor 
pro
oddíly Sokola, nákup sportovního vybaven

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 60803061
B.Ú. Anonymizováno

Zázemí naší T.J. tvoří areál, který je využíván 
pro sportovní a kulturní akce, cvičení oddílů a 
sportování veřejnosti. Klubovna se soc.
zařízením je nutnou součástí provozování 
těchto aktivit

Anonymizováno Dotace bude použita na:
náklady na provoz areálu - zejména náklady na 
elektrickou energii, vodné, stočné a další 
náklady na údržbu.
úhrada nájemného pronajatých prostor v 
místní ZŠ.
dovybavení aktuálních potřeb jednotlivých 
oddílů.

12/2025 100% 0%

345

Klub rychlostní kanoistiky 
Slovan Hranice, z.s.
Anonymizováno
Hranice
75361

Podpora celoroční sportovní činnosti KRK 
Slovan Hranice

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
spolek
IČO: 04726316
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční sportovní činnost KRK Slovan 
Hranice, sportovní příprava a účast na Českém 
poháru v rychlostní kanoistice a
Velkomoravské lize a soutěžích pořádaných 
Českým svazem kanoistů. Účast na 
mezinárodních soutěžích v rámci klubu a
reprezentace ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
- Nákup a opravy sportovního vybavení
- Nájmy sportovišť
- Dopravné při sportovní přípravě a na závody
- Startovné na závodech
- Ubytování a stravné na závodech a při 
sportovní přípravě
- Náborové akce nových členů …

12/2025 20% 0%

vyřazena dle 8.5. 
d) Pravidel

nedoručeno 
datovkou

vyřazena dle 8.5. 
d) Pravidel

nedoručeno 
datovkou

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

34 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

780 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

34 000,00 Kč

155 000,00 Kč

319

335

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 115 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

346

Tělocvičná jednota Sokol 
Žerotín
Anonymizováno
Žerotín
78401

Podpora celoroční činnosti volejbalového 
oddílu T. J. Sokol Žerotín

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Pobočný spolek
IČO: 49588451
B.Ú. Anonymizováno

Náš oddíl se rekreačně věnuje této sportovní 
aktivitě (volejbalu), hráči pravidelně (2x týdně) 
trénují, účastní se turnajů atd. Cílem je 
finanční podpora této aktivity na pokrytí 
nákladů oddílu - nájem sportoviště a vybavení 
pro činnost oddílu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
úhrada nájmu nebytových prostor určených k 
činnosti oddílu (tělocvična, šatna, sociální 
zařízení + příslušenství), úhrada nákladů na 
pořízení sportovního vybavení pro oddíl 
(lajnovačka, volejbalová síť, 2 volejbalové 
míče, napínák).

12/2025 100% 0%

347

TJ Tatran Ruda nad 
Moravou, z. s.
Anonymizováno
Ruda nad Moravou
78963

Podpora celoroční činnosti v roce 2025

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 43961258
B.Ú. Anonymizováno

Tj Tatran je nezisková org., kde probíhají 
sportovní akce pro všechny věkové kategorie. 
Tělocvična je využita celý týden, proto dotace 
bude využita na spotřebované energie na 
vytápění tělocvičny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
Dotace bude využita na spotřebované energie, 
a to na elektřinu, plyn, voda popřípadě na 
náklady spojené s úklidem a drobnými 
opravami v roce 2025.

12/2025 50% 0%

348

Improve Yourself, z. s.
Anonymizováno
Frýdek-Místek
73801

Parkour a gymnastika bez hranic

1/2025

Okres:
Frýdek-Místek
Právní forma
Spolek
IČO: 06831621
B.Ú. Anonymizováno

Náš sportovní spolek se zabývá podporou 
sportu v oblasti parkouru a gymnastiky pro 
děti a mládež, který poskytuje vzdělání i v 
oblasti zdravého životního stylu. Na svém 
kontě máme nespočet kroužků po celé ČR a 
fungujeme ve více než 60 městech.

vyřazena dle 8.5. 
c) Pravidel 

nemá sídlo, ani 
provozovnu 

v Olomouckém 

vyřazena dle 8.5. 
d) Pravidel

nedoručeno 
datovkou

vyřazena dle 8.5. 
d) Pravidel

nedoručeno 
datovkou

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%

0 0 ze 100 0%800 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

344

346

28 230,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

100 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

28 230,00 Kč

50 000,00 Kč

0,00 Kč400 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 116 (celkem 117)



Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 
požadované částce

Důvod 
nevyhovění

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Bodové hodnocení 
Návrh částka

Vyhledávání

Chci 
vyhledat:

Anonymizováno Dotace bude použita na:
Dotaci bychom rádi použili na nájemné a 
zlepšení sportovního vybavení a zázemí pro 
děti a mládež, kteří navštěvují naše kroužky a 
také odměnili trenéry (mzdy, honoráře a 
odměny). Dále na propagaci a služby spojené s 
vedením kroužků a soustředěním.

12/2025 50% 0%

349

MORAVIAN DRAGONS, z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Zajištění celoroční činnosti spolku MORAVIAN 
DRAGONS, z.s. pro členskou základnu ve 
sportovní disciplíně dračí lodě, propagaci 
tohoto sportu, pořádání sportovní akce pro 
všechny věkové kategorie.

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 26678721
B.Ú. Anonymizováno

MORAVIAN DRAGONS, z.s. zajišťuje činnost 
pro členskou základnu ve sportovní disciplíně 
dračí lodě. Jedná se o celoroční činnost spolku, 
propagaci tohoto sportu, pořádání sportovní 
akce pro všechny věkové kategorie, 
reprezentace Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
Startovné, dopravné, cestovné, stravné, 
vybavení, náčiní, jejich nákup a údržbu, 
pronájem sportovních zařízení, pořádání 
sportovní akce v Přerov.

12/2025 50% 0%

vyřazena dle 8.5. 
d) Pravidel

žádost neměla 
PID doručena 
rozpracovaná 

žádost

v Olomouckém 
kraji

0 0 ze 100 0%500 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

0,00 Kč250 000,00 Kč

347

221

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 01- Přehled žádostí v dotačním titulu 1 

strana 117 (celkem 117)


